125702M00014

[Pesguali] | 25702 CATENE LATERALI

Tav. 1 .di ¢

Mop. 0

567 ca matr 0001

| 512 ca mate 0001 | 515 03 matr 000t | 57 g3 metr. woct | 518 6a nace . oo

e

Fo

el
2;1
=
‘\\ 2 ,///_//
B 258
e
i
AN
PCS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE

01 257.105.0 Attacco sx per catena 23
02 6468 Rosetta 15uni 6582 24
03 3144 Vite M14x30 uni 5739 25
04 453 673.0 Copiqlia 26
05 453 674 1 Perna 27
06 453.676.0 Catena 28
07 453.750.0 Anello 29
08 2145 fado Mx 30
09 257.104.0 Attacco dx per catena 34
10 32
i 33
12 34
i3 35
14 36
i5 37
16 38
17 39
i8 40
19 41
20 42
2l 43
22 44




SO3MO00 14

725

[Pasqualil

257.03

STABILIZZATORI LATERALI

Tav. 1.di 4

MoD. O

507 ds matr. 0001 | 512 ca mair. 0001 | 515 da merr. 0001 | 517 da metr. 000t | 518 de mate. 0001

A&
Lz

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 257.107.0 Attacco stabilizzatore 23
02 6468 Rosetta 15uni 6592 24
03 3145 Vite M14x35 uni 5739 25
04 453 .668 .1 Copiglia 26
05 453 ,672.2 Perng 27
06 257.106.0 Stabilizzatore 28
07 6470 Rosetta 19 uni 6592 29
08 2145 Dado M1B8x{.5 uni 5588 30
09 34
10 32
i1 33
12 34
13 35
14 36
15 37
16 38
17 3g
18 40
19 41
20 42
21 43
22 44 |




T25704M000 1A

[Pasquailil

257.04 TIRANTI REGISTRABILT AL idif

Mop. O

415 oa matr. 0004 | 512 da matr. 0001 | 07 da matr. GO0 I

\\\ w ;
14
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?iﬁy E%E;f%§é§
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\hR
ARENSY
Y
N
PSS | i
i’ﬁ
ORI \Axv/
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- I8 0 - ~.

$Y
%\

:V/ ‘0\\\ A
2]

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 453 ,668.1 Copiglia 23
02 453 .672.2 Perno 24
03 257.102.0 Braccio laterale 25
04 453.689.1 Perno 26
05 27
06 2B
07 29
08 30
09 34
10 32
i1 33
ie 34
i3 35
14 36
15 37
16 38
i7 3g
18 40
19 41
20 42
21 43
22 44




Tav. 4di 4
0

MOD.

0064

BERVAVIY)
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7e25710M000 14

[Pasquali|

207.10 BRACCI INFERIORI+3P (ISO IN)

Tav. 4 di 4

moD. 0

5(6 da mate 0001 | 512 da matr. 0001 | 507 ca mate. 00C1 |

(fa

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 453.668.1 Copiglia 23
02 827.003.0 Catenella 24
03 110.078.2 Anello 25
04 453 .671.4 Perno 26
05 | 453.677.0 Spina con catenella 27
06 257.100.1 Braccio inferiore 28
07 200.181.1 Perno 29
08 257.103.0 Braccio 3°punto 30
09 453.570.0 Molla collegamento bracci 31
10 6469 Rosetta 17 uni 6592 32
11 2260 Dado M16x1.5 uni 7474 33
i2 34
i3 35
14 36
15 37
16 38
17 as
ia 40
19 41
20 42
21 43
22 44




125712M000 14

[Pasquali] | 257 12

BRACCI INFERIORI+3P (ISO 1)

Tav. 4 di 4

moD. 0

[=

507 da matr 0001

| 512 ¢a na:r o0t

I B da matr . 0001

[ 5:7 45 matr.0001

| 518 45 matr 0001

B
POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 453.668.1 Copiglia 23
02 827.003.0 Catenella 24
03 110.078.2 Anello 25
04 453.671.1 Perno 26
05 453 .677.¢ Spina con catenella 27
06 257.108.2 Braccio inferiore a8
07 200.181.1 Perng 29
08 257.125.0 Braccio 3°punto 30
08 453.570.0 Molla collegamento bracci 34
10 6469 Rosetta 17 uni 6592 32
i1 2260 Dado Mi6x1.5 uni 7474 33
12 34
13 35
14 36
15 37
i6 a8
17 39
i8 40
19 41
20 42
214 43
22 44




1257 13M000 1A

[ Pascuali ]

29/.13 BRACCI INFERIORI+3P (ISO 4 COATO)

Tav. 4 di 4

Moo, 0O

507 da matr 0001 | 512 ga matr. 0001

515 i matr. 0001 | 517 da matr. 0001 | 518 da matr. 000t

=

3

&y
POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENDMINAZIONE
01 453 .668.1 Copiglia 23
02 827.003.0 Catenella 24
03 110.078.2 Anello 25
04 453.671.1 Perno 26
08 453 677 .0 Spina con catenells 27
06 257.100.3 Braccio inferiore 28
07 200.181.1 Perno 29
08 257.103.0 Braccio 3°punto 30
09 453.570.0 Molla collegamento bracci 31
10 5469 Rosetta 17 uni 6592 32
i1 2260 Dado M16x1.5 uni 7474 33
12 34
13 35
14 36
i5 37
16 38
17 39
18 40
19 41
20 42
24 43
22 44




T2H714M0O00 14

[Pasquali

257 .14 TIRANTI REGISTRABILT [A.idil

507 da matr, 0035 | 512 da matr. 0116 | 515 da matr. 0003 | 517 da matr. 0001 | 518 oa matr. 0001

B
&N
pos. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 453 ,668.1 Copiglia 23
02 453 .672.2 Perno 24
03 257.133.0 Braccio laterale 25
04 453 .669.1 Perno 26
05 257.135.0 Forcella 27
06 28
07 29
08 30
09 31
10 32
i1 33
i2 34
13 35
14 36
i5 37
i6 38
17 39
18 40
19 44
20 42
24 43
22 44
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125722M000 14

[pasquali] | 257 22

BRACCI INFERIORI+3P (ISO 1)

Tav. 1 di{

mop. 0

507

da matr . 0051

| 512 da marr 0200 | 515 da mat~ 0015

| 517 ¢a ratr 0105

| 517 da matr 0157

POs. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 438.285.0 Spina con catenells 23
02 65469 Rosetta 17 uni 6592 24
03 2260 Dado M16x1.5 uni 7474 25
04 453 .671.4 Perno 26
05 453.677.0 Spina con catenella 27
06 257.108.3 Braccio inferiore 28
07 200.181.1 Pernp 29
08 257 .125.1 Braccio 3°punto 30
09 453.570.0 Molla collegamento bracci 31
10 32
11 33
i2 34
13 35
14 36
i5 37
16 38
17 39
18 40
19 41
20 42
21 43
22 44




[25723M00014

[ Ppascuali ]

257.23 BRACCI INFERIORI+3P (ISO { COATO)

Tav. 4di 4

Mon. O

07 da

mate. 0050 | 512 ga matre

¢ | 515 da e, 0027

517 da mare 0121 | 518

r. 0200

\ox
Bl

&
POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 439.285.0 Spina con catenella 23
02 6469 Rosetta 17 uni 6592 24
03 2260 Dada M1B6x1.5 uni 7474 25
04 453 .671.1 Perno 2b
05 453 8770 Spina con catenella 27
06 257.100.4 Braccio inferiore 28
07 200.181.1 Perng 29
08 257.103.1 Braccig 3°punto 30
09 453.570.0 Molla collegamento bracci 34
10 32
i1 33
12 34
i3 35
14 6
15 37
i6 38
17 39
i8 40
19 44
20 42
21 43
22 44




TEE100MO001A

[pasquali|

261.00 MOZZI POSTERIORI

Tav. 1.di 4

mop. O

512.

da Matr. 0001 | 506. da Matr. 0001 ] 507. da Matr. 0001 ]

36 %
B
POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
01 210.100.0 Campana freno gx 23 3121 Vite M10x30 uni 5739
02 261.102.0 Mozzo dx 24 453.691.0 Tappo riduttore
03 453.484.0 Rondells 25 6585 Aosetta 10.5 uni 1751
04 453.482.0 Guarnizione 26 453,692 .0 Tappo conico
05 210.116.0 Tirante freno 27 2008 Dado M10 uni 5588
06 5755 Copiglia 2x20 uni 1336 28 6885 Anello 40 uni 7436
07 5185 Vite M10x80 uni 53931 29 210.113.0 Randella
o8 8548 Cuscinetto NJ 207 EC 30 8275 Cuscinetto 6208
09 7615 Anello di tenuta 35xbhexiz2 34 453.693.0 Vite M14x30 uni 5739
10 453.483.0 Pernp tirante freno 32 6660 Rosetta 15 asa B27
i1 261.103.0 Asse con pignone 33 210.110.0 Semiasse
12 453.548.0 Freno 34 3122 Vite M10x35 uni 5739
i3 6723 Cuscinetto NJ 209 E 35 210.108.0 Ructs condotta
14 261.101.0 Mpzzo sx 36 7620 Anello di tenuta 65xB5x10
15 210.111.0 Disco freno 37 8271 Cuscinetto 6211
16 210.101.0 Campana freno sx 38
17 5357 Spina Bx25 uni 6364 39
18 210.112.0 Perno 40
19 210.115.0 Freno completo 41
20 210.104.0 Coperchig riduttore 42
21 453.696.0 Rondelle di tenuta 43
22 210.114.0 Prigioniero M10x100 44




T2E100MO1014

[Pascquali] | 261.00 M0ZzI POSTERIORI — -idif

MoD. 4

512,

da Matr. 0188 | 507. da Matr. 0050 |

Y

~AD
o A
N N\ =~ ~ 28

N
\\(\xy\%)\‘)" N N 23
\\’ <
N 3
37
3% s
&
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 210.100.0 Campana freno dx 23 3121 Vite M10x30 uni 5738
02 261.102.0 Mozzo dx 24 453.691.0 Tappo riduttore
03 453 .484.0 Rondella 25 6585 Rosetta 10.9 uni 175%
04 453.482.0 Guarnizione 26 453.692.0 Tappo conico
05 | 210 1160 Tirante freno 27 2008 Dado M10 uni 5568
06 5755 Copiglia 2x20 uni 1336 28 £885 Anello 40 uni 7438
07 5185 Vite M10xB0 uni 53931 29 210.113.0 Rondella
08 8548 Cuscinetto NJ 207 EC 30 8275 Cuscinetto 6208
09 7615 Anello di tenuta 35x52x12 31 453 .693.0 Vite M14x30 uni 5739
10 453.483.0 Perno tirante freno 32 6660 Rosetta 15 asa Be27
14 261.103.0 Asse con pignone 33 210.110.0 Semiasse
12 453 .518.0 Freno 34 3122 Vite M10x35 uni 5739
i3 B723 Cuscinetto NJ 205 E 35 210.109.0 Ruots condotta
14 261.101.1 Mozz0o sx 36 7620 Anello di tenuta 65x85x10
15 210.111.0 Disco frenp 37 8271 Cuscinetto 6211
16 210.101.0 Campana freno sx 38
17 5957 Spina Bx25 uni 6364 3g
18 210.142.0 Perno 40
19 210.115.0 Freno completo 41
20 210.104.0 Coperchio riduttore 42
24 453.696.0 Rondelle di tenuta 43
22 210.114.0 Prigionierc M10x100 44
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[Pasquali] | 251,00 MOzZI POSTERIORI — [Ridit

MOD. 2

512 da Matr. 0342 | 507 da Matr. 0052 |

36

74

0]

A

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 210.100.0 Campana freno dx 23 3121 Vite M10x30 uni 5739
02 261.102.0 Mozzo dx 24 453.691.0 Tappo riduttore
03 453.484.0 Rondella 25 6585 Rosetta 10.5 uni 17514
04 453.482.0 Guarnizione 26 453.692 .0 Tappo conico
05 210.116.0 Tirante freno 27 2008 Dado M10 uni 5588
06 5755 Copiglia 2x20 uni 1336 28 6885 Anello 40 uni 7438
07 5185 Vite M10xB0 uni 5331 29 210.113.0 Rondella
08 8548 Cuscinetto NJ 207 EC 30 8275 Cuscinetto 6208
09 7615 Anello di tenuta 35xb2xie K| 453.693.0 Vite M14x30 uni 5739
10 453.483.0 Perno tirante freno 32 6660 Rosetta 15 asa B27
11 261.103.1 Asse con pignone 33 210.110.0 Semiasse
ie 453.518.0 Freno 34 3122 Vite M10x35 uni 5739
i3 8723 Cuscinetto NJ 205 E 35 210.109.¢ Ruota condotta
14 261.101.¢ M0zz0 Sx 36 7620 Anello di tenuta 65xB85x10
15 210.111.0 Disco frenp 37 8271 Cuscinetto 6211
i6 210.101.0 Campana freng sx 38
17 5957 Spina 8x25 uni 6364 39
18 210.112.0 Perno 40
19 210.115.0 Freno campleto 41
20 210.104.0 Coperchig riduttore 42
21 453.696.0 Rondelle di tenuts 43
22 | 210.114.0 Prigionierc M10x100 44




F26180M000 1A

[ﬁ:c:sschJc:ﬁ]

261.80 MOZZI POSTERIORI

Tav. 4 di 4

Mop. O

518.

da Matr.0001 | 517.

da Matr.0001 | 507.

da Matr.0001 | 515.

da Matr.0001 |

1 GOJ{”JL
W | 128,
\/O@ I j
. /A)@)J

=7
8

By

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

04 210.100.0 Campana freno dx 23 3121 Vite M10x30 uni 5739

02 261.201.0 Mozzo dx 24 453.691.0 Tappo riduttore

03 453 .484 .0 Rondella 25 6585 Rosetta 10.5 uni 1754

04 453.482 .0 Guarnizione 2b 453.692.0 Tappo conico

05 210.116.0 Tirante freno 27 2008 Dado M10 uni 5588

06 5755 Copiglia 2x20 uni 1336 28 6885 Anello 40 uni 7436

07 5184 Vite M10x75 uni 5931 29 210.113.0 Rondells

08 8548 Cuscinetto NJ 207 EC 30 8275 Cuscinetto 6208

09 7615 Anello di tenuta 35x52xi2 31 453.693.0 Vite M14x30 uni 5739

10 453.483.0 Perno tirante freno 32 6660 Rosetta 15 asa B27

i1 261.103.0 Asse can pignone 33 210.110.0 Semiasse

12 453.518.0 Freng 34 3122 Vite M10x3% uni 5739

13 8723 Cuscinetto NJ 205 E 35 210.109.0 Ruota condotta

14 261.200.0 Mozzo sx 36 7620 Anello di tenuta B5xB5x10

15 210.111.0 Disco freno 37 8271 Cuscinetto 6211

16 210.101.0 Campana freno sx 34

i7 K857 Spina Bx25 uni 5364 3s

i8 10.142.0 Perno 40

i9 10.115.0 Freno completo 44

20 210.104.0 Coperchio riduttore 42

21 53.696.0 Rondelle di tenuta 43

22 210.114.0 Prigioniero Mi0Ox100 44




126210M0001A

[Pasquali|

262. 10

FRIZIONE

Tav. 4.did

MoD. 0

SN

506 da Matr. 0001 | 554 da Matr. 0001 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE pOS. CODICE DENOMINAZIONE
01 208.112.14 Albero forcella spingidisco 23
02 8204 Boccola MB 2420 DU 24
03 8200 Boccola MB 1620 DU 2b
04 307381 Distanziale 26
05 6758 Anello 16 uni 7435 27
06 208.111.1 Forcella frizione 2B
07 6762 Anello 20 uni 7435 29
08 208.114.0 Molla ritorno spingidisco 30
09 208.108.0 Perno 34
10 208.113.0 Supporto spingidisco J2
11 B356 Cuscinetto BO09 2RS 33
12 208.115.0 Spingidisco 34
13 262.101.0 Meccanismo frizione 35
14 6126 Spina elastica 6x16 36
15 262.100.0 Disco frizione 37
16 8306 Cuscinetto 6002 2RS 38
17 Lombardini | Volano a9
i8 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751 40
19 5129 Vite MBx22 uni 53831 44
20 Lombardini | Flangia motore 42
21 43
ee 44
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262.10 FRIZIONE

Tav. 1did

MoD. 14

506 da Matr.0017 [554 da Matr.0005

I I

@ P S p!

S \\fg\&ﬁ < rl
=0 | 0 iV
i )\ ; e '7:% {
\

ey

pos. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 208.112 .1 Albero forcella spingidisco 23
02 8204 Boccola MB 2420 DU 24
03 8200 Boccola MB 1620 DU 25
04 307381 Distanziale 26
05 6758 Anellc 16 uni 7435 27
06 208.111.¢ Forcella frizione 28
07 6762 Anello 20 uni 7435 29
08 208.114.0 Molla ritorno spingidisco 30
09 208.109.0 Perng 31
10 208.113.0 Supporto spingidisco 32
i1 8356 Cuscinetto 6009 2RS 33
i2 230.105.0 Spingidisco 34
13 262.101.0 Meccanismo frizione kL]
14 6126 Spina elastica Bxi6 36
15 262.100.0 Disco frizione 37
16 B306 Cuscinetto 6002 2RS 38
17 Lombardini | Volano as
18 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751 40
19 5129 Vite MBx22 uni 5931 41
20 Lombardini | Flangia motore 42
21 43
2e 44




T26600M000 1A

[Pasqualil

266.00

COMANDI

Tav. 1 di2

MoD. O

512 da Matr. 0001 | 507 da Matr. 0001 | 506 da Matr. 0001 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE Pos. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 239.133.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella a7 7929 Ingrassatore Mbx!
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella 34 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2eb3 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla
i1 266.109.0 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interng freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5734 36 239.137.¢ Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado Mi2 uni 5588
i7 453.108.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 238.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.0 Leva freng
20 266.108.1 Asse esternp freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6582
21 850.431.0 Molla 43 483 .109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 2359.105.0 Dado speciale




T26600M00015

[Pasquali|

266.00

COMANDI

Tav. 4di 2

won. 0

512 da Matr. 0001 | 507 da Matr. 0001 | 506 da Matr. 0001 |

POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS CODICE DEMOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva POF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453 .399 1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
he 239.156.0 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante
54 31 Vite M8x30 uni 5739
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva PDF posteriore
57 g17.280.0 Manopola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
62 2932 Vite MBx50 uni 5737
63 65744 Anello B uni 7434
64 2408 Dado M10 uni 5589
65 65132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello




SOOMOGOZA

3

I 26¢

[Pascquali] | 266.00  COMANDI w. 2 03 2

mon. 0

512 da Matr. 0001 | 507 da Matr. 0001 | 506 da Matr. 0001 | |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.112.0 Leva PDF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 ¥olla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Jado M10 uni 5588 28 308404 Bronzina MB 2220DU
07 5145 Vite M10x20 uni 5331 29 266.104.0 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7985 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 3 239.167.0 Supporto micrg
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano
11 917005 Dado MB a disegno a3 920.107.0 Ammortizzatore
12 404 .139.0 Pomello 34 2008 Oado MB uni 5586
i3 5553 Vite MBx20 uni 5933 35 950.431.0 Molla
14 493,109.0 Molla J6 453 .563.0 Prigionierp MBx103
15 654656 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
16 238.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 44 239.108.0 Freno a mang
20 123.4687.0 Forcells 42 31058 Vite MBx1b uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni 68600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 438.140.0 Staffa per molla 44 {23.262.0 Aondella




T26600MO0028

[Pesquali] | 266.00  COMANDI . 2 9] 2

MoD. 0

512 da Matr. 0001 | 507 da Matr. 0001 | 506 da Matr. 0001 | |

POS. CODICE DENOMINAZIONE pos. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
46 453,446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5934
47 266.101.0 Pedana dx 69 239.123.0 Perng accelleratore
48 266.107.0 Supporto pedana gx
49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754
50 3118 Vite M10x25 uni 5734
54 439.121.0 Suppotro pedale accelleratore
ha 6460 Rosetta 5.3 uni B582
53 2005 Dado M5 uni 5588

54 266.105.1 Pedale acceleratore
55 851.329.0 Molla

56 266.103.0 Pedale freno dx

57 6040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6532
59 3080 Vite MHx16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
64 266.110.0 Supporto pedana dx

62 238.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante

64 2108 Dado M10 uni 558

65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592

o




726600M01014

|[pasquali] | 6600

COMANDI

Tav. 1 di 2

Mop. 4

512 da Matr. 0066 ] 507 da Matr. 001 | 506 da Matr. 0007 |

PCS. CODICE DENCMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore Moxi
06 123.167.0 Forcella 28 7885 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239 .136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella KK 239.111.0 Pedale bloccaggic differenziale
10 2263 Dado M8 uni 7473 J2 £349.147.0 Molla
11 266.109.0 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 un1 5734 36 238.137.0 Vite speciale
i5 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.108.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando frenp sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.0 Leva freno
20 266.106.1 Asse esterng freni 4P 6466 Rosetta 13 uni 65782
21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




726600M010185

[pasquali] | 26500

COMANDI

512 da Matr. 0066 | 507 da Matr. 0019 | 506 da Matr. 0007 |

e X;b.\ 8
. />\[<%}

]
| ~
S

Q
s
Y

POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Stera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.95x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva POF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453.3599 .1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
he 239.156.0 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante
54 3111 Vite MBx30 uni 5739
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva PDF posteriore
57 817.280.0 Manapola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 5464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
62 2932 Vite MBx50 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dadc M40 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello




I26600M01024

[Pasquailil

266.00

COMANDI

TAv. 2 di 2

MoD. 1

512 da Matr, 0066 | 507 da Matr. 0019 | 506 da Matr. 0007 |

POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.112.0 Leva POF anterigre 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 2220DU
07 5145 Vite M10x20 uni 59314 29 266.104.0 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7935 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale K} 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano
11 917005 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado MB uni 5588
i3 5553 Vite MB8x20 uni 5933 35 850.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MBx103
15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
47 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano
20 123.187.0 Forcella 4?2 3109 Vite MBx16 uni 5739
24 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




T2E6E00MO 10205

[Pasquali] | 266.00  COMANDI .  df 2

MoD. 4

512 da Matr. 0066 | 507 da Matr. 0019 | 506 da Matr. 0007 | |

| I
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 17514

46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5831

47 266.101.0 Pedana dx 69 238.123.0 Perno accelleratore

48 266.107.0 Supporto pedana dx

49 6585 Rosetts A 10.5 uni 1751

80 3119 Vite M10x25 uni 5734

51 439.121.0 Suppotro pedale accelleratore

52 5460 Rosetta 5.3 uni 6592

53 2005 Dado M5 uni H588

54 266.105.1 Pedale acceleratore
55 961.329.0 Molla

56 266.103.0 Pedale freno dx

57 6040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6532
59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.0 Supporto pedana dx

B2 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante

B4 2109 Dade M10 uni 5588
65 2299 Dada M10 uni 2733

66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592




T26600M0301A

[Pasquali

266.00

COMANDI

TAV. 1di2

MOD. 3

512 da Matr. 0074 | 507 da Matr. 0020 | 506 da Matr. 0012 |

,52 :%2£

Soh)
3

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 238.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggin leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella 27 7829 Ingrassatore MGBxi
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Pernpg battuta
09 123.262.0 Rondella 34 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
11 266.109.0 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrinag attacco mglla
i2 65463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interna freni
i3 2007 Dado MB uni 5588 35 239.162.0 Tirante
i4 3119 Vite Mi0x25 uni 5734 36 239.137.¢ Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
i6 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. K[:} 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.108.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 2220DU 41 239.102.0 Leva freno
20 266.106.1 Asse esterno freni 42 6466 Rasetta 13 uni 6592
21 §950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




[Pasqualil

266.00

COMANDI

TaAv. 1di2

MOD. 3

512 da Matr. 0074 | 507 da Matr. 0020 | 506 oa Matr. 0012 |

POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5831 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 5069 Spina 3.9x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva
50 239.118.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff, ant.
54 453.399 .1 Tirante 73 5040 Spina 3x20 uni BB73
52 239.156.0 Supportn lamiera sedile
53 238.134.0 Antivibrante
54 3 Vite MBx30 uni 5739
55 266.111.0 Lamiera supporta sedile
56 239.114.0 Leva PDF posteriore
57 §17.280.0 Manopola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 b464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 238.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello




T26600M03024

[Pasqualil | 265,00  COMANDI Tw. 2 di 2

MOD. 3

512 da Matr. 0074 | 507 da Matr, 0020 | 506 da Matr. 0012 | |

pas. CODICE DENOMINAZIONE POsS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.112.0 Leva POF anteriore 2h 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453.108.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5331 29 266.104.0 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 34 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali J2 239.142.¢ Supporto micro freng a mang
i1 2256 Dado MB a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado MB uni 5588
13 5553 Vite MB8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla
14 493,109.0 Molla 36 453.563.0 Prigionierg M8x103
15 6466 Rosetta 13 uni b5Y92 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perna
17 239.104.0 Oado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739
21 65598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 4398 .140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




F26600M03025

[pasquali] | 266 00

COMANDI

TAV. 2 di 2

MoD. 3

512 da Mate. 0074 | 507 da Matr. 0020 | 506 da Matr. 0012 |

DENOMINAZIONE

DENOMINAZIONE

CODICE
45 | 238.130.0
46 453.446.0
47 | 2B66.101.1
48 266.107.0
48 6585
50 3118
54 439.121.0
52 6460
53 2005
H4 | 266.105.2
55 5750
B6 | 266.103.0
57 6040
58 6463
58 3080
60 239.1¢28.0
64 266.110.0
62 | 239.132.0
63 | 239.134.0
64 2108
65 2249
66 5464

Rondella gomma

Vite speciale

Pedana dx

Supporto pedana dx

Rosetta A 10.5 uni 1754
Vite M10x25 uni 5734
Supporto pedale acceleratore
Rosetta 5.3 uni 6582

Dado Mb uni 5588

Pedale acceleratore
Copiglia Af1.5x12 uni 1336
Pedale freno gx

Spina 3x20 uni1 6873
Rosetta 8.4 uni 6592

Vite Mbx16 uni 5739
Squadretta attacco pedana
Supporto pedana dx
Supporto dx lamiera sedile

Antivibrante

Dado M10 uni 558

Dado M10 uni 2733
Rosetta 10.5 uni 6592

[Xs]

Rosetta A 8.4 uni 1751
Vite M10x40 uni 5831
Soffietto

Vite M6x16 uni 5738
Registro

Staffa

Rosetta 6.4x12.5 uni 6592




E600MOE0 14

72

[rasqualil

266.00

COMANDI

Tav. 4 di 2

Moo, 6

512 da Matr. 0125 ] 507 da Matr. 0034 | 506 oa Matr. 0018 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE CODICE DENOMINAZIONE
04 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
08 377087 Clip per forcella 7929 Ingrassatore Mbx!
06 123.167.0 Forcella 7895 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 239.147.0 Molla
11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 239.148.0 Piastrina attacco molla
12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado MB uni 5588 239.162.0 Tirante
14 3118 Vite M10x25 uni 5739 239.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 65598 Rosetta 12 uni 6600
16 238.128.0 Squagdretta attacco pedana par. 2061 Dado M12 uni 5588
i7 453.109.0 Vite speciale 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freng sx 239.104.0 Dade speciale
i9 309104 Branzina MB 22200U 239.102.0 Leva freno
20 266.106.1 Asse esterno freni 6466 Rosetta 13 uni 6592
21 950.431.0 Molla 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 239.105.0 Dado speciale




[Pasqualil | 266.00  COMANDI w. 1 di 2

MoD. B

512 do Matr. 0125 | 507 da Matr, 0034 | 506 da Matr. 0018 | |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 " 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114 .0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453.399 1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.0 Supporto lamiera sedile 74 65586 Rosetta A 13 uni 1751
53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 57398
54 311 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore

55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva POF posteriore
57 917.280.0 Manopola

58 2299 Dado M10 uni 2733

89 6464 Rosetta 10.5 uni 65392
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
64 239.141.0 Squadretta

62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434

64 2109 Dado M10 uni 5589

65 6132 Spina 6x30 uni B6B73

66 239.140.0 | Supporto frenc carrello




24

T266500M06!

[Pasqualil

266.00

COMANDI

TAv. 2 di 2

MoD. B

512 da Mate. 0125 | 507 da Matr. 0034 | 506 da Matr. 0018 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239 .137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 238.112.0 Leva POF anterigre 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla e’ 453.108.0 Vite speciale
06 2008 Dado Mi0 uni 5588 28 309104 Brognzina MB 2220DU
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.0 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 £39.142.0 Supporto micro freno a mang
i 2256 Dado MB a disegna 33 920.107.0 Ammortizzatore
12 404.139.0 Pomelle 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 5853 Vite MBx20 uni 5933 35 950.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero M8x103
15 6466 Rosetta 13 uni 65982 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perng
17 239.104.¢ Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno 8 mang
20 123.167.0 Forcella 42 3108 Vite MBx18 uni 5739
21 5598 Rosetta 12 uni B600 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




T26600MOG02

[Pasquali] | 265,00

COMANDI

TAV. 2 di 2

MOD. B

512 da Matr. 0125 | 507 oa Matr. 0034 | 506 oa Matr. 0018 |

Pos. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Fosetta A 8.4 uni 1751
46 453 .446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MB6x16 uni 5739
43 6585 Rosetts A 10.5 uni (751 74 946.717.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5739 72 239.176.0 Staffa
51 438 .121.0 Supporto pedale acceleratore 73 b461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6582
52 5460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1754
53 2005 Bado M5 uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia Af.5x12 uni 1336
56 266.103.0 Pedale freno dx
57 65040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6532
59 3080 Vite MBxi6 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.4 Supporto pedana dx
652 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni 6582




T26600M0E80 14

[ﬁ:c:sscqc1c:ﬁ7

266.00

COMANDI

TAv. 1di@
MoD. 8

512 da Matr. 0134 | 507 da Matr. 0040 | 506 da Matr. 0048 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE FOS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite M8x20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore MBxi
06 123.167.0 Forcella 2B 7995 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239 .169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella 31 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla
11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
12 6463 Rosetta 8.4 uni BAY2 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado MB uni 5588 a5 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite Mi10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 239.1268.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.108.0 Vite speciale 38 2008 Dado M10 uni 5588
i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
i8 309104 Bronzina MB 22200V 41 239.102.0 Leva frenp
20 266.106 .1 Asse esterno freni 42 6466 Aosetta 13 uni 6592
21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




T26600M0801B

[Pasquali] | 266 .00

COMANDI

Tav. 1di 2

MoD. 8

512 do Matr, 0134 | 507 da Matr. 0040 | 506 da Matr. 0018 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M{0x20 uni 3931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Stera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff, ant.
48 5069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1754
53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5738
54 31 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva PDF posteriore
57 §17.280.0 Manopola
58 2299 Dado M0 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 £39.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
654 2109 Dado M10 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello




TE6600MO8024

[Pasquali|

266.00

COMANDI

Tav. 2 di 2

MoD. 8

512 da Matr. 0134 | 507 da Matr. 0040 | 506 da Mate. 0018 |

Pas. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 60BY Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.112.0 Leva PDF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 235.106.0 Leva comandoc freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5831 29 266.104.0 Pedale freno
08 2007 Dado M8 uni 9988 30 7985 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 3 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporte micro freng a mano
11 2256 Dado MB a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
i2 404.439.0 Pomello 34 2006 Dado MB uni 5588
13 5553 Vite M8x20 uni 5933 35 850.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla J6 453.563.0 Prigioniero MBx103
15 6466 Rosetts 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freng sx 38 239.109.0 Perno
i7 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 44 239.108.0 Freno a mang
20 123.187.0 Forcella 42 3408 Vite MBx16 uni 5738
24 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 439,140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella
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[

72660

[Pasquali

266.00

COMANDI

TAv. 2 di 2

woD. 8

512 da Matr. 0134 | 507 da Matr, 0040 | 506 da Matr. 0018 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite M6x16 uni 5739
49 £585 Rosetta A 10.5 uni 1784 71 946.717.0 Registro
B0 3119 Vite M10x25 uni 5739 72 239.176.0 Staffa
54 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 5460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 175¢
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 57398
54 266.108.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia Af1.5x12 uni 1336
56 266.103.0 Pedale freno dx
57 65040 Spina 3x20 uni BB73
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite M5xi6 unil 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedsna
64 266.110.1 Supporto pedana dx
B2 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 5464 Rosetta 10.5 uni 6582




H600MOS01A

>

P

-
/

[Pasquali] | 266,00  COMANDI . {di 2

MoD. 9

512 da Matr. 0142 | 507 da Matr. 0051 | 506 da Matr. 0018 | |

P P !
\‘)\%Q
| >&

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 238.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 2b 6583 Rosetta A B.4 uni 1754
05 377087 {lip per forcella 27 7829 Ingrassatore MExi
06 123.167.0 Forcella 2B 7995 Bronzina PM 3530DX
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta friziane
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella 3 239.141.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 65463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
i3 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni G600
i6 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.0 Leva freno
20 266.106.1 Asse esterno freni 4?2 E466 Rosetta 13 uni G582
21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




TE26H00M080 18

[Pasquali] | 2686.00  COMANDI et ?

MOD.

512 da Matr. 0142 | 507 da Matr. 0051 | 506 da Matr. 0018 | |

- \
49 - /\

POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana s5x

46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella

47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello

48 8158 Sfera H/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.

49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266 115 .0 Supporto leva

50 239.118.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.

51 453.399 .1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873

52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Hosetta A 13 uni 1791

53 238.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 N Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore

55 266.111.0 Lamiera supporto sedile

56 239.114.0 Leva POF postericre
57 §17.280.0 Manopola

58 2299 Dado Mi0 uni 2733

59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta

62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434

64 2108 Dado Mi0 uni 5588

65 6132 Spina 6x30 uni BA73

66 239.140.0 Supporto freno carrello




T26600M0G02A

|[Pasquali] | 266,00  COMANDI . 2 01 2

MoD. 9

512 da Matr. 0142 | 507 da Matr. 0051 | 506 da Matr. 0018 | |

POS. CODICE DENOHINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni BB73 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcells
03 239.112.0 Leva PDF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5568 28 308404 Bronzina MB 2220DU
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.0 Pedale freno
08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 238.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freng a mano
14 2256 Dado MB a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
i2 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 5953 Vite M8x20 uni 5933 35 850.431.0 Molla
i4 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MBx103
15 6466 Rosetta 13 uni B592 37 453.550.0 Forcella
i6 239.103.0 Leva frenp sx 38 239.109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 414 239.108.0 Freno a mano
20 123.187.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739
24 65598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 439,140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




1 26600M09028

[Pasquali] | 266.00  COMANDI w2 i 2

MoD. 9

512 da Matr. 0142 | 507 da Matr. 0051 | 506 da Matr. 0018 | I

PCS. CODICE DENOMINAZIONE Pas. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MBx16 uni 5739
49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 74 845.717.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5739 72 239.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 5480 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1754
83 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336
56 266.103.0 Pedale freno dx
57 65040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite Mox16 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.¢ Supporto pedana dx
62 239.132 .1 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
B4 2109 Dado M{0 uni 5588
65 2289 Dado M10 uni 2733
66 65464 Rosetta 10.5 uni 6592




5600M1001A4

/[?

[Pasquali] | 265,00  COMANDI W, 1di 2

moo. 40

512 da Matr. 0213 | 507 da Matr. 0051 | 506 da Matr. 0018 | |

POS. CODICE DENCHMINAZIONE POsS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453 .446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore MGxi
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239 .130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
08 123.262.0 Rondella 31 239.141.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albera interno freni
13 2007 Dado MB uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3149 Vite M10x25 uni 5739 36 239 .137.0 Vite speciale
i5 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 65598 Rosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. a8 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 2220DU 41 239.102.0 Leva freno
20 266.106.1 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592
24 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




[ 265600M10018

[Pasquali] | 26600

COMANDI

Tav. 1 di?2

mon. 10

512 da Matr. 0213 | 507 da Matr. 0051 | 506 da Matr. 0018 |

55 | 266.111.0

Lamiera supporto sedile

56 239.114.0 Leva POF posteriore
57 917.280.0 Manopola

58 27499 Dado M10 uni 2733

59 65464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite M8x16 uni 5739
64 235.141.0 Squadretta

62 28314 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434

B4 2109 Dado M10 uni 5589

65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrelle

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5934 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 238.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pamello
48 8158 Sfera 9/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 5069 Spina 3.5x30 uni 6873 74 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
51 453.399 .1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 3 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore




)
P

T26600M100

[ﬁ:c:sschJc:ﬁ]

266.00

COMANDI

Tav. 2 di 2

moD. 10

512 da Matr. 0213 § 507 da Matr. 0051 | 506 da Matr. 0018 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE pos. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni BA73 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.112.0 Leva PDF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5738
04 8158 Stera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
08 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 308104 Bronzina MB 222000
07 5145 Vite M10x20 uni 53931 29 266.104.1 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 9588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 34 239.167.0 Supporto micro
10 266.268.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freng a mano
i1 2256 Dado MB a disegno 33 820.107.0 Ammortizzatore
12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado MB uni 5588
i3 5553 Vite MBx20 uni 5933 35 850.431.0 Molla
14 493,109.0 Molla 36 453 .563.0 Prigioniero MBx103
15 5466 Rosetta 13 uni 6992 37 453,550 .0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perng
17 239.404.0 Dado speciale ag 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 439,140 .0 Staffa per molla 44 123.262.0 Aondella




TPEEQOM10028

[Pasquali|

266.00

COMANDI

TAv. 2 di 2

moD. 40

512 da Matr. 0213 | 507 da Matr. 0051 | 506 da Matr. 0018 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A B.4 uni 1754
46 453 .446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite Mbx16 uni 5739
49 5585 Rosetta A 10.5 uni 175¢ 7 945.717.0 Registro
50 3118 Vite M10x25 uni 5738 72 239.176.0 Staffa
54 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336
56 266.103.4 Pedale freno dx
57 6040 Spina 3x20 uni 6873
ha 6463 Rosetta 8.4 uni 6532
59 3080 Vite M5x16 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
64 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239.132.1 Supporto dx lamiers sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado M10 uni 5588
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 Aosetta 10.5 uni 6532




726600M1 1014

[pasmquali|

266.00

COMANDI

Tav. 1di2

moo. 11

512 da Mate. 0362 | 507 da Matr. 0055 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.118.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453 .446.0 Vite speciale 2b 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore M6x1
06 123.167.0 Forcella 28 79495 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.168.0 Battuta frizione
08 | 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella K| 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
11 £66.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 6463 Rosetta B.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado MB uni 5588 35 238.162.0 Tirante
14 3118 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni BB0OO
16 233.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
i8 238.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 303104 Bronzina MB 22200U 44 238.102.0 Leva freno
20 266.106.1 Asse esterng freni 42 65466 Rosetta 43 uni 6592
21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




[Pasmquaili

266.00

COMANDI

Tav. 4.di 2

mon. 41

512 da Matr. 0362 | 507 da Matr. 0055 |

T26600M1 10153

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.402.1 Pedana sx
45 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera H/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.5x30 uni 5873 74 266.115.0 Supporto leva
50 239.149.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni B6B73
52 239.156.1 Supperto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 3114 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva PDF posteriore
57 917.280.0 Manopola
58 2289 Dado M10 uni 2733
59 5464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 233.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
B4 2109 Dado M10 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 | 239.140.0 Supporto freno carrello




T26600M1102A

[Pasquali] | 266.00  COMANDI 1. 2 df 2

MoD. 44

512 da Matr. 0362 | 507 da Matr. 0055 | | |

PQOs. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.112.0 Leva PDF anteriore 25 3111 Vite MB8x30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453 .109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5831 28 266.104 .1 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzinag PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro
10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro frenc a mano
11 2256 Dado MB a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
i2 404.139.0 Pomello 34 2008 Dado M6 uni 5588
i3 5553 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MB8x103
i5 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
i6 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
i7 238.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
i9 239.162.0 Tirante 44 239.108.0 Freno a mano
20 123.187.0 Forcella 42 3105 Vite MBx1B uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 438,140 .0 Staffa per molla 44 {23.262.0 Rondella




?  [pasquaili|

OOM1102B

o]
8]
a
—

266.00

COMANDI

TAv. 2 di 2

woo. 11

512 da Matr. 0362 | 507 da Matr. 0055 |

Pos. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 53931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Spffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite Mbx16 uni 9739
43 §585 Rosetta A 10.5 uni 1751 74 a48 .717.0 Registro
50 3119 Vite M{0x25 uni 5738 72 239.176.0 Staffa
51 438.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 64614 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 5586 Rosetta A 13 uni 1751
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite Mi2x25 uni 5738
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia Af.5x12 uni 1336
56 266.103.1 Pedale freno dx
857 6040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite M5x16 uni 5739
1] 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239.132.1 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
54 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M0 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni B592




TEE600M120 14

[Pasqudli|

266.00

COMANDI

Tav. 1di2

won. 42

512 da Matr. 0400 | 507 da Matr. 0059 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggic leva 25 3107 Vite M8x20 uni 5739
04 4R83.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella 27 7928 Ingrassatore Mbxi
06 123.167.0 Forcella 28 7945 Bronzina PM 35300X
a7 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.163.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella 34 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Alpero interno freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5738 36 239.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 660D
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 38 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 2220DU 41 239.102.0 Leva freno
20 266.108 .1 Asse esterno freni 42 64866 Rosetta 13 uni 6592
21 950.431.0 Molla 43 493.108.0 Molla
a2 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




1 25600M12018

[Pasqudlil

266.00

COMANDI

512 da Matr. 0400 | 507 da Matr. 0053 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE pas. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.1 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.138.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 5069 Spina 3.5x30 1 74 266.115.0 Supporto leva
50 | 239.119.0 Leva PDF 72 | 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453 .399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.4 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1754
53 239.134.0 Antivibrante 75 3128 Vite M12x25 uni 5739
54 3 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
55 | 266.111.4 Lamiera supporto sedile 77 | 266.1214.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva PDF posteriore
57 917.280.0 Manopola
58 2249 Dado M10 uni 2733
89 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
b2 2934 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 24109 Dado Mi0 uni 5588
65 64132 Spina 6x30 uni B873
66 239.140.0 Supporto freno carrello




GEOOMIZ024

706

[pasquali

266.00

COMANDI

TAV. 2 di 2

MoD. 12

512 da Matr. 0400 | 507 da Matr. 0059 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 5873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcellas
03 239.112.0 Leva POF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comande freno dx
05 453.720.0 Holla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5568 28 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5331 29 266.104.1 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 79395 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 3 239.167.0 Supporto micro
i0 266.269.0 Paletto collegamento pedall 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano
i1 2256 Dado MB a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
i2 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 5553 Vite MBx20 uni 5833 35 950.431.0 Molla
14 493,108.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MBx103
15 65466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
£7 | 238.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
i9 39.462.0 Tirante 44 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBx4B6 uni 5739
21 55388 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 438.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




 [pasmguaai) [ 266 00

512 da Matr, 0400 | 507 da Matr. 0059 |

TE6H00M1Z2028

COMANDI

Tav. 2 di 2

moo. 12

PGS, CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite Mi10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite Mbx16 uni 5739
43 §585 Aosetta A 10.5 uni 17514 " 8946.747.0 Registro
50 3119 Vite M{0x25 uni 5739 72 238.176.0 Staffa
54 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 b461 Rosetta 6.4x12.5 uni B592
52 65460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
83 2005 Dado M5 uni 5588 75 3429 Vite M12x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia Ai.5x12 uni 1336
56 266.103.4 Pedale freno dx
57 6040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Aosetta B.4 uni 6592
89 3080 Vite M5x16 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.1 Supporto pedana dx
B2 239.132 .14 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
B4 2109 Dado M10 uni 5569
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 Aosetta 10.5 uni 6592
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512 da Matr. 0434

[ 507 da Matr. 0062 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CoDICt DENOMINAZIONE

01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione

02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione

03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite M8x20 uni 5739

04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754

05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore M6xi

06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX

07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione

08 £39.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta

09 123.262.0 Rondella K} 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale

10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla

11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla

12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Alberg interno freni

i3 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante

14 3119 Vite Mi0x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale

15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600

16 239.126.0 Sguadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588

17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588

ig 239.4107.0 Leva comando freng sx 40 239.104.0 Dado speciale

19 7991 Boccola MB PH22200X 44 239.102.0 Leva freng

20 266.106.1 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592

21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla

22 239.147.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.1 Pedana sx

46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella

47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello

48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.

49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva

50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.

51 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3Ix20 uni 6873

52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751

83 239.134.0 Antivibrante 75 3429 Vite M12x25 uni 5739

54 3144 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore

55 266.111.1 Lamiera supporto sedile 77 266.121.0 Lamiera supporto sedile

56 239.114.0 Leva PDF posteriore

57 917.280.0 Manopola

58 2299 Dado M10 uni 2733

59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592

B0 3105 Vite M8x16 uni 5739

61 239.141.0 Squadretta

62 2931 Vite M8x45 uni 5737

63 6744 Anello 6 uni 7434

64 2109 Dado M10 uni 5589

65 6132 Spina 6x30 uni 6873

66 239.140.0 Supporto freno carrello
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mD. 13

512 da Matr. 0434 | 507 da Matr. 0062 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 65069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.1437.0 Vite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella

03 239.112.0 Leva PODF anteriore 25 3111 Vite M8x30 uni 5739

04 8198 Sfera 5/16 26 | 239.106.0 Leva comando freno dx

05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale

06 2008 Dado M10 uni 5588 28 7991 Boccola MB PH22200X

07 5145 vite M10x20 uni 5931 29 266.i04.1 Pedale freno

08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X

09 239.105.0 Dado speciale 3 239.167.0 Supporto micro

10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro frenp a mano

i1 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore

12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588

i3 85653 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla

i4 483.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero M8x103

15 6466 Rosetta 13 uni 6532 37 453.550.0 Forcella

16 239.103.0 Leva frenos sx 38 239.109.0 Perno

17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

i8 2064 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435

19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano

20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739

21 6548 Rosetta 12 uni B600 43 2263 Dado M8 uni 7473

22 439,140.0 Staffa per molla 44 i23.262.0 Rondella
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TAV. 2 di 2
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POS, CODICE DENOMINAZIONE POs, CODICE DENOMINAZIONE

45 £39.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1791

46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931

47 266.101.4 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto

48 266.107.0 Supparto pedana dx 70 3094 Vite Mbx1i6 uni 5738

49 6585 Rosetta A 10.5 uni {751 7% 946.717.0 Registro

50 3119 Vite M10x25 uni 5739 72 239.176.0 Staffa

51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592

52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1754

53 2005 Dado M5 uni 5588 78 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 266.105.2 Pedale acceleratore

55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336

56 266.103.14 Pedale freno dx

57 6040 Spina 3x20 uni 6873

58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592

59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana

61 266.110.1 Supporto pedana dx

62 239.4132.4 Supporto dx lamiera sedile

63 239.134.0 Antivibrante

64 2109 Dado M10 uni 5589

65 2299 Dado M10 uni 2733

66 6464 Rosetta 10.% uni 6532
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POS. CODICE DENDMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE

014 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione

02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione

03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739

04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751

05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore Mbxi

06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 35300X

07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione

08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta

09 123.262.0 Aondella 3 239.411.0 Pedale bloccaggio differenziale

10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239,147.0 Molla

if 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla

12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni

i3 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante

14 3119 Vite Mi0x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale

15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 6598 Hosetta 12 uni 6600

16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado Mi2 uni 5588

17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado Mi0 uni 5588

18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale

19 7991 Boccola MB PM2220DX 41 239.102.0 Leva freno

20 266.106.1 Asse esterng freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592

21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla

22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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POS. CODICE DENDMINAZTONE POS CODICE DENOMINAZ IONE

45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.2 Pedana sx

46 3122 Yite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella

47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello

48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cave bloccaggio diff. ant.

49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva

50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.

51 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873

52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751

53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 3114 Vite M8x30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore

55 266.111.2 Lamiera supporto sedile 17 266.121.0 Lamiera supporto sedile

56 239.114.0 Leva POF posteriore

57 917.280.0 Manopola

58 2299 Dado M10 uni 2733

58 6464 Rosetta 10.5 uni 6592

60 3108 Vite MB8x16 uni 5739

61 239.141.0 Squadretta

62 2931 Vite M8x45 uni 5737

63 6744 Anello 6 uni 7434

64 2109 Dado Mi0 uni 5589

65 6132 Spina 6x30 uni 6873

66 239.140.0 Supporto freno carrello
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COMANDI

Tav. 2 di 2

woo. 14

507 da Matr. 0063 | 512 da Matr. 0479 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE

01 6069 Spina 3.5%30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella

03 239.112.0 Leva PDF anteriore 25 3114 Vite MBx30 uni 5739

04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx

05 453.720.0 Molla 27 453.108.0 Vite speciale

06 2008 Dado M10 uni 5588 28 7994 Boccola MB PM2220DX

07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freno

08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7995 Bronzina PM 3530DX

09 239.105.0 Dado speciale K} 239.167.0 Supporto micro

10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano

11 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore

12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588

i3 5553 Vite MBx20 uni 5933 3 950.431.0 Molla

14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MB8x103

15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella

i6 239.103.0 Leva freno 5x ag 239.109.0 Perno

17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435

ig 239.462.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano

20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBxi6 uni 5739

21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473

22 439,140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751

46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931

47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto

48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite M6x16 uni 5739

49 6585 Hosetta A 10.5 uni 1751 A 946.717.0 Registro

50 3119 Vite M10x25 uni 5739 72 239.176.0 Staffa

54 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6542

52 6460 Aosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751

53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 266.105.2 Pedale acceleratore

55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336

56 266.103.1 Pedale freno dx

57 6040 Spina 3x20 uni 6873

58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592

59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana

61 266.110.1 Supporto pedana dx

62 239.132.4 Supporto dx lamiera sedile

63 239.134.0 Antivibrante

64 2109 Dado M10 uni 5589

65 2299 Dado M10 uni 2733

66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
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POS. CODICE DENOMINAZIONE P0OS CODICE DENOMINAZIONE

01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 | 266.119.0 Cavo frizione

02 | 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 | 239.135.0 Squadretta per cavo frizione

03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite M8x20 uni 5739

04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751

05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore MGxi

06 123.1467.0 Forcella 28 7995 Bronzina PH 3530DX

07 266,108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.168.0 Battuta frizione

o8 239.130.0 Rondella gomma 3¢ 239.136.0 Perno battuta

09 123.262.0 Rondella H 239.111.0 Pedale bloccaggic differenziale

i0 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla

i 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla

12 6463 Rosetta 8.4 uni 6532 34 239.100.0 Albero interno freni

13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante

14 3119 Vite Mi0x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale

15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 6548 Rosetta 12 uni 6600

16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado Mi2 uni 5588

17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588

i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale

19 7991 Boccola MB PM2220DX 41 239.102.0 Leva freno

20 266.106.2 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592

21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla

22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.¢2 Pedana sx
46 3122 Vite Mi0x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
48 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
51 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite Mi2x25 uni 5739
54 3144 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
55 266.111.2 Lamiera supporto sedile 17 266.124.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva PDF posteriore 78 7928 Ingrassatore
57 917.280.0 Manopola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
62 2931 Vite M8x45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado W10 uni 5589
B5 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 2348.140.0 Supporto freno carrella
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POS. CODICE DENOMINAZ IDNE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella

03 239.112.0 Leva POF anteriore 25 3114 Vite MBx30 uni 5739

04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx

05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale

05 2008 Dado Mi0 uni 5588 28 7991 Boccola MB PM2220DX

07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freno

08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X

08 239.105.0 PDado speciale 3 239.167.0 Supporto micro

i0 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano

i1 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore

12 404.439.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588

i3 5553 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla

i4 493.109.0 Mplla 36 453.563.0 Prigioniero MBx103

1] 6466 fosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella

16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno

17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435

19 239.162.0 Tirante 41 233.108.0 Freno a mano

20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739

21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473

22 439.140.0 Staffa per molla 44 §23.262.0 Rondella




T26E600M15058

[pPasquali] | 26600  COMANDI . 2 i 2

wp. 195

512 da Matr. 0480 | 507 da Matr. 0064 |

u]
2
@
(#
(Oa
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 239.130.0 Aondella gomma 67 6583 Aosetta & 8.4 uni 1751

46 453.446.0 Vite speciale 66 5152 Vite Mi0Ox40 uni 5931

47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto

48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite M6x16 uni 5739

49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 71 946.717.0 Registro

50 3149 Yite M10x25 uni 5739 72 239.176.0 Staffa

51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592

52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta 4 13 uni 1751

53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 266.105.2 Pedale acceleratore

55 5750 Copiglia Af.5x12 uni 1336

56 266.103.1 Pedale freno dx

57 6040 Spina 3x20 uni 6873

58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592

59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana

61 266.110.1 Supporto pedana dx

62 239.132.4 Supporto dx lamiera sedile

63 239.134.0 Antivibrante

64 2109 Dado Mi0 uni 5589

65 2299 Dado M10 uni 2733

66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bhloccaggio diff, ant. 23 266.149.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MB8x20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754
05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore Mbxi
06 123.167.0 Forcella 28 7985 Bronzina PM 3530DX
07 295.125.2 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella 3 239.141.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239,147.0 Molla
i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
ie 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero internc freni
i3 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
i4 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
i5 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5584
18 239.107.0 Leva comandc freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 7991 Boccola MB PM2220DX 41 239.102.0 Leva freno
20 266.106.2 Asse esterng freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592
21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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COMANDI

Tav. 1.di 2
Mmoo, 16

507 da Matr. 1374 | 512 da Matr. 1375 |

u |
)
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(O
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE

45 5145 vite Mi0x20 uni 5931 67 266.102.3 Pedana sx

46 3122 Vite M10x35 uni 5739 58 239.166.0 Rondella

47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello

48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.

49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva

50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.

51 453.399.1 Tirante 73 65040 Spina 3x20 uni 6873

52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1754

93 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 3141 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore

55 266.111.3 Lamiera supporto sedile 77 266.121.0 Lamiera supporto sedile

56 239.114.1 Leva PDF posteriore 78 7929 Ingrassataore

57 917.280.0 Manopola

58 2299 Dado M10 uni 2733

59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592

60 3105 vite MBx16 uni 5739

61 239.141.0 Squadretta

62 2931 Vite M8x45 uni 5737

63 6744 Anello 6 uni 7434

64 2109 Dado M10 uni 5589

65 6132 Spina 6x30 uni 6873

56 239.140.0 Supporto freno carrello
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Tav. 2 di 2

mD. 16

512 da Matr. 1375

['507 da watr. 1374 |

u |
L
' d
lg
@
(&
™
Pgs. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE

0f 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella

03 239.112.0 Leva PDF anteriore 25 3114 Vite M8x30 uni 5739

04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx

05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale

06 2004 Dado M10 uni 5588 28 7981 Boccola MB PM2220DX

07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freno

08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 3530DX

09 239.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro

10 266.269.0 Paletto collegamentio pedali 32 239.442.0 Supporto micro freno a mano

i1 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore

12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588

i3 5553 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla

14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero M8x103

i5 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella

i6 239.1403.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno

17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

i8 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435

19 239.1462.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano

20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739

21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473

22 439.140.0 Staffa per molla 44 i23.262.0 Rondella
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[Pasquali] | 265,00  COMANDI 2 01 2

mon. 16

512 da Matr. 1375 | 507 da Mate, 1374 |

o
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POS, CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Aosetta A 8.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.2 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.1 Supporto pedana dx 70 3094 Vite M6x16 uni 5739
49 6585 Rosetta A 10.5 uni {754 71 946.717.0 Hegistro
50 31418 Vite M10x25 uni 5739 72 239.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4xi2.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1754
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite Mi2x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336
56 266.103.1 Pedale freno dx
57 6040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite M5x16 uni 5739
60
61 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239.132.3 Supporto dx laeiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 Aosetta 10.5 uni 6592
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COMANDI

507 da Matr. 1846 | 512 da Matr. 1847 |

)
p ]
q
@
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O
POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

3] 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione

02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per caveo frizione

03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739

04 453,446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751

05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore Mbxi

06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX

07 295.125.2 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione

08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta

09 123.262.0 Rondella K} 239.141.0 Pedale bloccaggio differenziale

i0 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla

i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla

12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 4 239.100.0 Albero interno freni

13 2007 Dado MB uni 5588 35 239.162.0 Tirante

14 3119 Vite Mi0x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale

15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 6598 Rosetta 12 uni 6600

16 38 2061 Dado M12 uni 5588

i7 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588

18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale

i9 7991 Boccola MB PM22200X 41 239.102.0 Leva freno

20 266.106.2 hsse esterng freni 42 5466 Rosetta 13 uni 6592

21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla

22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. COBICE DENOMINAZ IONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5934 67 266,102.3 Pedana sx
46 3122 vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 " 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva POF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
51 453,399.1 Tirante 73 65040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 3111 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
@ 55 266.111.4 Lamiera supportc sedile 77 266.121.0 Lamiera supporto sedile
Y 239.114.1 Leva PDF posteriore 78 7929 Ingrassatore
N1 87 | 917.280.0 Manopola
I| 58 2299 Dado Mi0 uni 2733
2| 98 6464 Aosetta 10.5 uni 6532
&1 60 3105 Vite MBx16 uni 5739
~1 64 239.141.0 Squadretts
62 2934 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado M10 uni 5989
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello
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266.00

COMANDI

Tav. 2 di 2

Moo, 17

512 da Matr. 1847 | 507 da Matr. 1846 |

PGS, CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
0f 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.112.0 Leva PODF anteriore 25 3114 Vite M8x30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453,109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 7991 Boccola MB PM2220DX
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freno
08 2007 Dado M8 uni 5588 30 79395 Bronzina PM 3530DX
09 239.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro
i0 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano
i1 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 5553 Vite MBx20 uni 5933 35 950.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero M8x103
i5 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Farcella
i6 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
i7 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
i8 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
18 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739
el 6598 Hosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 439 .140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella
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COMANDI

Tav. 2.di 2

mon. 17

512 da Matr. 1847 | 507 da Matr. 1846 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE PQS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Aondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.2 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.1 Supporto pedana dx 70 3094 Vite M6x16 uni 5739
49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 71 946.717.0 Registro
50 3119 Vite M{10x25 uni 5739 72 239.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Aosetta A 13 uni 1751
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336
56 266.103.1 Pedale freno dx
57 6040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite M5x16 uni 5738
60
61 266.110.14 Supporto pedana dx
62 239.132.4 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M0 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
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[pascuali|

266. 10

COMANDI

Tav. 41di?

Moo, O

542 da Matr.

BOS. CODICE DENOMINAZIONE P0s. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 239.139.0 Cave frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcellas a7 7928 Ingrassatore MGx!
06 123.167.0 Forcella 28 79495 Bronzina PM 3530DX
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 238.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239,136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella K| 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 KP] 239.147 .0 Molla
i1 266.109.0 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
12 5463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interng freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite Mi0x25 uni 5734 36 238.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.9 uni 1791 37 6598 fRosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretts attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale KL 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno Sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 308104 Bronzina MB 2220DU 41 239.102.0 Leva freno
20 266,106 .1 Asse esterng freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592
21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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266.10

COMANDI

Tav. 4di 2

Mon. O

512 da Matr.

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5738 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.¢ Pomello
48 8158 Sfera 5/18 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 65069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva POF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453,399 .1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 238.156.0 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante
54 3114 Vite MBx30 uni 5739
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva POF posteriore
57 9417.280.0 Manopola
58 2299 Dado Mi0 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
62 2932 Vite MBx50 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
B4 2109 Dado M10 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello
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MoD. O

512 da Matr. | I | I

4{£5725
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POS. CODICE DENOMINAZ IONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
014 6069 Spina 3.8x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170.0 Leva POF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 2b 239.106.0 Leva comando freng dx
05 453 .720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.0 Pedale frenp
08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7985 Bronzina PM 3530DX
09 239.105.0 Dado speciale 34 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano
14 2256 Dado M8 a disegno 33 g20.107.0 Ammortizzatore
12 404.139.0 Pomello 34 20086 Dado MB uni 5588
i3 5553 Vite M8x20 uni 5333 35 §50.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MB8x103
15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
i7 238.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
i8 2061 Dado M{12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739
214 65598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
e2 439.140.0 Staffa per molls 44 123.262.0 Rondella
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE

45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754

46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 59314

47 266.101.0 Pedana dx 69 3798 Vite M4x16 uni 6107

48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 6459 Rosetta #4.3 uni 6592

49 5585 Hosetta A 10.5 uni 1754 74 254 .111.0 Micro

50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.171.0 Supporto micro

51 439 .121.0 Suppotro pedale accelleratore 73 2004 Dado M4 uni 5588

52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 239.123.0 Perno accelleratore

53 2005 Dado M5 uni 5588

54 266.105.1 Pedale acceleratore

55 961.329.0 Molla

56 266.103.0 Pedale freno dx

57 6040 Spina 3x20 uni 6B73

58 65463 Rosetta 8.4 uni 6592

59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana

b1 266.110.0 Supporto pedana dx

62 239.132.0 Supporto dx lamiers sedile

63 239.134.0 Antivibrante

B4 2109 Dado M10 uni 5589

65 2299 Dado M10 uni 2733

66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
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266. 10

COMANDI

Tav. 4di @2

moo. 4

512 da Matr. 0065 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 235.135.0 Squadretta per cavo friziane
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite M8x20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 17514
05 377087 Clip per forcella 27 7924 Ingrassatore MBx{
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella KE 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
11 266.108.0 Supporto pedana sx ant. KE] 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Alberg interno freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 KL} 239.162.0 Tirante
14 3118 Vite Mi0x25 uni 5734 36 238.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 65538 Rosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dago M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.0 Leva freno
20 266.106.1 Asse esternno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592
21 950.431.0 Molla 43 493.,109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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266. 10

COMANDI

Tav. 4 di 2

woD. 4

512 da Matr. 0065 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE Pos. CODICE DENDOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 74 26E6.115.0 Supporto leva
50 238.119.0 Leva POF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
i} | 453.399 .1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uyni BB73
52 239.156.0 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante
54 3111 Vite MBx30 uni 5739
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 235.114.0 Leva POF posteriore
57 917.280.0 Manopola
58 22499 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5738
64 239.141.0 Squadretts
62 2932 Vite MBx530 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2108 Dado M10 uni 5HRY
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello




265 10M0 1024

[Pasquailil

266. 10

COMANDI

Tav. 2 di 2

MoD. 14

512 da Matr, 0065 |

PGS, CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni B6B73 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170.0 Leva POF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 B158 Stfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
08 453.720.0 Molla 27 453.108.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 222000
07 5145 Vite M10x20 uni 5331 29 266.104.0 Pedale freng
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 34 2389.167.0 Supporto micro
i0 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro frenc a manp
44 2256 Dado MB a disegno J3 920.107.0 Ammortizzatore
i2 404.138.0 Pomelln 34 2006 Dado M6 uni 5588
i3 5553 Vite MBx20 uni 5933 KL} g50.431.0 Mplla
14 493.109.0 Molla 36 453 .563.0 Prigionierpo M8x103
15 5466 Rosetts 13 uni 6582 37 453.550.0 Forcella
16 238.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 238.110.0 Sessore
i8 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 44 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739
21 65598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 439 140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella
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MoD. 4

512 da Matr. 0065 | |

POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5331
47 266.101.0 Pedana dx 69 3798 Vite M4x16 uni B107
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 65459 Rosetta #4.3 uni 6592
49 5585 Rosetts A 10.5 uni 1751 74 254.111.0 Micro
50 3118 Vite M10x25 uni 5734 72 239.171.0 Supporto micro
s} 439 121.0 Suppotro pedale accelleratore 73 2004 Dado M4 uni 5588
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 239.123.0 Perno accelleratore
83 2005 Bado M5 uni bH588

54 266.105.1 Pedale acceleratore
55 961.329.0 Molla

56 266.103.0 Pedale freno dx

57 6040 Spina 3x20 uni 6873

58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.0 Supporto pedana gOx

62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante

64 2109 Dade M10 uni 55

210]
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 | Rosetta 10.5 uni 6592
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COMANDI

TAV. 1 di 2

MoD. 3

512 da Matr. 0075 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 238.138.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 238.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1754
08 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore MBxi
06 123.167.0 Forcella 28 7895 Bronzina PM 35300X
07 265.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Pernp battuta
09 123.262.0 Rondella 31 239 .111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado M8 uni 7473 J2 239.147.0 Molla
11 266.109.0 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 5463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 £39.100.0 Albero interng freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.,162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5734 36 239.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
i9 309104 Bronzina MB 2220DU 41 239.102.0 Leva freng
20 266.106.1 Asse esterno freni 42 6466 Aosetta 13 uni 6592
21 850.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




J2E610M0O3018

[Pasquali|

266. 10

COMANDI

Tav. 4.di 2

512 da Matr. 0075 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
45 6063 Spina 3.5x30 uni 6873 " 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva POF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453.389.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.0 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante
54 3111 Vite MB8x30 uni 57398
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 238.114.0 Leva POF posteriore
57 917.280.0 Manopola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 yite MBx16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado M10 uyni 5588
65 65132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello




[ﬁ:c:sschJc:q]

266. 10

COMANDI

TAv. 2 di 2

MOD. 3

512 da Mate. 0075 |

'G6 TOMO3024

<

T

POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170.0 Leva POF anteriore b SRR Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Stera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453.108.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5831 29 266.104.0 Pedale freno
08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale KB 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supportc micro freno a mano
11 2256 Dado MB a disegno J3 8920.107.0 Ammortizzatore
i2 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M8 uni 5588
i3 5553 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla
14 493.109.¢ Molla 36 453.563.0 Prigionierg MBx103
i5 6466 Rosetta 43 uni 6592 37 453 .550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
i7 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mang
20 123.1457.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni1 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 {23.262.0 Rondella
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[ﬁ:c:sschJc:ﬁ}

266. 10

COMANDI

TAV. 2 di 2

MOD. 3

512 da Matr. 0075 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Aosetta A 8.4 uni 1751
46 453 . 446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266 .101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MBx16 uni 5739
49 5585 Rosetta A 10.5 uni 1751 74 a46.717.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 9734 72 239.176.0 Staffa
51 439 121.0 Suppotro pedale accelleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 3798 Vite M4x16 uni 6107
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 6459 Rosetta 4.3 uni 6592
54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254 .111.0 Micro
85 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.171.0 Supporto micro
56 266.103.0 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588
57 6040 Spina 3x20 uni 6873
58 5463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite MAx1B uni 5739
60 238.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.0 Supporto pedana dx
62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 65464 Rosetta 10.5 uni 6592




T2E610MOB0 1A

[Pasquali|

266.10

COMANDI

Tav. 1di@

MOD. 5

512 da Matr. 0114 |

POs. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453 .446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcells 27 7929 Ingrassatore MGxi
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perng battuta
09 123.262.0 Rondella KB 233.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 2 239.147 .¢ Molla
11 266.109.0 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
{2 6463 Rosetta 8.4 uni 5992 34 239.100.0 Albero interng freni
13 2007 Dado MB uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5734 36 239.137 .0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1791 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
i7 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.0 Leva freng
20 266.106.1 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni BHRYZ
24 950.431.0 Molla 43 493.109.¢ Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




T26610M05018

[Pasquali|

266. 10

COMANDI

Tav. 4 .di 2

MoD. 5

512 da Matr. 0114 |

M
’

<

POS CODICE DENOMINAZ IONE P05 CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite MI0x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 I 266.115.0 Supporto leva
50 | 239.119.0 Leva PDF 72 | 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni BB73
52 239.156.0 Supporto lamiera sedile
83 239.134.0 Antivibrante
54 3111 Vite MBx30 uni 5739
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva POF posteriore
57 917.280.0 Mangpola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite M8x16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
62 2934 Vite M8x45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2108 Dado M10 uni 5589
65 §132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello




‘JA
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CEET10MOB0

[Pasquali] | 26610  COMANDI w. 2 0i 2

MOD. 5

512 da Matr. 0114 | | | |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 5132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170.1 Leva PODF anterigre 25 KR! Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453.108.¢ Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 308104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5831 29 266.104.0 Pedale freng
08 2007 Dado MB uni 95588 30 7985 Bronzina PM 35300X
09 238.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freng a mang
11 2256 Dado MB a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
i2 404.139.0 Pomello 34 2006 Dago M6 uni 5588
13 5953 Vite M8x20 uni 5933 35 850.431.0 Molla
14 493,109.0 Molla 36 453.563.0 Prigionierpo MBx103
15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 67592 Anello 40 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 44 239.106.0 Freno a mano
20 123.167.0 Fercella 42 3108 Vite MBxi6 uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni B60O 43 2263 Dado MB uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




HH10MO5026

=

li

[Pasquali] | 26610  COMANDI w. 2 di 2

MD. 5

512 da Matr. 0114 | | | |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 ARondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MBx16 uni 5739
43 6585 Rosetta A 10.5 uni 17514 71 846.717.¢ Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
54 439 121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 3748 Vite M4x16 uni 6107
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 6459 Rosetta #4.3 uni 6592
H4 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254 .111.0 Micro
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.171.0 Supporto micro
h6 266.103.0 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588
57 6040 Spina 3x20 uni BB73
58 B463 Rosetta 8.4 uni 6582
59 3080 Vite M5x16 uni 5739
60 239 .128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.0 Supporto pedana ox
62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2108 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M{0 uni 2733
66 5464 Rosetta 10.5 uni 6592




1266 10M08014

[Pasquali|

266.10

COMANDI

Tav. 4 di2

MoD. 8

512 da Matr. 0125 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 lLeva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 238.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453.446 .0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcgella 27 7929 Ingrassatore MBxi
06 123.167.0 Forcella 2B 7995 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella K| 239.111.0 Pedale bloccaggic differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
i 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
12 5463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interna freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 KL 239.162.0 Tirante
14 31189 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 65498 Rosetta 12 uni B600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
i7 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 238.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 44 239.102.0 Leva freno
20 266.106.1 Asse esterno freni 42 B466 Rosetta 13 uni 6592
21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




1266 10M080 15

[Pasquali|

COMANDI

Tav. 4 di?

won. 8

512 da Matr. 0125 |

55 266.111.0 Lamiera supp

56 239.114.0 Leva PDF pos
57 917.280.0 Manopola

58 2299 Dado M10 uni
59 5464 Rosetts 10.5
60 3105 Vite MBxiB u
61 239.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 u
83 6744 Anello B uni
64 2409 Dado M10 uni
65 6132 Spina bx30 u
66 239.140.0 Supporto fre

orto sedile
teriore

2733
uni 6592
ni 5739

ni 5737
7434

RRRQ
jodale)e

ni 6873
no carrello

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva
50 239.118.0 Leva POF 712 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
51 453.399 .4 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.0 Supporto lamiera sedile 74 E5B6 Rosetta A 13 uni 1751
53 239.134.0 Antivibrante 75 34238 Vite M12x25 uni 5739
54 3111 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
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[Pasquali|

266. 10

COMANDI

TAV. 2 di 2

MoD. 8

512 da Matr. 0125 |

POS. CODICE DENDMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170 .1 Leva POF anteriore 25 31141 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453 .109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 2B 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 58314 29 266.104.0 Pedale frenp
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 34 238.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro frenc a mano
11 2256 Dado MB a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado Mg uni 5588
13 5953 Vite MBx20 uni 5833 35 §50.431.0 Molla
14 493 109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MBx103
15 6466 Rosetta 13 uni BHY2 37 453.550.0 Farcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 44 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739
24 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




TAV. 2 di 2

[Pascuali] | 26610 COMANDI

MoD. 8

512 da Matr, 0125 | | | |

MOBGZH

5
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A .4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 238.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MBx16 uni 5739
49 5585 Bosette A 10.5 uni 1754 74 946 .717.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni Bb592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 3798 Vite M4x16 uni 6107
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 64549 Rosetta #4.3 uni 6592
54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254 .111.0 Micro
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.171.0 Supporto micro
b6 266.103.0 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588
57 6040 Spina 3x20 uni 6873 79 6586 Rosetta A 13 uni 1751
58 6463 Rosetta B.4 uni 6532 B0 3129 Vite M12x25 uni 5738
59 3080 Vite M5x16 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.1 Supporto pedana Ox
62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
B4 2109 Dado M40 uni 5HB9
65 2299 Dado Mi0 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592




1266 10M1001

[Pasqualil

266.10

COMANDI

Tav. 1di 2

mon. 10

512 da Matr. 0134 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE PO5. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Sguadretta per cavo friziane
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453.446 .0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella e7 7529 Ingrassatore MBxi
06 123.167.0 Forcella 28 7895 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
04 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Pernp battuta
09 123.262.0 Rondella KB 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
11 266.108.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interna freni
13 2007 Dado MB uni 5584 35 239.162.0 Tirante
i4 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
i5 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 65598 Rosetta 12 uni B600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.108.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.0 Leva freno
20 266.106.1 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592
214 950.431.0 Molla 43 4893.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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266.10

COMANDI

Tav. 1di2

won. 40

512 da Matr. 0134 |

POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5738 68 239.166.0 Rondells
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cava bloccaggio diff. ant.
45 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 74 266.115.¢ Supporto leva
50 238.118.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453.399 .1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 KERE! Vite MB8x30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva POF posteriore
57 §917.280.0 Manopola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
BO 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 238.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
B3 6744 Anello 6 uni 7434
54 2109 Dado M10 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni BB73
b6 239.140.0 Supporto freno carrello




JE6E10M10024
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266. 10

COMANDI

TAV. 2 di 2

moD. 40

512 da Matr. 0134 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni BB73 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170 .1 Leva POF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado Mi0 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.0 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 3530DX
09 239.105.0 Dado speciale 3 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno & mano
1 2256 Dado MB a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
12 404 .139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
i3 5553 Vite MBx20 uni 5933 KL} 850.431.0 Molls
14 493.109.0 Molla 36 453 .563.0 Prigionierp M8x103
15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453,550 .0 Forcella
16 239.103.0 Leva frenp sx 38 239.108.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 238.110.0 Sessore
i8 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 44 239.108.0 Freno a mano
20 123.167 0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni 6800 43 2263 Dado MB uni 7473
22 438, 140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella
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[Pasquali] | 266.10  COMANDI . 2.dj 2

moo. 10

512 ga Matr. 0134 | | | |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 17514
46 453 .446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5831
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3084 Vite Mbx16 uni 5739
48 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 74 845.747.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
54 439 .121.0 Supporto pedale acceleratore 73 65461 Rosetta 6.4x12.5 uni B592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 3798 Vite M4x16 uni 6107
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 6459 Rosetta #4.3 uni 6592
54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254 .111.0 Micro
55 5730 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.171.0 Supporto micro
56 266.103.0 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588
57 6040 Spina 3x20 uni 6873 79 6586 Rosetta A 13 uni 1751
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 80 3124 Vite M12x25 uni 5738
59 3080 Vite Mb5x16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110 .1 Supporto pedana dx

62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante

54 2109 Dado M10 uni 5589

65 2299 Dado M10 uni 2733

66 6464 Aosetta 10.5 uni 6532
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[Pascquali] | 26510 COMANDI . 1 dj 2

Mop. 44

512 da Matr. 0142 | | | |

Pas. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5738
04 453 .446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754
05 377087 Clip per forcells 27 7929 Ingrassatore MBx!
06 123.187.0 Forcella 28 7885 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
08 123.262.0 Rondella 31 239.111.0 Pedale ploccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
12 6463 Rosetta B.4 uni 6532 34 239.100.0 Alberg interno freni
13 2007 Dado MB uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 239 137 .0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 65598 Rosetta 12 uni B600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dade M10 uni 5588
i8 238.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.0 Leva freno
20 266 1061 Asse esterng freni 42 6486 Aosetta 13 uni 65h%92
24 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla

22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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266. 10

COMANDI

Tav. 4 .di 2

moD. 41

512 da Matr. 0142 |

PGS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M{0x20 uni 5831 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 238.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 74 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva POF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453.389 1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Raosetta A 13 uni 1751
53 238.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 3 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva PDF posterigre
57 917.280.0 Mangopola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3108 Vite M8x16 uni 5739
64 239.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 B744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado M10 uni 558Y
65 6132 Spina 6x30 uni BB73
66 239.140.0 Supporto freno carrello




(266 10M1102A

[Pasqualil | 266,10  COMANDI 1. 2 di 2

Mon. 44

512 da Matr. 0142 | | | I

Pos. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
0{ 6069 Spina 3.5x30 uni BB73 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni BB73 24 377087 Clip per forcells
03 239.170 .1 Leva POF anteriore 25 311 Vite M8x30 uni 5739
04 8158 Stera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 8 303104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.0 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 59588 30 7985 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 34 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali J2 239.142.0 Supporto micro freno a mano
11 2236 Dado MB a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatare
i2 404.138.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 5883 Vite MBx20 uni 5933 35 950.431.0 Mplla
14 493,108.0 Molla J6 453.563.0 Prigioniero MBx103
15 65466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239 .109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
iB 2061 Dado M{Z2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano
20 123.467.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739
21 6598 Rosetts 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 439, 140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondells
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266. 10

COMANDI

TAv. 2 di 2

moo. 14

512 da Matr, 0142 |

Pos. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
45 | 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754
46 453.446.0 Vite speciale 68 5182 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite Mbx16 uni 5739
43 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 74 945 .717.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 23%.176.0 Staffa
54 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 B461 Rosetta 6.4x12.5 uni B592
52 6460 Rosetta 5.3 uni B592 74 37498 Vite M4x16 uni 6107
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 6459 Rosetta ¢4.3 uni 6592
54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254 .111.0 Micro
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni {336 77 239.171.0 Supporta micro
56 266.103.0 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588
57 6040 Spina 3x20 uni 6873 79 6586 Rosetta A 13 uni 17514
58 6463 Rosetta B.4 uni 6532 B0 3129 Vite M12x25 uni 5739
59 3080 Vite M5x16 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239,132 .1 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Bado M10 uni 5588
65 2299 Dada M0 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
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266. 10

COMANDI

Tav. 4 di@

MoD. 12

512 da Matr. 0213 |

5
POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cava frizione

02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione

03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739

04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751

05 377087 Clip per forcell 27 7929 Ingrassatore Mbx!

06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX

07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizigne

08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta

09 123.262.0 Rondella K| 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale

10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla

11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. J3 £39.148.0 Piastrina attacco molla

12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Alberg interng freni

13 2007 Dado MB uni 5588 35 239.162.0 Tirante

14 3119 Vite Mi0x25 uni 5739 J6 239.137.0 Vite speciale

15 5585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 ARosetta 12 uni 6600

16 239.128.0 Sguadretta attacco pedana par. Kl:] 2061 Dado M12 uni 5588

i7 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588

i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale

i9 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.0 Leva freno

20 266.106.1 Asse esterng freni 42 648686 Rosetta 13 uni B592

21 950.431.0 Molla 43 493.108.0 Molla

22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dada speciale




TE6E6EIOMIZ20 15

[rasquali|

COMANDI

TAV. 1di2

Mop. 12

512 da Matr. 0213 |

POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6065 Spina 3.5x30 uni BB73 7 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453.399 1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1791
53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite Mi2x25 uni 5739
54 3111 Vite MB8x30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
55 266.111.0 Lamiera supporto sedile
h6 239.114.0 Leva POF posterigre
57 §17.280.0 Manopola
58 22499 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6582
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
64 239.141.0 Squadretta
B2 2831 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello B uni 7434
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6B73
66 239.140.0 Supporto freno carrello
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[PasguUali] | 26610 COMANDI ———

512 do Matr. 0213 | | | |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170 .1 Leva POF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freng dx
05 453.720.0 Molla 27 453 .109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200V
07 5145 Vite M10x20 uni 53931 29 266.104 .1 Pedale frenc
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro
10 266.269.0 Paletto collegamento pedali Jz2 239.142 .0 Supportc micro freno a mano
i1 22¢h6 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
i2 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 5553 Vite MBx20 uni 5833 35 850.431.0 Molla
i4 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MBx103
i5 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MB8x16 uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262 .0 Rondella
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[Pasquali] | 266,10  COMANDI . 2 0i 2

Moo, 12

512 da Matr. 0213 | | | |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101 .1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MBx16 uni 5739
48 8585 Rosetta A 10.5 uni 1751 74 Q46.717.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 9.3 uni 6592 74 3798 Vite M4x16 uni 6107
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 65459 Rosetta #4.3 uni 6592
54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254 .111.0 Micro
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 238.171.0 Supporto micro
56 266.103 .1 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588
57 6040 Spina 3x20 uni B6B73 79 6586 Rosetta A 13 uni 1751
58 6463 Rosetta B.4 uni 6592 a0 3129 Vite M12x25 uni 5739
59 3080 Vite M5x16 uni 5739
BO 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239 1324 Supporto dx lamiers sedile
63 238.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592




Tav. 1di 2

[pPasmquali] | 265,10  COMANDI

512 da Matr. 0362 | | | |

won. 43

2014

71266 10M1:!

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 | 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.435.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite M8x20 uni 5739
04 | 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
05 377087 Llip per forcella 27 7929 Ingrassatore MBx{
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perng battuta
09 123.262.0 Rondella 3 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco malla
12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interng freni
13 2007 Dado MB uni 5588 35 239.162.0 Tirante
i4 3119 vite Mi0x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
15 B5B5 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
i6 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239 104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.0 Leva freno
20 266.106.1 Asse esterno freni 42 65466 Rosetta 13 uni 6592
21 950.431.0 Molla 43 493,109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 2338.105.0 Dado speciale
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266.10

COMANDI

Tav. 1di2

MoD. 13

512 da Matr. 0362 |

POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 54145 Vite M10x20 uni 5934 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5738 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 5089 Spina 3.5x30 uni 6873 74 266.115.0 Supporto leva
50 238.119.0 Leva POF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
54 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
53 239.134.0 Antivibrante 75 3128 Vite M12x25 uni 5739
54 KERR Vite MB8x30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
85 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva POF posteriore
§7 | 947.280.0 Manopola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6532
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
B3 6744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 5132 Spina 6x30 uni BA73
66 239.140.0 Supporte freng carrello




266 10M1302A
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[Pasquali] | 266.10  COMANDI 1. 261 2

Moo. 43

512 da Matr. 0362 | | | |

POs. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 6069 Spina 3.5x30 uni 6B73 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina B6x30 uni BB73 24 377087 Clip per forcella
03 239.170 .1 Leva POF anteriore 25 3114 Vite MBx30 uni 5739
04 B108 Sfera H/16 26 239.106.0 Leva comando freng dx
05 | 453.720.0 Molla 27 | 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5331 29 266.104 .1 Pedale freno
08 2007 Dago MB uni 5588 30 7985 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 34 239.167.0 Supporto micro
i0 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporta micro freno a mano
11 2256 Dado MB a disegno 33 820.107.0 Ammortizzatore
i2 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado MB uni 5588
13 5553 Vite MBx20 uni 5933 35 950.431.0 Molia
14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MBxi03
i5 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453 .550.0 Forcella
16 233.103.0 Leva frenp sx 38 239.109.0 Perno
17 238.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
i8 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 2339.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739
21 6598 Aosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




- [pasquali

COMANDI

TAv. 2 di 2

MD. 413

512 da Matr. 0362 |

POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
46 453 .446.0 Vite speciale 68 53152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite Mbx16 uni 5738
49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 7 946.717.0 Registro
50 3118 Vite Mi0x25 uni 5734 72 238.176.0 Staffa
bi 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 3788 Vite M4x16 uni B107
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 6459 Rosetta #4.3 uni 6592
54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 294 . 111.0 Micro
@ 55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.171.0 Supporto micro
f 56 266.103.1 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588
o 57 6040 | Spina 3x20 un1 6873 79 6586 | Rosetta A 13 uni 1751
Z| 58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 80 3129 Vite M12x25 uni 5739
oy 99 3080 Vite Mox16 uni 5739
ol 60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
~| B4 | 266.110.1 | Supporto pedana dx
62 239.132 .14 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
£4 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
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[Pasquali

266.10

COMANDI

512 da Matr. 0400 |

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 238.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453 . 446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore MbBx1
06 123.167.0 Forcella 28 7895 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.1689.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella 31 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
12 6463 Rosetta 8.4 uni B532 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado MB uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
15 65985 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 6598 Fosetta 12 uni 6600
16 238.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale ag 2008 Dado M10 uni 5588
i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 44 239.102.0 Leva freno
20 | 266.106.1 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592
24 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale




TEE610M14015

[Pamquali] | 266.10  COMANDI w. 1di 2

512 da Matr. 0400 | ”
5%

POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.1 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.138.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 7 266.115.0 Supporto leva
50 £39.119.0 Leva POF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
51 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
53 239.134.0 Antivibrante 75 3128 Vite Mi2x25 uni 5739
54 3111 Vite M8x30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
55 | 266.111.4 Lamiera supporto sedile 77 | 266.121.0 Lamiera supporto sedile
56 238.114.0 Leva PDF posteriore
57 §917.280.0 Manopols
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Aosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
614 239.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 B744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 6432 Spina 65x30 uni BB73

66 239.140.0 Supporto freno carrelle
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512 da Matr. 0400 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcells
03 239.170 .1 Leva POF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5738
D4 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 | 453.720.0 Molla 27 | 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado Mi0 uni 5588 28 309104 Bronzina M8 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 34 239.167.0 Supporto micro
10 | 266.269.0 Paletto collegamento pedali J2 239.142.0 Supporto micro frenoc a mano
i1 2256 Dado M8 a disegno 33 820.107.0 Ammortizzatore
i2 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 5503 Vite MBx20 uni 5333 35 850.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MBx103
i5 6466 Rosetta 13 uni B592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 3s 239.410.0 Sessore
18 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
i9 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5738
24 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 i23.262.0 Rondella
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite ME6x16 uni 5739
49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 71 946.717.0 Registro
50 3118 Vite Mi0x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Hosetta 6.4x12.5 uni 6592
5e 6460 Rosetta 5.3 uni 6532 74 3798 Vite M4xi6 uni 6107
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 6459 Aosetta #4.3 uni 6592
54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254.111.0 Micro
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.171.0 Supporto micro
56 266.103.1 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5568
57 65040 Spina 3x20 uni 6873 75 6586 Rosetta A 13 uni 1754
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 80 3129 Vite M12x25 uni 5739
59 3080 Vite M5x16 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.14 Supporto pedana dx
Be 239.132.1 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
B4 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dadp Mi0 uni 2733
66 6464 Aosetta 10.5 uni 6592
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01 266.116.0 Leva bloccaggio diff, ant. 23 266.119.0 Cavo frizione

02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione

03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739

04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754

05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore Mbx{

06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX

07 266.108.0 Supporto pedana Sx post. 2s 239.168.0 Battuts frizione

08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta

08 123.262.0 Rondella 31 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale

10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla

11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco malla

12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni

13 2007 Dado MB uni 5588 a5 239.162.0 Tirante

14 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 238.137.0 Vite speciale

i5 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Hosetta i2 uni 6600

16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M2 uni 5588

17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588

iB8 238.107.0 Leva comanda freno sx 40 239.104.0 Dado speciale

19 7991 Boccola MB PM22200X 4i 239.102.0 Leva freno

20 266.106.1 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592

21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla

22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZ IONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.1 Pedana sx
46 3122 Vite Mi0x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella
47 453.720.0 Molla 69 404.138.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16 70 | 266.143.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva
50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
51 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873
5¢ 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 KERS | vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore
55 266.111.1 Lamiera supporto sedile 77 266.121.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva PDF posteriore
57 917.280.0 Mancpaola
58 2299 Dado M10 uni 2733
58 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 yite M8x16 uni 5739
3] 239.141.0 Squadretta
62 2934 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado Mi0 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello
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POS CODICE DENOMINAZ IONE POS, CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170.1 Leva PDF anteriore 25 3 Vite M8x30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453,109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 7991 Boccola MB PM22200X
07 5145 Vite Mi0x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freno
08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7998 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro
10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supportc micro freno & mano
11 2256 Dado MB a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 5553 Vite MBx20 uni 5933 35 950.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigionierc MBx103
i5 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453,550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva frena sx 38 239.109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
i8 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni BBOO 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella
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POS CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A B.4 uni 1754
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite Mbx16 uni 5739
43 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 74 946.747.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Hosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 3798 Vite M4x16 uni 6107
53 2008 Dado M5 uni 5588 75 6459 Rosetta #4.3 uni 6582
54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 204.111.0 Micro
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.171.0 Supportoc micro
56 266.103.1 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588
57 6040 Spina 3x20 uni 6873 79 6586 Rosetta A 13 uni 1751
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 80 3129 Vite M12x25 uni 5739
59 3080 Vite M5xi6 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239.132.14 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
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01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione

02 266.117.0 Supporto cavo bleccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione

03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739

04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754

05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore Mbxi

06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX

07 266.106.0 Supporto pedana Sx post. 29 | 239.168.0 Battuta frizione

08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta

09 123.262.0 Rondella 34 239.141.0 Pedale bloccaggio differenziale

i0 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla

i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla

12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni

13 2007 Dado M8 uni 5588 35 238.162.0 Tirante

14 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale

15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600

16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado Mi2 uni 5588

17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588

18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale

19 7991 Boccola MB PM22200X 41 239.102.0 Leva freno

20 266.106.1 Asse esterng freni 42 6466 Rosetta {3 uni 6592

21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla

22 239.147.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.2 Pedana sx

46 3122 Vite Mi0x35 uni 5738 68 239.166.0 Rondella

47 453.720.0 Molla 69 404,139.0 Pomello

48 8158 Sfera 5/16 70 266.143.0 Cavo bloccaggio diff, ant.

49 6069 Spina 3.5%30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva

50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.

5i 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873

52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751

53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 3111 Vite M8x30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore

59 266.1§1.2 Lasiera supporto sedile 77 266.121.0 Lamiera supporto sedile

56 239.114.0 Leva PDF posteriore

57 917.280.0 Manopola

58 2299 Dado Mi0 uni 2733

59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592

60 3105 Vite MBx16 uni 5739

6§ 239.141.0 Squadretta

62 2931 Vite M8x45 uni 5737

63 6744 Anello 6 uni 7434

64 2109 Dado M10 uni 5589

65 6132 Spina 6x30 uni 6873

66 239.140.0 Supporto freno carrello
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POS. COODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170.4 Leva PDF anteriore 25 KER ! Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453,109.0 Vite speciale
06 2004 Dado M10 uni 5584 28 7991 Boccola MB PM22200X
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freno
08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7995 Bronzina PM 3530DX
09 239.1058.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro
i0 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano
11 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
i 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 5553 Vite Ma8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla
i4 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero M8x103
15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
i9 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mang
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado W8 uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella
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45 239.130.0 fAondella gomma 67 6583 Hosetta A 8.4 uni 1751

46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite Mi0x40 uni 5931

47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto

48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MB6x16 uni 5739

49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 71 946.747.0 Registro

50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa

51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4xi2.5 uni 6592

52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 3798 Vite M4x16 uni 64107

53 2005 Dado M5 uni 5588 75 6459 Rosetta #4.3 uni 6592

54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254.411.0 Micro

55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.171.0 Supporto micro

56 266.103.1 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588

57 6040 Spina 3x20 uni 6873 79 6586 Rosetta A 13 uni 1754

58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 a0 3129 Vite M12x25 uni 5739

59 3080 vVite M5x16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana

61 266.110.1 Supporto pedana dx

62 239.132.14 Supporto dx lamiera sedile

63 239.134.0 Antivibrante

64 2109 Dado M10 uni 5589

65 2299 Dado M10 uni 2733

66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS COOICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Sguadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MB8x20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni {754
05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore M6xi
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
08 123.262.0 Rondella 31 239.111.0 Pedale blpccaggio differenziale
i0 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla
i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 65463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 239,137.0 Vite speciale
i5 6585 Rosetta A 10.5 uni {751 37 6598 Aosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado Mi0 uni 5588
i8 239.4107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 7991 Boccola MB PM22200X 4] 239.102.0 Leva freno
20 266.3106.2 Asse esterno freni 42 5466 Rosetta 13 uni 6592
21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.147.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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45 5145 Vite Mi0x20 uni 5334 67 266.102.2 Pedana SX

46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella

47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello

48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.

49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva

50 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.

51 453.399.1 Tirante 73 65040 Spina 3x20 uni 6873

52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751

53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite Mi2x25 uni 5739

54 3141 Vite M8x30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore

55 266.111.2 Lamiera supporto sedile 77 266.121.0 Lamiera supporto sedile

56 239.114.0 Leva PDF posteriore 78 7929 Ingrassatore

57 917.280.0 Manopola

58 2299 Dado Mi0 uni 2733

59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592

80 3105 ¥ite MBxi6 uni 5739

61 239.141.0 Squadretta

62 2931 Vite MBx45 uni 5737

63 6744 Anello 6 uni 7434

64 2109 Dado Mi0 uni 5589

65 6132 Spina 6x30 uni 6873

66 239.140.0 Supporto freno carrello
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01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella

03 239.170.4 Leva POF anteriore 25 3111 Vite M8x30 uni 5739

04 8158 Sfera 5/16 26 | 239.106.0 Leva comandc freng dx

05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale

06 2008 Dado M10 uni 5588 28 7931 Boccola MB PM2220DX

07 5145 Vite Mi0x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freno

08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X

09 239.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro

10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno & mano

11 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore

12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588

13 5553 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla

4 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigionierg MBx103

15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella

16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno

17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

i8 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435

i9 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano

20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739

21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473

22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella
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45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
4B 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5831
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite M6x16 uni 5739
49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 7 946.717.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Aosetta 6.4xi2.5 uni 6592
52 6460 Aosetta 5.3 uni 6592 74 3798 Vite M4x16 uni 6107
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 5459 Rosetta #4.3 uni 6592
54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254.111.0 Micro
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.171.0 Supporto micro
56 266.103.1 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588
57 6040 Spina 3Ix20 uni 6873 79 6586 Rosetta A 13 uni 1751
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 80 3129 Vite M12x25 uni 5739
59 3080 Vite M5x16 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.140.1 Supporto pedana dx
62 239.132.1 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado Mi0 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 b464 Rosetta 10.5 uni 6592
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01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.119.0 Cavo frizione
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite MBx20 uni 5739
04 453.446.0 Vite speciale 2b 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754
05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore Mb6xi
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX
07 295.125.2 Supporio pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella K} 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla
i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5739 35 239.137.0 Vite speciale
15 65895 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 £598 Hosetta 12 uni 6600
16 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.409.0 Vite speciale 39 2008 Dado Mi0 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 7991 Boccola MB PM2220DX 41 239.102.0 Leva freno
20 266.106.2 Asse esterno freni 42 65466 Rosetta 13 uni 6592
21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Molla
22 239.147.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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45 51485 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.3 Pedana sx

46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella

47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello

48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.

49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 71 266.115.0 Supporto leva

50 239.119.0 Leva PDF 12 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.

51 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873

52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751

53 239.134.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 3111 Vite M8x30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore

55 266.111.3 Lamiera supporto sedile 17 266.121.0 Lamiera supporto sedile

56 239.114.19 Leva PDF posteriore 78 7929 Ingrassatare

57 917.260.0 Manopola

58 2299 Dado M10 uni 2733

59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592

60 3105 Vite M8x16 uni 5739

61 239.141.0 Sguadretta

62 2931 Vite M8x45 uni 5737

63 6744 Anello 6 uni 7434

64 2109 Dado Mi0 uni 5589

65 6132 Spina 6x30 uni 6873

66 £39.140.0 Supporto freno carrello
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[Pasquali|

266. 10

COMANDI

Tav. 2 di 2

moo. 18

512 da Matr. 1375 |

i
&
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POS., CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZ IONE

01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.1437.0 Vite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella

03 238.170.1 Leva PDF anteriore e5 3144 Vite MBx30 uni 5739

04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx

05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale

06 2008 Dado Mi0 uni 5588 28 7991 Boccola MB PM2220DX

07 5145 Vite MiOx20 uni 5331 29 266.104.1 Pedale freno

08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X

09 239.105.0 Dado speciale 3 239.167.0 Supporto micro

10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano

11 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore

12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588

i3 5553 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla

4 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MB8x103

15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella

16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno

17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435

i9 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno 3 mang

20 123.167.0 Forcella 42 3109 Vite MB8x16 uni 5739

21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 22613 Dado M8 uni 7473

22 439.140.0 Staffa per mella 44 123.262.0 Rondella
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266. 10

COMANDI

TAV. 2 di 2

wo. 18

512 da Matr. 1375 |
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POS CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754

46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931

47 266.101.2 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto

48 266.107.1 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MB6x16 uni 5739

44 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 71 946.747.0 Registro

50 3119 Vite Mi0x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa

51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6532

52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 3798 Vite M4x46 uni 6107

53 2005 Dado M5 uni 5588 75 6459 Rosetta #4.3 uni 6592

94 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254.126.0 Hicro

55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.171.0 Supporto micro

56 266.103.1 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588

57 6040 Spina 3x20 uni 6873 79 b586 Rosetta A 13 uni 1751

58 6463 Rosetta B.4 uni 6592 80 3429 Vite M12x29 uni 5739

89 3080 Vite M5xi6 uni 5739

60

61 266.110.1 Supporto pedana dx

62 £39.132.3 Supporto Ox lamiera sedile

63 239.134.0 Antivibrante

64 2109 Dado Mi0 uni 5589

69 2299 Dado M10 uni 2733

66 6464 Apsetta 10.5 uni 6592
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COMANDI

Tav. 1 .di 2
moD. 19

512 da Matr. 1847 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE

01 266.116.0 Leva bloccaggiao diff., ant. 23 266.119.0 Cavo frizione

02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 239.135.0 Squadretta per cavo frizione

03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 3107 Vite M8x20 uni 5739

04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754

05 377087 Clip per forcella 27 7929 Ingrassatore Mb6x1

06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX

07 285.125.2 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione

08 239.430.0 Aondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta

09 123.262.0 Rondella 3 239.111.0 Pedale bloccaggioc differenziale

10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla

if 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla

ie 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni

i3 2007 Dadoc M8 uni 5588 3B 239.162.0 Tirante

14 3119 Vite ¥i0x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale

15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 6598 Rosetta 12 uni 6600

16 38 2061 Dado Mi2 uni 5588

17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado Mi0 uni 5588

18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale

i9 7991 Boccola MB PM2220DX 41 239.102.0 Leva freno

20 266.106.2 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592

21 950.431.0 Molla 43 493.109.0 Mplla

22 239.117.0 Pedale frizione 44 239.105.0 Dado speciale
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POS. CODICE DENOMINAZ IONE P0OS CODICE DENOMINAZIONE

45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.3 Pedana sx

46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 239.166.0 Rondella

47 453.720.0 Molla 69 404,139.0 Pomello

48 8158 Sfera 5/16 70 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant,

49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 " 266.115.0 Supporto leva

80 239.119.0 Leva PDF 72 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.

51 453.399.1 Tirante 73 6040 Spina 3x20 uni 6873

52 239.156.1 Supporto lamiera sedile 14 6586 Rosetta A 13 uni 1751

53 239.434.0 Antivibrante 75 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 3114 Vite MBx30 uni 5739 76 240.107.0 Ammortizzatore

55 266.111.4 Lamiera supporto sedile 17 266.121.0 Lamiera supporto sedile

56 239.4114.14 Leva PDF posteriore 78 7929 Ingrassatore

57 917.280.0 Manopala

58 2299 Dado Mi0 uni 2733

59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592

60 3105 Vite M8x16 uni 5738

61 239.141.0 Squadretta

62 2931 Vite M8x45 uni 5737

63 6744 Anello 6 uni 7434

64 2109 Dado M{0 uni 5589

65 6132 Spina 6x30 uni 6873

66 £39.140.0 Supporto freno carrello




T726610M19024

[Pasquali|

266. 10

COMANDI

TAv. 2 di 2
mon. 19

512 da Matr. 1847
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POS CODICE DENOMINAZ IONE POS, CODICE DENOMINAZIONE

01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni BB873 24 377087 Clip per forcells

03 239.170.1 Leva PDF anteriore 25 3141 Vite M8x30 uni 5739

04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx

05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale

06 2008 Dado M0 uni 5588 28 7991 Boccola MB PM2220DX

07 5145 Vite M{0x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale frena

08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X

09 239.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro

10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro frenc a mano

11 2256 Dado M8 a disegno 33 820.107.0 Ammortizzatore

12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588

13 5553 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla

{4 493.109.0 Molla 36 453,563.0 Prigioniers M8x103

15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella

i6 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno

17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello {0 uni 7435

19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano

20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739

21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473

22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella
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COMANDI

Tav. 2 di 2

M. 19

512 da Matr. 1847 |
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™
POS CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Aosetta A 8.4 uni 1751

46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931

47 266.101.2 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto

48 266.107 .1 Supporto pedana dx 70 3094 Yite M6x16 uni 5739

49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 71 946.717.0 Registro

50 31149 Vite Mi0x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa

5§ 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592

52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 3798 Vite M4x16 uni 6107

53 2005 Dado M5 uni 5588 75 6459 Rosetta #4.3 uni 6592

54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 254.126.0 Micro

55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 239.174.0 Supporto micro

56 266.103.1 Pedale freno dx 78 2004 Dado M4 uni 5588

57 6040 Spina 3x20 uni 6873 79 6586 Rosetta A 13 uni 1751

58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 80 3129 Vite Mi2x25 uni 5738

59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60

61 266.110.1 Supporto pedana dx

62 239.132.4 Supporto dx lamiera sedile

63 238.134.0 Antivibrante

64 2109 Dado M10 uni 5589

65 2299 Dado M10 uni 2733

66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
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266.70

COMANDI

Tav. 1 di 3

mon. 0

515 da Matr. 0001 |

Pas. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 6040 Spina 3x20 uni 6873
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 6586 Rosetta A 13 uni 1734
04 453 . 446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1791
05 377087 Clip per forcella 27 266.115.¢ Supportio leva
06 123.167.0 Forcella 2B 7995 Bronzina PM 35300X
07 266.10B.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169 .0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella K| 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 6463 Rosetta 8.4 uni 6582 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado M8 uni 50B4 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 57398 36 239.137.0 Vite speciale
i5 B585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dagdo M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 2220DU 44 239.102.0 Leva freno
20 266.106.0 Asse esterno freni 42 65466 Rosetta 13 uni 6582
21 3129 Vite Mi2x25 uni 5739 43 493.109.0 Molla
2¢ 240.107.0 Ammortizzatore 44 239.105.0 Dado speciale




1266 /70MO0015

[pasquali] | 6670

COMANDI

Tav. 1di 3

mon. O

515 da Matr. 0001 |

I

b [Sav R

50 | 239.119.0
54 453.399 1

52 239.156.4
53 239.134.0
54 311

55 266.111.0

56 | 239.114.0
57 817.280.0
58 2299
59 6464
60 3105
614 239.141.0
B2 2931
B3 5744
B4 2108
65 5132
66 | 239.140.0

J (v

Leva POF

Tirante

Supporto lamiera sedile
Antivibrante

Vite MBx30 uni 5739
Lamiera supporto sedile
Leva POF posteriore
Manopola

Dado Mi0 uni 2733
Rosetta 10.5 uni 6582
Vite MBx16 uni 5739
Squadretta

Vite MBx45 uni 5737
Anello 6 uni 7434

Dado M10 uni ©H89

Spina 6x30 uni 6873
Supporto freno carrello

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 53931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomello
48 8158 Sfera 5/16
49 6069 Spina 3.5x30 uni BB73
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266.70

COMANDI

TAV. 2 di 3

515 da Matr. 0001 |

~

A5\ «

S

N

o
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A
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| "0"

\ o |FORNIRE COMPLETO DI MOLLA a0

~— 990.311.0 ~ @ . ‘
R s TR et ;%E
POs. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

04 295.101.0 Bullone cavo 24 440.199.0 Guarnizione gi rame
02 3122 Vite M10x35 uni 5739 25 5110 Vite M6x8 uni 5931
03 8000 Bronzina M8 20200U 26 950 .407.0 Guarnizione di rame
04 951.513.0 Serbatoio olio freni 27 446.362.0 Tubo di1 raccordo
05 239.150.4 Supporto vaschetta nlio 28 263.106.0 Nipples di riduzigne
06 435.148.0 Copiglia elastica et 2934 Vite M8x80 uni 5737
07 295.100.0 Tubo flessibile 30 950.403.0 Pompa
08 3094 Vite M6x16 uni 5738 K| 123.167.0 Farcella
09 6581 Rosetta A 6.4 uni 1751 32 377087 Clip per forcella
10 153.558.0 Cilindro friz. (compl. di molla] 33 g950.431.0 Molla
it 239.149.2 Staffa 34 239.155.2 Pedale frizione
i2 239.158.0 Distanziale 35 295.125.0 Supporto pedana
i3 239.153.0 Boccolo 36 295.141.0 Perno pedale
14 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 295.122.0 Piastrins
i5 2008 Dado M10 uni 5588 38 285.109.0 Curva 90°
16 239.151.1 Piastra per pompa 39 405.390.0 Rondella di rame
17 2007 Dado M8 wuni 9588 40 208.125.2 Albero spingidisco
i8 238 .152.0 Puntalino
19 g979.115.0 Distanziale
20 9749.233.0 Distanziale
24 65463 Rosetta 8.4 uni BR92
22 2263 Dado MB uni 7473
23 295.115.0 Bullone cavo




266 70M0005A

[ﬁ:c:sschJc:ﬁ]

266.70

COMANDI

Tav. 3 di 3

Moo, 0

55 da Matr. 0001 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170.1 Leva POF anterigre 25 3111 Vite MBx30 uni 5738
04 8158 Sfera 9/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453,109.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200V
07 5145 Vite M10x20 uni 58314 29 266.104.0 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300DX
09 239.105.0 Dado speciale 34 239.167.0 Supporto micro
10 470.357.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro frenc a mano
11 2256 Dado MB a disegno 33 820.107.0 Ammortizzatore
i2 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 55353 Vite MBx20 uni 5333 35 g50.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MAx103
15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva freno sx 38 238.109.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
i9 239.162.0 Tirante 44 239.108.0 Freno a mano
20 123.1687.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739
24 65298 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




[Pasquali|

266.70

COMANDI

TaAv. 3 di 3

Mop. 0

515 da Matr. 0001 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Aondella gomma 67 6583 Aosetta A 8.4 uni 1754
46 453, 446.0 Vite speciale €8 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Spffiette
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MBx16 uni 5738
45 £585 Aosetts A 10.5 uni 1751 71 846.747.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
54 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 65460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1754
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336
56 266.103.0 Pedale freno dx
57 5040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite M3x16 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239 132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
54 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592




T266/0M0 1014

[rasquali|

COMANDI

Tav. 4 .di 3

Mop. 4

515 da Matr. 0015 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 6040 Spina 3x20 uni 6873
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 6586 Rosetta A 13 uni 17514
04 453,446 .0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella 27 266.115.0 Supporto leva
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 35300X
07 266.108.0 Supporto pedana sx post. 29 239.169.0 Battuta frizione
oa 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella 3 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
i0 2e63 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Mplla
i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacca molla
12 6463 Rosetta B.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5739 J6 £239.137.0 Vite speciale
15 65685 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.108.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5568
1B 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.¢ Leva freng
20 266.106.0 Asse esterng freni 42 6466 Rogsetta 13 uni 65h92
21 3129 Vite Mi2x25 uni 5739 43 483.109.0 Molla
22 240.107.0 Ammoprtizzatore 44 239.105.0 Dado speciale




T26670M010185

[Pasquali] | 266,70

COMANDI

Tav. 1.di 3

MoD. 4

515 da Matr. 0015 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 53931 67 266.102.0 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5738 68 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
47 453.720.0 Molla 69 404.139.0 Pomelleo
48 8158 Sfera 5/16
49 6069 Spina 3.9x30 uni BB73
850 239.1419.0 Leva POF
23 | 453.399 .1 Tirante
he 239.156.1 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante
54 31141 Vite MBx30 uni 5739
85 266.111.0 Lamiera supporto sedile
56 239.114.0 Leva POF posteriore
57 §17.280.0 Manopola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni B5%2
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
61 £39.141.0 Squadrettsa
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello B uni 7434
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Supporto freno carrello
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[Pasquali|

266.70

COMANDI

TAV. 2 di 3

MoD. 4

515 da Matr. 0015 |

~~._|[FORNIRE COMPLETO DI MOLLA
990.311.0

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 295.101.0 Bullone cavo 24 440.199.0 Guarnizione di rame
02 3122 Vite M10x35 uni 57398 25 5110 Vite MbxB uni 5931
03 8000 Bronzina MB 20200U 26 950.407.0 Guarnizione di rame
04 8951.513.0 Serbatoio clio freni 27 446.362.0 Tubo di raccordo
05 239.150 .1 Supporto vaschetta olio 28 263.106.0 Nipples di riduzione
06 439.149.0 Copiglia elastica 28 2834 Vite MBx80 uni 85737
07 295.100.0 Tubo flessibile 30 8950.403.0 Pompa
08 3094 Vite M6x16 uni 5739 KL 123.167.0 Forcella
09 6581 Rosetta A 6.4 uni 1751 32 377087 Clip per forcella
10 153.558.0 Cilindro friz. (compl. di molla) 33 950.431.0 Molla
11 239.149.2 Staffa 34 239.155.3 Pedale frizione
ie 239.158.0 Distanziale 35 295.125.0 Supporto pedana
13 239 16831 Boccolo 36 285.141.0 Perno pedale
14 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 295.122.0 Piastrina
15 2008 Dado M10 uni 5588 38 295.108.0 Curva 80°
16 239.151.2 Piastra per pompa KL 405.390.0 Rondella di rame
17 2007 Dado MB uni 5588 40 208.125.2 Albero spingidisce
i8 239.152.0 Puntalino
19 979.115.0 Distanziale
20 979.233.0 Distanziale
24 6463 Rosetta 8.4 uni 68592
22 2263 Oado M8 uni 7473
23 295.115.0 Bullone cavo




T26670M01034

[Pasquadli] | 26570  COMANDI w. 3 di 3

won. 4

515 da Matr. 0015 | | | |

pos. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcells
03 239.170.1 Leva PDF anteriore 25 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/1B 26 239.106.0 Leva comando freng dx
05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado Mi0 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104 .1 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X%
08 238.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro
10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239,142.0 Supporto micro freng a mano
11 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
13 5553 vite MB8x20 uni 5833 35 950.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla J6 453.563.0 Prigioniero MBx103
15 6466 Rosetta 13 uni 6582 37 453.550.0 Forcella
16 238.103.0 Leva frenp sx 38 239.108.0 Perno
17 239.104.0 Dado speciale ag 239.110.0 Sessore
18 2061 Dado Mi{2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
i9 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mang
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739
21 £598 Rosetta 412 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 439 .140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




T26670M0103B

[Pasquali|

266.70

COMANDI

TAV. 3 di 3

moD. 4

515 da Matr. 0015 |

H0S. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MBx16 uni 5738
49 6585 Rosetta A 10.9 uni 1751 71 946.717.0 Registro
50 3149 Vite M10x25 uni 5734 72 238.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Aosetta A 13 uni 1754
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite Mi12x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336
56 266.103.1 Pedale freno dx
57 6040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite MBx16 uni 5739
650 238.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
B4 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Oado M0 uni 2733
66 5464 Rosetta 10.5 uni 6592




2014

TE5670M0

[Pasquali|

266.70

COMANDI

Tav. 4 .di 3

515 da Matr. 0043 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
014 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 6040 Spina 3x20 uni 6873
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 65586 Rosetta A 13 uni 1751
04 453 .446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751
08 377087 Clip per forcella 27 | 266.115.0 Supporto leva
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 35300X
07 404.139.0 Pomelle 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perng battuta
09 123.262.0 Rondella 3 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
i0 2263 Dado MB uni 7473 32 239.147.0 Molla
i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
i3 2007 Dado MB uni 5988 35 239.162.0 Tirante
14 3118 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
i5 6585 Aosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 238.4128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni H588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dade M10 uni 5588
i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 309104 Bronzina MB 22200U 44 239.102.0 Leva freno
20 266.106.0 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592
21 3129 Vite M{2x25 uni 5739 43 493.109.0 Molla
22 240.107.0 Ammortizzatore 44 239.105.0 Dada speciale




- [pasquali|

266.70

COMANDI

Tav. 1 di 3

515 da Matr. 0043 |

54 3111
-] 85 | 266.111.0
| 86 | 239.114.0
S| 57 | 917.280.0
z| se 2299
o 99 6464
<l 60 3105
~| 61 | 239.141.0
62 2831
63 5744
B4 21089
65 6132

B6 | 239.140.0

Vite MB8x30 uni 5739
Lamiera supporto sedile
Leva POF posteriore
Manopola

Dado M10 uni 2733
Rosetta 10.5 uni 6582
Vite MBx16 uni 5739
Squadretta

Vite MBx45 uni 5737
Anello 6 uni 7434

Dado M10 uni 5589

Spina 6x30 uni 6873
Supporto freno carrello

ks, CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.1 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
47 453.720.0 Molla
48 8158 Sfera 5/16
49 6069 Spina 3.5x30 uni B873
50 239.149.0 Leva PDF
54 453.399 .4 Tirante
5e 239.156.1 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante




[ﬁ:c:nrcqclczq7

266.70

COMANDI

TAV. 2 di 3

MOD. 2

515 da Matr. 0043 |

FORNIRE T0 LLA
FORNIFE gOMPLE oI MOWJ |\
~ 31\ XY
POs. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 295.101.0 Bullone cavo 24 440.199.0 Guarnizioneg di rame
02 3122 Vite M10x35 uni 5739 25 5110 Vite MB6x8 uni 5931
03 8000 Bronzina MB 20200U 26 950 .407.0 Guarnizione di rame
04 951.513.0 Serbatgio olio freni 27 446.362 .0 Tubo di raccordo
05 239.150.1 Supporto vaschetta olio 2B 263.106.0 Nipples di riduzione
06 439.149.0 Copiglia elastica 29 2934 Vite MBx60 uni 5737
07 295.100.0 Tubo flessibile 30 950.403.0 Pompa
08 3094 Vite M6x16 uni 5739 K| 123.167.0 Farcella
09 6581 Rosetta A 6.4 uni 1751 32 377087 Clip per forcella
10 153.558.0 Cilindro friz. {compl. di molla)l | 33 950.431.0 Molla
i1 239.149.2 Staffa 34 239.155.4 Pedale frizione
12 239.158.0 Distanziale 35 295.125.1 Supporto pedana
13 239.153.1 Boccolo 36 295.141.0 Perno pedale
14 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 295.122.0 Piastrina
15 2008 Dado Mi0 uni 5588 38 295.108.0 Curva 90°
i6 239.151.2 Piastra per pompa 39 405.390.0 Rondella di rame
17 2007 Dado M8 wuni 5588 40 208.125.2 Albero spingidisco
18 239.152.0 Puntaling
19 §979.145.0 Distanziale
20 978.233.0 Distanziale
24 6463 Rosetta B.4 uni 6592
22 2263 Dado MB uni 7473
23 295.1415.0 Bullone cavp




7266 /70M02034

[pasquali|

266.70

COMANDI

TAV. 3 di 3

MOD. 2

1515 da Matr. 0043 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 5132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 2389.170.1 Leva POF anteriore eh 3111 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Mplla 27 453.109.0 Vite speciale
06 2008 Dado Mi0 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 2220DU
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104 .1 Pedale freno
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 Dado speciale 3 239.167.0 Supporte micro
10 | 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 | 239.142.0 Supporto micro freno a mano
i 2256 Dado MB a disegno 33 | 920.107.0 Ammortizzatore
12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dade MG uni 5588
i3 55953 Vite MBx20 uni 5933 35 g50.431.0 Molla
14 483,109.0 Molla 36 453.563.0 Prigionierp MB8x103
i5 6466 Rosetta 13 uni b592 37 453.550.0 Forcella
16 239.103.0 Leva frenp sx 38 239.109.0 Perno
17 £39.104.0 Dado speciale 3s 239.110.0 Sessore
i8 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a manc
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




T26670M0203E

[Pasquali] | 266.70  COMANDI w. 3di 3

55 da Matr. 0043 | | | |

POS. CODICE DENOMINAZ IONE Pas. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana gx 70 3094 Vite M6x16 uni 5739
48 5585 Rosetta A 10.5 uni 1754 74 946.717.0 Registro
50 3148 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
Bi 439 .121.0 Supporto pedale acceleratore 73 64614 Rosetta 6.4x12.5 uni B5H32
52 6460 Rosetta 9.3 uni 6592 74 6566 Rosetta A 13 uni 1751
53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336
56 266.103.1 Pedale freno dx
57 6040 Spina 3x20 uni 6873
58 5463 Rosetta 8.4 uni 6532
59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
64 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile

63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado M10 uni 5589

65 2289 Bado M{0 uni 2733
66 5464 Rosetta 10.5 uni 6592




E70M050 1A

w
0y
[

[Pamquali] | 266.70

COMANDI

515 da Matr. 0052 |

=
&
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 266.116.0 Leva bloccaggio ¢iff. ant. 23 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.

02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 6040 Spina 3x20 uni 6873

03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 6586 Rosetta A 13 uni 1751

04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A B.4 uni 1751

05 377087 Clip per forcella 27 266.145.0 Supporto leva

06 123.167.0 Forcella 2B 7995 Bronzina PM 35300X

07 404.139.0 Pomello 29 239.169.0 Battuta friziane

08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta

09 123.262.0 Rondella 34 23%.111.0 Pedale bloccaggio differenziale

10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla

i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.14B8.0 Piastrina attacco molla

12 6463 Rosetta 8.4 uni 6532 34 239.100.0 Albero interno freni

i3 2007 Dado MB uni 5588 35 239.162.0 Tirante

14 3119 Vite Mi0x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale

15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 65398 Rosetta 12 uni 6600

i6 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M12 uni 5588

17 453.108.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588

i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 233.104.0 Dado speciale

19 309104 Bronzina MB 22200U 41 239.102.0 Leva freno

20 266.106.0 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592

21 3129 Vite M12x25 uni 5739 43 493.109.0 Molla

22 240.107.0 Ammortizzatore 44 239.105.0 Dado speciale




1 266/0M03018

[Pasquali] | 266.70  COMANDI . 40 3

MoD. 3

55 da Matr. 0052 |

. |
T3 1 513

POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite Mi0x20 uni 5931 67 266.102.1 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5738 68 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant,
47 453.720.0 Molla 69 266.1241.0 Lamiera
48 8158 Sfera 5/16
45 6063 Spina 3.5x30 uni 6873

50 239.119.0 Leva POF

54 453.399.1 Tirante

52 239.156.1 Supporto lamiera sedile
53 | 239.134.0 Antivibrante

54 3111 Vite MBx30 uni 5739

655 | 266.141.1 Lariera copertura post.

56 239.114.0 Leva PDF posteriore
57 917.280.0 Manopola

58 22499 Dado M10 uni 2733

59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5739
64 239.141.0 Squadretta

B2 29314 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello b uni 7434

84 2409 Dado Mi0 uni 5589

65 65132 Spina 6x30 uni 6873

66 239, 140.0 Supporto freno carrello




T26670M03024

[Pasquali|

266.70

COMANDI

TAV. 2 di 3

515 da Matr. 0052 |

A& s
[FORNIRE COMPLETO DI MOLLA » 18
. 1990.311.0 off -
3 - "M 31\\5:3‘” F?
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
0§ 295.101.0 Bullone cavo 24 440.199.0 Guarnizione di rame
02 3122 Vite M10x35 uni 5739 25 5110 Vite MB6x8 uni 5931
03 800D Bronzina MB 2020DU 2b 950 .407.0 Guarnizione di rame
04 951.5413.0 Serbatoio olio freni 27 446.362.0 Tubo di raccordo
05 239.150.1 Supporto vaschetta olio 28 263.106.0 Nipples di riduzione
06 439, 149.0 fopiglia elastica 25 2934 Vite MB8x60 uni 5737
07 295.100.0 Tubc flessibile 30 950.,403.0 Pompa
08 3094 Vite M6x16 uni 5739 31 123.167.0 Forcella
09 6581 Rosetta A 6.4 uni 1751 32 377087 Clip per forcella
10 153.558.0 Cilindro friz. {compl. di molla) | 33 950.431.0 Molla
11 239.149.2 Staffa 34 239.155.4 Pedale frizione
12 239.156.0 Distanziale 35 295.125.1 Supporto pedana
13 239.153.1 Boccole 36 295.141.0 Perno pedale
14 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 295.122.0 Piastrina
15 2008 Dado M10 uni 5588 38 295.108.0 Curva 80°
i6 239.151.2 Piastra per pompa 35 405.380.0 Rondella di rame
i7 2007 Dado M8 uni 5588 40 208.125.2 Alberp spingidisco
i8 239.152.0 Puntalino
19 979.115.0 Distanziale
20 §979.233.0 Distanziale
24 6463 Dpsetta 8.4 uni 6592
22 2263 Dado M8 uni 7473
23 295.115.0 Bullone cavo




7266 70M0303A

[ﬁ:c:sichJc:ﬁy

266.70

COMANDI

Tav. 3di 3

MD. 3

515 da Matr. 0052 |

POs. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170 .1 Leva PDF anteriore 25 3114 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comandc freno ox
05 453.720.0 Molla e7 453.108.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 309104 Bronzina MB 22200U
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale frenp
08 2007 Dado MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X
09 239.105.0 (ado speciale 34 239.167.0 Supporto micro
10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freng a mano
i1 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
i2 404.439.0 Pomello 34 2006 Dado MB uni 5588
i3 5553 Vite M8x20 uni 53933 35 g50.431.0 Molla
14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MBx103
i5 B466 Rosetts 13 uni 6592 37 453 .550.0 Forcella
46 | 239.103.0 Leva freno sx 38 | 239.109.0 Perng
17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
i8 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 2359.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado MB uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




66 70M03038

=

[Pasquali] | 266.70  COMANDI . 3 di 3

MoD. 3

515 da Matr. 0052 |

IR

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 | 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5331
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MBx16 uni 5739
49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 71 846.717.0 Registro
50 3118 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 65460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751
83 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 vite M12x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia Af.5x12 uni 1336
56 266.103.1 Pedale freno dx
57 6040 Spina 3x20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite M5x16 uni 5739
60 239.128.0 Squadretta asttacco pedana
64 266.110.4 Supporto pedana dx
62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2408 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 5464 Rosetta 10.5 uni 6582




- [Pasquadli]

T26670M0401A

COMANDI

515 da Matr. 0056

i
q
y 4
l:l.
@
(&)
(i
pPQs. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

(15] 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.

02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 6040 Spina 3x20 uni 6873

03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 65586 Rosetta A 13 uni 1751

04 453.446.0 Vite speciale 2b 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751

05 377087 Clip per forcella 27 266.115.0 Supporto leva

06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX

07 404.139.0 Pomello 29 239.169.0 Battuta frizione

08 239.130.0 Aondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta

08 123.262.0 Rondella 31 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale

10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla

i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla

i2 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni

13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante

14 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale

15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600

i6 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. as 2061 Dado M12 uni 5588

17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado Mi0 uni 5588

i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale

19 7991 Boccola HB PM22200X 41 239.102.0 Leva freng

20 266.106.0 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592

21 3129 Vite M12x25 uni 5739 43 493.109.0 Molla

22 | 240.107.0 Ammortizzatore 44 | 239.105.0 Dado speciale




726670M04018

[Pasquali] | 55,70

COMANDI

Tav. 1 di1 3

WD, 4

515 da Matr. 005 |

i
@
prd|
IJ.
@
#
(
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE

45 5145 Vite Mi0x20 uni 5931 67 266.102.1 Pedana sx

46 3122 Vite M10x35 uni 5738 68 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.

47 453.720.0 Molla 69 266.121.0 Lamiera

48 8158 Sfera 5/16

49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873

50 239.119.0 Leva PDF

5§ 453.399 .1 Tirante

52 239.156.1 Supporto lamiera sedile

53 239.134.0 Antivibrante

54 3114 Vite M8x30 uni 5739

55 266.111.4 Lamiera copertura post.

56 239.144.0 Leva POF posteriore

57 917.280.0 Manopola

58 2299 Dado M10 uni 2733

59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592

60 3105 Vite MB8x16 uni 5739

61 239.141.0 Squadretta

62 29314 VYite MB8x45 uni §737

63 6744 Anello 6 uni 7434

64 2109 Dado Mi0 uni 5589

65 6132 Spina 6x30 uni 6873

66 239.140.0 Supporto freno carrello




T2E670M04024

[Pasquali|

266.70

COMANDI

Tav. 2 di 3

Moo, 4

515 da Matr. 0055

PROSESE. ., TS\ o

POS. CODICE DENDOMINAZ IONE POS CODICE DENOMINAZIDNE
01 295.101.0 Bullone caveo 24 440.199.0 Guarnizione di rame
Qe 3122 Vite M10x35 uni 5739 25 5110 Vite Mbx8 uni 5931
03 309074 Boccola HB PM2020DX 26 950.407.0 Guarnizione di rame
04 951.513.0 Serbatoio olio freni 27 446.362.0 Tubo di raccordo
05 239.150.14 Supporto vaschetta olio 8 263.106.0 Nipples di riduzione
06 439.149.0 Copiglia elastica 29 2934 Vite M8x60 uni 5737
07 295.100.0 Tubo flessibile 30 950.403.0 Pompa
08 3094 Vite MBx16 uni 5739 3 123.167.0 Forcella
09 6581 Rosetta A 6.4 uni 1754 32 377087 Clip per forcella
10 153.558.0 Cilindro friz. {compl. di molla) 33 950.431.0 Molla
11 239.149.2 Staffa 34 239.155.4 Pedale frizione
12 239.158.0 Distanziale 35 295.125.1 Supporto pedana
13 239.153.14 Boccolo 36 295.141.0 Perno pedale
14 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 295.122.0 Piastrina
15 2008 Dado Mi0 uni 5588 38 295.109.0 Curva 90°
16 239.151.2 Piastra per pompa 39 405.390.0 Aondella di rame
17 2007 Dado MB uni 5588 40 208.125.2 Albero spingidisco
18 239.152.0 Puntalino
i9 979.115.0 Distanziale
20 979.233.0 Distanziale
3] 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
22 2263 Dado M8 uni 7473
23 295.115.0 Bullone cavo




T26670M0403A

[Pasquali|

266.70

COMANDI

Tav. 3 di 3

wo. 4

515 da Matr. 0056

L]
&
il
l%
@
#
Oa
PQsS. CODICE DENOMINAZIONE pas. CODICE DENOMINAZ IONE

01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella

03 239.170.1 Leva PODF anteriore i) 3114 Yite M8x30 uni 5739

04 5158 Sfera 5/16 2b 239.106.0 Leva comando freno dx

0% 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale

06 2008 Dado M10 uni 5588 28 7994 Boccola MB PH2220DX

07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freng

08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X

09 239.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro

10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno 3 mano

i1 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore

12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588

i3 55853 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla

i4 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero MBx103

15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.5%0.0 Forcella

16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.108.0 Perno

17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435

19 239.162.0 Tirante 44 239.108.0 Freno a mang

20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739

21 6594 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473

22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 fondella




TE6670M04038

[Pasquali] | 256.70

COMANDI

tav. 3 di 3
M. 4

515 da Matr. 0056

]
)
)
IZ.I
@
(2
(m
POS. CODICE DENOMINAZIONE PQS. CODICE DENOMINAZIONE

45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni {751

46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite Mi0x40 uni 5931

47 266.101 .1 Pedana dx 69 239.177.0 Seffietto

48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite MBx16 uni 5739

49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 71 946.717.0 Registro

50 3119 Vite Mi0x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa

51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592

52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751

53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 266.105.2 Pedale acceleratore

55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336

56 266.103.1 Pedale freno dx

57 6040 Spina 3x20 uni 6873

58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592

59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana

61 266.110.1 Supporto pedana dx

62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile

63 239.134.0 Antivibrante

64 2109 Dado M10 uni 5589

65 2299 Dado Mi0 uni 2733

66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592




- [Pasgquali] | x6.70  coMANDI . 1633

515 da Mate. 0110 |

i
@
7
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@
#
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POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff, ant. 23 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 6040 Spina 3x20 uni 6873
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 65586 Rosetta A 13 uni 175%
04 453 .446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 17591
05 377087 Clip per forcella 27 266.115.0 Supporto leva
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX
07 404.139.0 Pomello 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.1436.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella 3 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla
< i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
ot 12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
0l 13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
§ 14 3149 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
ol 15 6585 | Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 | Rosetta 12 uni 6600
& 16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 38 2061 Dado M{2 uni 5588
~1 17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 7991 Boccola MB PM2220DX 41 239.102.0 Leva freno
20 266.106.0 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592
21 3129 Vite M12x25 uni 5739 43 493.109.0 Molla
e 240.107.0 Ammortizzatore 44 238.105.0 Dado speciale




726670M05018

[ﬁ:c:sschJc:ﬁy

266.70

COMANDI

tav, 1.di 3

MD. B

5{5 da Matr. 0110

o
@
7
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@
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™
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.2 Pedana sx
46 3122 Vite Mi0x35 uni 5739 68 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
47 453.720.0 Molla 69 266.121.0 Lamiera
48 8158 Sfera 5/16
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873
50 239.119.0 Leva PDF
51 453.399.1 Tirante
52 239.456.1 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante
54 3ifl Vite M8x30 uni 5739
55 266.111.2 Lamiera copertura post.
56 239.114.0 Leva PDF posteriore
57 917.280.0 Manopola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite M8x16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado M0 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
&6 239.140.0 Supporto freno carrello




. [F’CﬂﬁschJc:ﬁ/

TE6670MDE02A

266.70

COMANDI

Tav. 2 di 3

MOD. B

515 da Matr. 0110 |

PROESE s P A \ o )

o \31\ -7

POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ TONE
01 295.101.0 Bullone cavo 24 440.199.0 Guarnizione di rame
02 3122 Vite Mi0x35 uni 5739 25 5110 Vite M6x8 uni 5931
03 308074 Boccola MB PM2020DX 26 950.407.0 Guarnizione di rame
04 954.513.0 Serbatoio olio freni 27 446.362.0 Tubo di raccordo

05 239.150.1 Supporto vaschetta olio 28 263.106.0 Nipples di riduzione
06 439.149.0 Copiglia elastica 29 2934 Vite M8xb0 uni 5737
07 295.100.0 Tubo flessibile 30 950.403.0 Pompa

08 3094 Vite M6x16 uni 5739 K} 123.167.0 Forcella

09 6581 Rosetta A 6.4 uni 1751 3 377087 Clip per forcella
i0 153.558.0 Cilindro friz. (compl. di molla) | 33 950.431.0 Molla

i1 239.149.2 Staffa 34 239.155.4 Pedale frizione

i2 239.158.0 Distanziale 35 295.125.1 Supporto pedana

13 239.153.1 Boccolo 36 295.141.0 Perno pedale

i4 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 295.122.0 Piastrina

15 2008 Nada M10 uni 5588 38 295.109.0 Curva 90°

i6 239.151.2 Piastra per pompa 39 405.390.0 Rondella di rame

17 2007 Dado M8 uni 5588 40 208.125.2 Albero spingidisco
18 239.152.0 Puntaling

19 979.115.0 Distanziale

20 979.233.0 Distanziale

21 6463 Rosetta 8.4 uni 6592

22 2263 Dado M8 uni 7473

23 295.445.0 Bullone cavo




T26670M0503A

[Pasquali] | 266,70 COMANDI .3 i 3

MD. B

515 da Matr. 0110 |
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)
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POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella

03 239.170.1 Leva PDF anteriore 25 3111 Vite M8x30 uni 5739

04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comandoc freno dx

05 453.,720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale

06 2008 Dado M10 uni 5588 28 7991 Boccola MB PM2220DX

07 5145 Vite M10x20 uni 5331 29 266.104.1 Pedale freno

08 2007 Dadc MB uni 5588 30 7995 Bronzina PM 35300X

09 239.105.0 Dado speciale 3 239.167.0 Supporto micro

10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano

i 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore

ie 404.139.0 Pomello 34 2006 PDado M6 uni 5588

i3 5553 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla

14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero M8x103

15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 forcella

i6 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Pernog

i7 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435

19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano

20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739

21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473

22 439, 440.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Aondella




T26670M05038

[Pasqualil

266.70

COMANDI

Tav. 3di 3
MD. 5

515 da Matr. 0110 |

60 239.128.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante

64 2109 Dado M0 uni 5589

65 2299 Dado M10 uni 2733

66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592

o
@
4
q
@
(2
™
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Aosetta A 8.4 uni 1754

46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M10x40 uni 5931

47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto

48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite M6xi6 uni 5739

49 5585 Rosetta A 410.5 uni 1751 71 846.717.0 Registro

50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa

51 439.121.0 Supporto pedale acceleratore 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592

52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1754

53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite Mi2x25 uni 5739

54 266.105.2 Pedale acceleratore

55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336

56 266.103.1 Pedale freno dx

57 6040 Spina 3x20 uni 6873

58 6463 Aosetta 8.4 uni 6532

59 3080 vite M5x16 uni 5739




T26670M0601A

[Pasqualy 266.70 COMANDI . 1 0i 3

515 da Matr. 0122 |

L
ﬁ%
@ 8 s
™
POs., CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 65040 Spina 3x20 uni 6873
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 6586 Rosetta A 13 uni 175%
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
05 377087 Clip per forcella 27 266.115.0 Supporto leva
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX
07 404.1439.0 Pomello 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
09 123.262.0 Rondella 31 239.111.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239,147.0 Molla
11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado MB uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Yite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 239.128.0 Squadretta attacco pedana par. 34 2061 Dado M12 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado Mi0 uni 5588
i8 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
i9 7991 Boccola MB PM2220DX 4] 239.102.0 Leva freng
20 295.126.1 Asse esterno freni 42 65466 Rosetta 13 uni 6592
21 3129 Vite M12x25 uni 5739 43 493.109.0 Molla
22 240.107.0 Ammortizzatore 44 233.105.0 Dado speciale




726670M06018
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COMANDI

515 da Matr. 0122 |
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PQS. CODICE DENOMINAZIDNE PCS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.2 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 266.113.0 Cavo bloccaggio diff. ant.
47 4h3.720.0 Molla 69 266.121.0 Lamiera
48 8158 Sfera 5/16 70 7929 Ingrassatore
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873
50 239.119.0 Leva PDF
51 453.399.1 Tirante
5¢ 239.456.1 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante
54 3111 Vite M8x30 uni 5739
55 266.141.2 Lamiera copertura post.
56 239.114.0 Leva PDF posteriore
57 917.280.0 Manopola
58 2299 Dado M10 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite M8x16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
62 2931 Vite M8x45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado Mi0 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 239.140.0 Suppaorto freno carrello




T26670M0602A

[ﬁ:czsschJc:ﬁ]

266.70

COMANDI

Tav, 2 di 3

MoD. O

515 das Matr, 0122

FORNIRE COMPLETO DI MOLLA

PRO.INESE. ... T ERAT o

990.341.0
»— g 81
POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
01 295.101.0 Bullone cava 24 440.199.0 Guarnizione di rame
02 3122 Vite M10x35 uni 5739 25 5140 Vite M6x8 uni 5931
03 308074 Boccola MB PM2020DX 26 §950.407.0 Guarnizione di rame
04 951.543.0 Serbatoio olio freni 27 446.362.0 Tubo di raccordo
05 239.1450.4 Supporto vaschetta olio 28 263.106.0 Nipples di riduzione
06 439,149.0 Copiglia elastica 29 2934 Vite M8xB0 uni 5737
07 295.100.0 Tubo flessibile 30 950.403.0 Pompa
08 3094 Vite M6x16 uni 5739 3 123.167.0 Forcella
09 6581 Rosetta A 6.4 uni 1754 32 377087 Clip per forcella
10 153.558.0 Cilindro friz. (compl. di molla) | 33 950.431.0 Molla
i1 239.149.2 Staffa 34 239.155.5 Pedale frizione
i2 239.158.0 Distanziale 35 295.125.1 Supporto pedana
i3 239.153.14 Baccolo 36 295.141.0 Perno pedale
14 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 295.122.0 Piastrina
15 2008 Dado M10 uni 5588 38 295.109.0 Curva 90°
16 239.151.2 Piastra per pompa 39 405.390.0 Rondella di rame
17 2007 Dado M8 uni 5588 40 | 208.125.2 Albero spingidisco
i8 239.152.0 Puntalino 41 7929 Ingrassatore
19 979.115.0 Distanziale
20 979.233.0 Distanziale
2§ 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
22 2263 Dado M8 uni 7473
23 295.115.0 Bullone cavo




TE6670MOE03A
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COMANDI

Tav. 3. di 3
M. O

515 da Matr. 0122 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE

01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Yite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella

03 239.1470.1 Leva PDF anteriore 25 3141 Yite MBx30 uni 5739

04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx

05 453.720.0 Molla 27 453.109.0 Vite speciale

06 20048 Dado M10 uni 5588 28 7991 Boccola MB PM2220DX

07 5145 Vite MiOx20 uni 533§ 29 266.104.1 Pedale freno

08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7995 Bronzina PM 3530DX

09 239.105.0 Dado speciale 3 239.167.0 Supporto micro

i0 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano

i1 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore

i2 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588

13 5563 Vite M8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla

14 433.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigigniero MB8x103

15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella

16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno

17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

18 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 5752 Anello 10 uni 7435

19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno 3 mano

20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8x16 uni 5739

21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473

22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella
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COMAND

Tav. 3 di 3
M. b

515 da Matr. 0122

—3 §
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POS, CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Aosetta A 8.4 uni 1754
46 453.446.0 Vite speciale 66 5152 Yite M10x40 uni 5931
47 266.101.1 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto
48 266.107.0 Supporto pedana dx 70 3094 Vite M6x16 uni 5739
49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 71 946.717.0 Registro
50 3119 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa
51 439.121.0 Supporto pedale acceleratare 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592
52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Aosetta A 13 uni 1754
83 2005 Dado MS uni 5588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739
54 266.105.2 Pedale acceleratore
55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336
56 266.103.1 Pedale freno dx
57 6040 Spina 3Ix20 uni 6873
58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
59 3080 Vite M5x16 uni 5738
60 238.428.0 Squadretta attacco pedana
61 266.110.1 Supporto pedana dx
62 239.132.0 Supporto dx lamiera sedile
63 239.134.0 Antivibrante
64 2109 Dado M10 uni 5589
65 2299 Dado M10 uni 2733
66 6464 Rosetta 10.5 uni 6592




726670M0701A
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266.70

COMANDI

Tav. 1 .di 3

miD. /

515 da Matr, 1372

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 5040 Spina 3x20 uni 6873
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 6586 Rosetta A 13 uni 1754
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751
05 377087 Clip per farcella 27 266.115.0 Supporto leva
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX
07 404.139.0 Pomello 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perno battuta
08 123.262.0 Rondella K} 239.141.0 Pedale bloccaggio differenziale
10 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Holla
i1 266.109.2 Supporto pedana sx ant. i3 239.148.0 Piastrina attacco molla
i2 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
14 3119 Vite Mi0x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 38 2061 Dada Mi2 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dado M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 7991 Baoccola MB PM2220DX 41 239.102.0 Leva freno
20 295.126.1 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592
21 3429 Vite Mi2x25 uni 5739 43 493.109.0 Molla
22 240.107.0 Ammortizzatore 44 239.105.0 Dado speciale




T26670M07018

[Pasquali] | 256 .70

COMANDI

545 da Matr. 1372

POS. CODICE DENOMINAZIONE PQS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite M10x20 uni 5931 67 266.102.3 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 266.113.0 Cave bloccaggio diff. ant.
47 453.720.0 Molla 69 266.121.0 Lamiera
48 8158 S5fera 5/16 70 7929 Ingrassatore
49 6069 Spina 3.5%30 uni 6873
50 239.119.0 Leva PDF
51 453.399 .1 Tirante
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante
54 314 Vite MBx30 uni 5739
55 266.111.3 Laeiera supporto sedile
56 239.114.1 Leva POF posteriore
57 917.280.0 Manopola
58 2299 Dado Mi0 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite MBx16 uni 5738
61 239.141.0 Squadretta
62 2931 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
b4 2109 Dado M10 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
66 | 239.140.0 Supporto freno carrello
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COMANDI

Tav. 2 di 3

MoD. /

55 da Matr. 1372 |

(‘\‘\)\Q A

| A
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FORNIRE COMPLETO DI MOLLA %
311.0 L=
@
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™
POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 295.101.0 Bullone cavo 24 440.199.0 Guarnizione di rame
02 3122 Vite M10x35 uni 5739 25 5110 Vite M6xB uni 5931
03 309074 Boccola MB PM2020DX 26 950.407.0 Guarnizione di rame
04 951.513.0 Serbatoio glio freni 27 239.306.0 Tubo di raccordo
05 239.150.14 Supporto vaschetta olio 28 263.106.0 Nipples di riduzione
06 439.149.0 Copiglia elastica 29 2934 Vite MBx60 uni 5737
07 295.100.0 Tubo flessibile 30 950.403.0 Pompa
08 3094 Vite Mbx16 uni 5739 31 123.167.0 Forcella
08 6581 Rosetta A 6.4 uni 1754 32 377087 Clip per forcella
10 1563.558.0 Cilindro friz. (compl. di molla) 33 950.431.0 Molla
i1 239.149.2 Staffa 34 239.155.5 Pedale frizione
i2 239.158.0 Distanziale 35 295.125.2 Supporto pedana
13 239.153.1 Boccolo 16 295.141.0 Perno pedale
14 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 295.122.0 Piastrina
19 2008 Dado M10 uni 5588 38 295.109.0 Curva 90°
16 239.151.2 Piastra per pompa a9 405.390.0 Rondella di rame
{7 2007 Dado M8 uni 5588 40 208.126.2 Albero spingidisco
18 239.152.0 Puntalino 41 7929 Ingrassatore
19 979.115.0 Distanziale
20 879.233.0 Distanziale
21 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
22 2263 Dado M8 uni 7473
23 295.145.0 Bullone cavo
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COMANDI

Tav. 3 di 3
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515 da Mate. 1372 |
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POS CODICE DENOMINAZIONE P0S. CODICE DENOMINAZ IONE

01 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale

02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella

03 239.170.1 Leva PDF anteriore 25 31141 Vite MBx30 uni 5739

04 8158 Sfera 5/16 26 | 239.106.0 Leva comando freno dx

05 453.,720.0 Molla 27 453.108.0 Vite speciale

06 2008 Dado M10 uni 5588 28 7991 Boccola MB PM2220DX

07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freno

08 2007 Dado M8 uni 5588 30 7985 Bronzina PM 3530DX

09 239.105.0 Dado speciale 31 239.167.0 Supporto micro

10 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano

i1 2256 Dado M8 a disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore

i2 404.139.0 Pomelle 34 2006 Dado M6 uni 5588

13 5553 Vite MB8x20 uni 5933 35 950.431.0 Molla

14 493.109.0 Molla 36 453.563.0 Prigioniero M8x103

15 6466 Rosetta 13 uni B592 37 453.550.0 Forcella

16 239.103.0 Leva freng sx 38 239.109.0 Perno

i7 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore

i8 2061 Dado Mi2 uni 5588 40 6752 Anelle 10 uni 7435

i9 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mang

20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite M8xi6 uni 5739

21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473

22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Rondella




T26670M070358

[Pasquali|

266.70

COMANDI

Tav. 3. di 3

Mo, /

515 da Mate. 1372 |

L
#
q
@
(#
(i
pOs, CODICE DENOMINAZIONE POS, CODICE DENOMINAZ IONE

45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751

46 453.446.0 Vite speciale 68 5152 Vite M{0x40 uni 5931

47 266.101.2 Pedana dx 69 239.177.0 Soffietto

48 266.107.1 Supporto pedana dx . 70 3094 Yite M6x16 uni 5739

43 6585 Rosetta A 10.5 uni 17514 71 846.717.0 Registro

50 3149 Vite M10x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa

51 439.121.0 Supporto pedale acceleratare 73 6461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592

52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1754

53 2005 Dado M5 uni 5588 75 3129 Vite Mi12x25 uni 5739

54 266.105.2 Pedale acceleratore 76 3798 Vite M4x16 uni 6107

55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 6459 Rosetta #4.3 uni 6592

56 266.103.1 Pedale freno dx 78 254.126.0 Micro

57 6040 Spina 3x20 uni 6873 79 €39.171.0 Supporto aicro

58 65463 Rosetta 8.4 uni 6592 80 2004 Dado M4 uni 5588

59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60

61 266.110.1 Supparto pedana dx

b2 239,132.3 Supporto dx lamjera sedile

63 239.134.0 Antivibrante

64 2109 Dado M10 uni 5589

65 2299 Dado M10 uni 2733

68 65464 Apsetta 0.5 uni 6592




T26670M080 1A

[ﬁ:c:sschchQZ

266.70

COMANDI

515 da Matr. 1848

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS, CODICE DENOMINAZ IONE
01 266.116.0 Leva bloccaggio diff. ant. 23 266.114.0 Leva bloccaggio diff. ant.
02 266.117.0 Supporto cavo bloccaggio diff. 24 6040 Spina 3x20 uni 6873
03 200.188.0 Vite bloccaggio leva 25 6586 Rosetta A 13 uni 1751
04 453.446.0 Vite speciale 26 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754
05 377087 Clip per forcella 27 266.115.0 Supporto leva
06 123.167.0 Forcella 28 7995 Bronzina PM 3530DX
Q7 404.139.0 Pamello 29 239.169.0 Battuta frizione
08 239.130.0 Rondella gomma 30 239.136.0 Perng battuta
09 123.262.0 Rondella 31 239.1411.0 Pedale bloccaggio differenziale
i0 2263 Dado M8 uni 7473 32 239.147.0 Molla
11 266.109.2 Supporto pedana sx ant. 33 239.148.0 Piastrina attacco molla
12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34 239.100.0 Albero interno freni
13 2007 Dado M8 uni 5588 35 239.162.0 Tirante
i4 3119 Vite M10x25 uni 5739 36 239.137.0 Vite speciale
15 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754 37 6598 Rosetta 12 uni 6600
16 38 2061 Dado Mi2 uni 5588
17 453.109.0 Vite speciale 39 2008 Dade M10 uni 5588
18 239.107.0 Leva comando freno sx 40 239.104.0 Dado speciale
19 7991 Boccola MB PM2220DX 41 239.102.0 Leva freno
20 295.126.1 Asse esterno freni 42 6466 Rosetta 13 uni 6592
21 3129 Vite Mi2x25 uni 5739 43 493.109.0 Molla
22 240.107 .0 Ammortizzatore 44 239.405.0 Dado speciale




T26670M08018

[ﬁ:c:sschJc:ﬁ]

266. 70

COMANDI

515 da Mate, 1848 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE PQS. CODICE DENOMINAZIONE
45 5145 Vite Mi0x20 uni 5931 67 266.102.3 Pedana sx
46 3122 Vite M10x35 uni 5739 68 266.113.0 Cavo bloccaggio diff,. ant.
47 453.720.0 Molla 69 266.121.0 Lamiera
48 8158 Sfera 5/16 70 7928 Ingrassatore
49 6069 Spina 3.5x30 uni 6873
50 239.119.0 Leva PDF
51 453.399.1 Tirante
52 239.156.1 Supporto lamiera sedile
53 239.134.0 Antivibrante
54 34 Vite M8x30 uni 5739
55 266.111.4 Lamiera supporto sedile
56 239.114.1 Leva PDF paosteriore
57 917.280.0 Manopola
58 2299 Dado M0 uni 2733
59 6464 Rosetta 10.5 uni 6592
60 3105 Vite M8x16 uni 5739
61 239.141.0 Squadretta
62 2934 Vite MBx45 uni 5737
63 6744 Anello 6 uni 7434
64 2109 Dado Mi0 uni 5589
65 6132 Spina 6x30 uni 6873
1) 239.140.0 Supporto frenp carrello




7266 70M0802A

[Pasquali

266.70

COMANDI

Tav. 2 dl 3
MoD. 8

515 da Matr.

1848

PRO.ENE. ., P\ o

pas CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 295.101.0 Bullone cavo 24 440,199.0 Guarnizione di rame
02 3122 Vite M10x35 uni 5739 25 5110 Vite M6xB uni 5931
03 309074 Boccola MB PM2020DX 26 950.407.0 Guarnizione di rame
04 951.513.0 Serbatoio olio freni 27 239.306.0 Tubo di raccordo
05 239.150.1 Supporto vaschetta olio 28 263.106.0 Nipples di riduzione
06 439,149.,0 Copiglia elastica 29 2934 Vite MBx60 uni 5737
07 295.100.0 Tubo flessibile 30 950.403.0 Pompa
08 3084 Vite M6x16 uni 5739 3 123.167.0 Forcella
08 6581 Rosetta A 6.4 uni 1754 32 377087 Clip per forcella
10 153.558.0 Cilindro friz. (compl. di molla) 33 950.431.0 Molla
1 239.149.2 Staffa 34 239.155.5 Pedale frizione
12 239.158.0 Distanziale 35 295.125.2 Supporto pedana
13 239.153.1 Boccolo 36 295.141.0 Perno pedale
14 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 295.122.0 Piastrina
15 2008 Dado Mi0 uni 5588 kt:] 295.109.0 Curva 90°
16 239.151.2 Piastra per pompa 39 405.390.0 Rondella di rame
17 2007 Dado M8 uni 5588 40 208.125.2 Alberao spingidisco
18 | 239.152.0 Puntalino 41 7929 Ingrassatore
18 979.115.0 Distanziale
20 979.233.0 Distanziale
21 6463 Rosetta B.4 uni 6592
22 2263 Dado M8 uni 7473
23 295.415.¢ Bullone caveo




| [Pasquaﬂ 266.70 COMANDI mv. 3 di 3

MoD. 8

515 da Matr. 1848 |
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e
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O
POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. COCICE DENOMINAZ IONE
0f 6069 Spina 3.5x30 uni 6873 23 239.137.0 Vite speciale
02 6132 Spina 6x30 uni 6873 24 377087 Clip per forcella
03 239.170.4 Leva POF anteriore 25 31141 Vite MBx30 uni 5739
04 8158 Sfera 5/16 26 239.106.0 Leva comando freno dx
05 453.720.0 Molla 27 453,108.0 Vite speciale
06 2008 Dado M10 uni 5588 28 7991 Boccola MB PM2220DX
07 5145 Vite M10x20 uni 5931 29 266.104.1 Pedale freno
08 2007 Dada MB uni 5588 0 7998 Bronzina PM 3530DX
09 239.105.0 Dado speciale K} 239.167.0 Supporto micro
i0 266.269.0 Paletto collegamento pedali 32 239.142.0 Supporto micro freno a mano
< 14 2256 Dado MB & disegno 33 920.107.0 Ammortizzatore
D 12 404.139.0 Pomello 34 2006 Dado M6 uni 5588
o 13 5553 Vite MBx20 uni 5933 35 950.431.0 Molla
=l 14 493.109.0 Molla 38 453.563.0 Prigionierg M8x103
ol 15 6466 Rosetta 13 uni 6592 37 453.550.0 Forcella
o 16 239.103.0 Leva freno sx 38 239.109.0 Perno
~i 17 239.104.0 Dado speciale 39 239.110.0 Sessore
i8 2061 Dado M12 uni 5588 40 6752 Anello 10 uni 7435
19 239.162.0 Tirante 41 239.108.0 Freno a mano
20 123.167.0 Forcella 42 3105 Vite MBx16 uni 5739
21 6598 Rosetta 12 uni 6600 43 2263 Dado M8 uni 7473
22 439.140.0 Staffa per molla 44 123.262.0 Fondella
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26b. 70

COMANDI

Tav. 3.d1 3

MD. B

55 da Matr. 1848 |

U
L4
il
[g
@
(#
™
POS. CODICE DENDMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE

45 239.130.0 Rondella gomma 67 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751

46 453 .446.0 Vite speciale 68 5152 yite M10x40 uni 5931

47 266.101.2 Pedana dx 68 239.177.0 Soffietto

48 266.107 .1 Supporto pedana dx 70 3094 Yite M6xi6 uni 5739

49 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 71 946.717.0 Registro

50 3119 Vite Mi0x25 uni 5734 72 239.176.0 Staffa

51 439.421.0 Supporto pedale acceleratore 73 B461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6592

52 6460 Rosetta 5.3 uni 6592 74 6586 Rosetta A 13 uni 1751

53 2005 Dado M5 uni 59588 75 3129 Vite M12x25 uni 5739

54 266.105.2 Pedale acceleratare 76 3798 Vite M4xi6 uni 6407

55 5750 Copiglia A1.5x12 uni 1336 77 6459 Rosetta #4.3 uni 6592

56 266.103.4 Pedale freno dx 78 254.126.0 Micro

57 6040 Spina 3Ix20 uni 6873 79 239.171.0 Supporto micro

58 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 80 2004 Dado M4 uni 5588

59 3080 Vite M5x16 uni 5739

60

61 266.110.1 Supporto pedana dx

62 239.132.4 Supporto dx lamiera sedile

63 239.434.0 Antivibrante

64 2109 Dado Mi0 uni 5589

65 2299 Dado Mi0 uni 2733

&6 5464 Rosetts 10.5 uni 6582




Tav. 4 di 2

[Pesguali] | 267.00  ELETTRICO

da Matr. 0001 | | |

Mon. 0

554 da Matr. 0001 | 506

g [KIT COMPLETO 610.353.0 + 610,356 .0
COMPRENSIVO OEI PAATICOLARL CON ¥ |

A

4
4

T26700M000

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 267.118.0% | Galleggiante 23 6583 Rosetta AB, 3 UNI 1751
02 986.400.0 Batteria B0 AH 24 2007 Dado MB UNI 5588
03 4870 Vite 4, 2x16 UNIB354 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267.108.0% | Fanale ant. bicolore dx 26 267.125.0% | Cablaggio anteriore
05 267.122.0% | Morsetto positivo
06 610.277.0% | Coprimorsetto dx
07 610.278.0% | Coprimorsetto sx
08 267.123.0% | Morsetto negativo
09 Vedi nota ¥| Kit elettrico completo
10 267.100.0 Faro anteriore
i1 6453 Rosetta 5, 5x15 UNI 6593
12 6580 Rosetta A5, 3 UNI 1751
13 3080 Vite M5x16 UNI 5739
14 267.107.0% | Fanale anteriore bicolore SX
15 3108 Vite MBx25 UNI 5738
16 6463 Rondella 8,4 UNI 6592
17 170.332.0% | Trombs
18 610.212.0¥ | Interruttore stop GT
i8 239.164.0 Supporto micro
20 3115 Vite M10x16 UNI 5738
21 6585 Rondella A10,5 UNI 1751
22 267.106.0 Molla
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j TAv. 2 di
[Pesquali] | 267.00  ELETTRICO e 2012
554 da Matr. 0001 | 506 da Matr. 0001
33 [KIT COMPLETO 610.353.0 + 610.36.0
COMPRENSIVO DEI PARTICOLARI CON ¥ £ )2
e Dl

| o

I

x 18
elecironic

~
R Jasipden)
p——

i
R
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e

/
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h (AR AR @E
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 267.104.0 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588
02 4972 Vite AB 4, 2x25 LNI 6954 24 2005 Dado M5 UNI 5588
03 267.120.0% | Telaio interruttore basculante 25 966.145.0 Ammortizzatore
04 267.421.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 08B8.409.0% | Fanalino targa
05 610.400.1% | Interr, basc. con spia emerg. 27 1{70.333.0% | Presa 7 poli
06 267.119.0% | Fusibile 28 5108 Vite M5x35 UNI 5831
07 267.113.0% | Scatola porta fusibili 24 899.451.0 Catadiottro
08 979.420.1% | Interruttore 30 267 .102.0 Fanale posteriore sx
09 267.114.0 Piastrina 31 267.101.0 Fanale posteriore dx
10 3798 Vite M4x16 uni 6107 32 267.145.0% | Cablaggio posteriore
i1 267.109.0% | Devioguida 33 vedi nota ¥| Kit elettrico completo
12 267.129.0% Presa 1 pola 34 267.105.0 Tappo
13 267.110.0% | Interruttore avv.to 35
14 8993 .416.0% | Coprichiave 36
15 610.246.0% | Gommino per chiave 37
16 610.426.0% | Chiave avv.to 38
17 267 .116.0% | Modulo strumentazione 39
18 267.115.0% | Modulo strumentazione 40
19 267.124.0% | Cronotachigirometro 41
20 241.154.0 Rivetto Miniplsst 42
24 6457 Rosetta 4, 3x16 UNI 6593 43
22 254.111.0% Interruttore stop 44




T26/700M010 1A

[Pasquali|

267.00

ELETTRICO

Tav. 4.die

mon. 14

554 da Matr.0006 |506  da Matr.00f

8 |

g ‘KIT COMPLETO 610.353.0 + 610.356.
COMPRENSIVO DEI PARTICOLARI CON X

L

i

el

AL
A S
PN % &
POS. CODICE DENOMINAZIONE Pos., CoDICE DENOMINAZIONE
01 267.118.0% | Galleggiante 23 6583 Rosetta AB, 3 UNI 1751
02 996 .400.0 Batteria 60 AH 24 2007 Dado M8 UNI 5h88
03 4970 Vite 4, 2x16 UNIbS54 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267.108.0x% | Fanale ant. bicolore dx 26 267.125.0% | Cablaggio anteriore
05 267.122.0% | Morsetto positive
06 610.277 .0% | Coprimorsetto dx
07 610.278.0% | Coprimorsetto sx
08 267.123.0% | Morsetto negativo
08 Vedi nota %| Kit elettrico completo
10 267.100.1 Faro anteriore
11 65453 Aosetta 5, 5x15 UNI 6593
12 6580 Rosetta A5, 3 UNI 1751
13 3080 Vite M5x16 UNI 5739
14 267.107.0% | Fanale anteriore bicolore SX
15 3109 Vite MBx25 UNI 5739
16 65463 Rondella B, 4 UNI B592
17 170.332.0% | Tromba
i8 610.212.0% | Interruttore stop GT
19 239.164 .0 Supporto micro
20 3115 Vite Mi0x46 UNI 5739
21 5585 Rondella A10,5 UNI 1751
a2 267.106.0 Molla




T2E700M0O1024

1 Tav. 2 di 2
[Pasquali] | 267,00  ELETTRICO i 4
554 da Matr.0006 | 506  da Matr.0018 |
33 [KIT COMPLETO 610.363.0 + 610.356.1 ,
COMPRENSIVO DEI PARTICOLARL CON ¥ ] ®
o

POs. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 267.104.0 Cruscotto parta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588
02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI 6954 24 2005 Dade M5 UNI 5588
03 267 .120.0% | Telaio interruttore basctulante 25 g9B6.145.0 Ammortizzatore
04 267.121.0x | Tappo telaio interr. basculante | 26 888.409.0x% | Fanaling targa
05 610.400.1% | Interr, basc. con 5pia emerg. e7 170.333.0% | Presa 7 polil
06 267.119.0x% | Fusibile 20 5108 Vite M5x35 UNI 5931
07 267.113.0% | Scatola porta fusibili 29 899.451 .0 Catadiottro
08 267.154 . 0% | Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriore sx
09 267.114.0 Piastrina K| 267.101.0 Fanale posteriore dx
10 3798 Vite M4x16 uni 6107 32 267.145.0x% | Cablaggio posterigre
11 267.109.0% | Devioguida 33 Vedi nota ¥| Kit elettrico completo
12 267.129.0% | Presa 1 polo 34 267.105.0 Tappo
i3 267.110.0% | Interruttore avv.to 35
14 8993.416.0% | Coprichiave K|5)
15 510.246.0% | Gommino per chiave 37
16 610.426.0% | Chiave avv.to 38
17 267.116.0% | Modulo strumentazione 39
18 267.115.0% | Modulo strumentazione 40
19 267.124 0% | Cronotachigirometro 41
20 241.154.0 Rivetto Miniplast 42
24 6457 Rosetts 4, 3x16 UNI 6593 43
29 254, 111.0% Interruttore stop 44
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ELETTRICO

Tav. 4 .di2

moD. O

560 da Matr. 0001 | 512

ga Matr. OOOiI

27 |KIT COMPLETO 610.353.0 + 610.355.0
COMPRENSIVO DET PARTICOLARI CON ¥

4
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267 10M000
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POS. CODICE DENOMINAZIONE CODICE DENOMINAZIONE

01 267.118.0% | Galleggiante 6583 Rosetta A8, 3 UNI 1751

02 453.497.0 Batteria 100 AH 2007 Dado M8 UNI 5588

03 4970 Vite 4, 2x16 UNIB954 2005 Oado M5 LUNI 5588

04 267.108.0% | Fanale ant. bicolore gx 267.125.0% | Cablaggio anteriore

05 267,122 . 0% Morsetto positivo yedi nota %| Kit elettrico completo

06 610.277.0¥% | Coprimorsetto oOx

07 510.278.0% | Coprimorsetto sx

;] 267.123.0% | Morsetto negativo

09 267.117.0% | Termistore per termometro

10 267.100.0 Faro anteriore

i1 6453 Rosetta 5, 9x15 UNI 6583

ie 65580 Rosetta A5, 3 UNI 1751

i3 3080 Vite Mox16 UNI 5739

14 267.107.0% | Fanale anteriore bicolore SX

15 3109 Vite MBx25 UNI 5739

16 6463 Rondella 8,4 UNI 6592

17 170.332.0% | Tromba

18 610.212.0% Interruttore stop GT

19 239.143.0 Supporto micro

20 3115 Vite M10x16 UNI 5739

21 6585 Rondella A10,5 UNI 1751

22 267.106.0 Molla




[Pasquali| | 267 10  ELETTRICO .

Qo
je
Jamta
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560 da Matr. 0001] 512 da Matr. 0001 | | |

3 {KIT COMPLETO 510.353.0 + 610.355.0
COMPRENSIVO DEI PARTICOLARL CON *

]

[mn]iC ]|

BE710MOCO2A

li

\ Vi

DENOMINAZIONE

12 | 267.129.0%
13 | 267.110.0%
14 | 993.416.0%
15 | 610.246.0%
16 | 610.426.0%
17 | 267.116.0%
18 | 267.115.0%
19 | 267.124.0%
20 3798

ey

24 6458
22 | 254.111.0%

Presa 1 polo
Interrutfore avv.to
Coprichiave

Gomming per chiave
Chiave avv.to

Modulo strumentazione
Modulo strumentazigne
Cronotachigirometro
Vite Mdx16 UNI 6107
Rosetta 4, 3x16 UNI 6593
Interruttore stap

POS. CODICE Pos. CODICE DENOMINAZIONE
04 267.104.0 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588
02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI B954 24 20058 Dado M5 UNI 5588
03 267 .120.0% | Telaio interruttore basculante 25 986.145.0 Ammortizzatore
04 267.121.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 988.409.0% | Fanalino targs
05 610.400. 1% Interr., basc. con spia emerg. 27 170.333.0% | Presa 7 poli
06 267.119.0% | Fusibile 28 5108 Vite M3x35 UNI 5931
07 267.113.0% | Scatonla porta fusibili 29 899.451.0 Catadiottro
08 979420 1% | Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriore sx
09 267.114.0 Piastrina 34 267.101.0 Fanale posteriore dx
10 3798 Vite M4x16 uni 6107 32 267.126.0% | Cablaggio posteriore
11 267.109.0% | Devioguida 33 Vedi nota *| Kit elettrico completa

T
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267.10

ELETTRICO

Tav. 4.di 2

Moo, 4

560

da Matr. 0106 | 512

da Matr. 0103 | 564

da Matr. 0001 515

da Matr. 0001 |

27 |KIT COMPLETO 610.353.0 + 610.355.1
COMPRENSIVO DEI PARTICOLARL CON

S
A0
N

A

BRLY/

@ri'q

PCS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 267.118.0% | Galleggiante 23 6583 Rosetta A8, 3 UNI 1751
02 453.497.0 Batteria 100 AH 24 2007 Dado M8 UNI 5588
03 4970 Vite 4, 2x16 UNIBY54 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267.108.0% | Fanale ant. bicolore dx 26 267.125.0% | Cablaggio anteriogre
05 267 .122.0% | Morsetto positive 27 Vedi nota % Kit elettrico completo
06 610.277.0% | Coprimorsetto dx 28
07 610.278.0% | Coprimorsetto sx 29
04 267.123.0% | Morsetto negativo 30
09 267.117.0% | Termistore per termometro K| :

10 267.100.1 Faro anteriore 32
11 6453 Rosetta 5, 5x15 UNI 6593 33
12 6580 Rosetta AS, 3 UNI 1751 34
13 3080 Vite Mbx16 UNI 5739 35
14 267.107.0% | Fanale anteriore bicolore SX 36
15 3109 Vite MBx25 UNI 5739 37
16 6463 Rondella B, 4 UNI 6532 38
17 170.332.0% | Tromba 39
18 6510.212.0% | Interruttore stop GT 40
19 239.143.0 Supporto micro 41
20 3115 Vite Mi0x16 UNI 5739 42
21 6585 Rondella A0, 5 UNI 17514 43
22 267.106.0 Molla 44




26710M0 1024

[pasqudli] | 267 10

ELETTRICO

TAV. 2 di 2

Moo, 1

960

da Matr. 0106 | 512 da Matr. 0103] 561 da Matr. 0001 ] 515

da Matr. 0001 |

3

KIT COMPLETO 610.353.0 + 610.355.1

COMPRENSIVO DEI PARTICOLARI CON

&l
\\. “‘» \‘ \‘: 1; li /’ @
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 267.104.0 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588
02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI 6354 24 2005 Dado M5 UNI 5588
03 267.120.0% | Telaio interruttore basculante 25 986.145.0 Ammortizzatore
04 267.121.0% | Tappo telaio interr. basculante | 2B 988.409.0% | Fanalino targa
08 £10.400.1% | Interr, basc. con spia emerg. 27 170.333.0% | Presa 7 poli
06 267.119.0% | Fusibile 28 5108 Vite M5x35 UNI 5931
07 267.113.0% | Scatola porta fusibili 29 899.451.0 Catadiottro
08 979.420.1% | Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriore sx
09 267.114.0 Piastrina 31 267.101.0 Fanale posteriore dx
10 3798 Vite Mdx16 uni 6107 32 ¢67.126.1% | Cablaggio posteriore
i1 267.109.0% | Devioguida 33 Vedl nota ¥| Kit elettrico completo
12 267.129.0% | Presa 1 polo 34
i3 267.110.0% | Interruttore avv.to 35
14 993 .416.0% | Coprichiave 36
i5 610.246.0% | Gommino per chiave 37
16 510.426.0% | Chiave avv.to 38
17 267.116.0% | Modulo strumentazione 39
18 267 .115.0% | Mopdulo strumentazione 40
19 267.124.0% | Cronpotachigirometro 44
20 42
24 6457 Rosetta 4, 3x16 UNI 6583 43
22 254, 111.0% Interruttore stop 44
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ELETTRICO

Tav. 4 di 2

MoD. 3

560  da Matr. 0294 | 512 da Matr. 0314| 561 da Matr. 0011 ]

27

KIT COMPLETO 610.333.2 + 610.351.1
COMPRENSIVO DEI PARTICOLARL CON ¥

‘ \]@i l\u
s S\ &
POs. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 267.118.0% | Galleggiante 23 6583 Rosetta A8, 3 UNI 1754
02 453.497.0 Batteria 100 AH 24 2007 Dado MB UNI 5588
03 4970 Vite 4, 2x16 UNIE954 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267 .108.0% | Fanale ant. bicolore dx 26 267.125.2% | Cablaggio anteriore
05 267.122.0% | Morsettp positive 27 vedi nota #| Kit elettrico completo
06 610.277.0% | Coprimorsetto dx 28
07 610.278.0% | Coprimorsetto sx 29
08 267.123.0% | Morsetto negativo 30
09 267.117.0% | Termistore per termometro 3
10 267.100.1 Farp anteriore 32
11 6453 Rosetta 5, 5x15 UNI 6593 33
12 6580 Rosetta A5, 3 UNI 1751 34
i3 3080 Vite Mbx16 UNI 5739 35
14 267.107.0% | Fanale anteriore Dicolore SX 36
15 3109 Vite MBx25 UNI 5739 37
16 6463 Rondella B, 4 UNI 6592 38
17 170.332.0% | Tromba 39
18 510.212.0% | Interruttore stop GT 40
19 239.143.0 Supporto micro 44
20 3115 Vite M10x16 UNI 5739 4?2
214 6585 Rondella A10,5 UNI 1751 43
22 267.106.0 Molla 44




TE6710M03024

i Tav. 2.di 2
[Pascugli] | 267 10 ELETTRICO —
560 da Matr. 0294 | 512 da Matr. 0314] 561 da Matr. 0011 ] | .
kK| rKIT COMPLETO 510.353.2 + 610.351.1
COMPRENSTVO DEI PARTICOLARIL CON ¥ = D

@\

POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS CODICE DENOMINAZIONE
04 267.104.1 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588
02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI 6954 24 2005 Dado M5 UNI 5588
03 267.120.0% | Telaio interruttore basculante 25 986.145.0 Ammortizzatore
04 | 267.121.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 | 9688.409.0% | Fanalino targa
05 510.400.1% | Interr, basc. con spia emerg. 27 170.333.0% | Presa 7 poli
06 267.119.0% | Fusibile 28 5108 Vite M5x35 UNI 5931
07 267.113.0% | Scatola porta fusibili 29 899.451.0 Catadiottro
08 979.420.1% | Interruttore 30 267.102.0 Fanasle posteriore sx
09 267.114.0 Piastrina K| 267.101.0 Fanale posteriore gx
10 3798 Vite M4x16 uni 6107 32 267.128.1% | Cablaggio posteriore
11 267.109.0% | Devioguida 33 Vedi nota ¥| Kit elettrico completo
12 267.129.0% | Presa 1 polo 34 267 .164.0 Spia temperatura acqua
i3 267.110.0% | Interruttore avv.to 35
14 893.416.0% | Coprichiave 36
i5 610.246.0% | Gommino per chiave 37
16 610.426.0% | Chiave avv.to 38
{7 267.116.0% | Modulo strumentazione 39
18 267.115.0% | Maodulo strumentazione 40
19 267.124 0% | Cronotachigirometro 44
20 42
24 6457 Rosetta 4, 3x16 UNI 6593 43
22 254.111.0% | Interruttore stop 44




7267 10M04014

[Pasquadli| | 25710  ELETTRICO w. 4di 2

Moo. 4

560  da Matr, 0300 | 512  da Matr. 0340| 561 da Matr. 0011] |

27 |KIT COMPLETO 610.353.2 + 610.351.2
COMPRENSIVO OET PARTICOLARI CON ¥

(T

25

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 267.118.0x% | Galleggiante 23 6583 Rosetta AB, 3 UNI 1751
02 453.497 .0 Batteria 100 AH 24 2007 Dado MB UNI 5588
03 43870 Vite 4, 2x16 UNIBS54 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267.108.0% | Fanale ant. bicolore Ox 26 267.125.2% | Cablaggio anteriore
05 267.122.0% | Morsetto positive 27 Vedi nota %| Kit elettrico completo
06 6510.277.0% | Coprimorsetto dx 28
07 610.278.0% | Coprimorsetto sx 29
08 267.123.0% | Morsetto negativo 30
09 267.117.0% | Termistore per termometro K}

10 267.100.1 Faro anteriore 32
i1 6453 Rosetta 5, 5x15 UNI 6593 33
12 6580 Rosetta A5, 3 UNI 1751 34
i3 3080 Vite Mbx16 LNI 5739 35
14 267.107.0% | Fanale anteriore bicolere SX 36
i5 31089 Vite MBxZ5 UNI 5739 37
16 6463 Rondella 8,4 UNI 6592 38
17 170.332.0% | Tromba 39
18 610.212.0% | Interruttore stop GT 40
19 239.143.0 Supporto micro 41
20 3115 Vite Mi0x16 UNI 5738 42
21 6585 Rondella A10,5 UNI 1751 43
22 267.106.0 Molla 44




1267 10MD402A

[Pascquali|

267.10

ELETTRICO

TAV. 2 di 2

Mo. 4

560

da Matr. 0300 | 512

da Matr. 0340 | 561 da Matr. 0011]

33

KIT COMPLETO 610.353.2 + 610.351.2

COMPRENSIVO DEI PARTICOLARI CON ¥

A
POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 267.104.1 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588
02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI 6954 24 2005 Dado M5 UNI 5588
03 267.120.0% | Telaio interruttore basculante 25 986.145.0 Ammortizzatore
04 267.421.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 988.409.0% | Fanalino targa
05 510.400.1% | Interr, basc. Con Spia emerg. 27 170.333.0% | Presa 7 poli
06 267.119.0% | Fusibile 28 5108 Vite M5x35 UNI 5331
07 267.113.0% | Scatola porta fusibili 29 899 .451.0 Catadiottro
08 979.420 . 1% Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriore sx
09 267.114.0 Piastrina K| 267.101.¢ Fanale posteriore dx
10 3798 Vite M4dx16 uni 6107 32 267.128.1x | Cablaggio posteriore
it 267.109.0% | Devioguida 33 Vedi nota %| Kit elettrico completo
i2 267.129.0% | Presa { polo 34 267.164.0 Spia temperatura acqua
i3 267 .110.0% | Interruttore avv.to 35
14 993.416.0% | Coprichiave 36
15 6510.246.0% | Gommino per chiave 37
16 6510.426.0% | Chiave avv.to 38
17 267 .116.0% | Modulo strumentazione 39
18 267.115.0% | Modulo strumentazione 40
19 267 .124.0% | Cronotachigirometro 44
20 42
24 6457 Rosetta 4, 3x16 UNI 6593 43
22 254, 111.0% Interruttore stop 44




T26710M0501A

[Pasquali|

267.10

ELETTRICO

Tav. 1.di 2
MD. B

560

da Matr. 1414 | 512

da Matr. 1375 | 564  da Matr. 1416 |

27

KIT COMPLETO 610.353.3 + 610.351.2
COMPRENSIVO DET PARTICOLARI CON ¥

]

P@@!E@SEC §.r.1

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE
01 267.118.0% Galleggiante 23 6583 Rosetta A8, 3 UNI 1751
02 453.497.0 Batteria 100 AH 24 2007 Dado M8 UNI 5588
03 4970 Vite 4, 2x16 UNIB954 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267.176.0% | Fanale ant. bicolore dx 26 | 267.125.3% | Cablaggio anteriore
05 267.122.0% | Morsetto positivo 27 vedi nota »| Kit elettrico completo
06 610.277.0% | Coprimorsetto dx 28
07 610.278.0% | Coprimorsetto sx 29
08 267.423.0% { Morsetto negativo 30
09 267.117.0% | Termistore per termometro 31
10 267.100.1 Faro anteriore 32
11 65453 Rosetta 5, 5x15 UNI 6533 33
i2 £580 Rosetta A5, 3 UNI 1751 M
i3 3080 Vite M5x16 UNI 5739 35
14 267.175.0% | Fanale anteriore bicolore SX 36
15 3109 Vite M8x25 UNI 5739 37
i6 6463 Rondella B8, 4 UNI 6592 a8
17 170.332.0% | Tromba 39
i8 610.212.0% | Interruttore stop GT 40
19 239.143.0 Supporto micro 41
20 3115 Vite M10x16 UNI 5739 42
21 6585 Rondella A10,5 UNI 175¢ 43
22 267.406.0 Mzlla 44




T26710M05024

[Pasquali] | 267 10 ELETTRICO w2l
560  da Matr. 1414 | 512 da Matr. 1375 | 561 da Matr. 1416 | '
33 [KIT COMPLETO 610.353.3 + 610.31.2 ? 4
COMPRENSIVO DEI PARTICOLARI CON ¥ P v /5 g £ g

U}
@
y
II].
@
(#
™
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE

04 267.104.1 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588

02 4972 Yite AB 4, 2x25 UNI 6954 24 2005 Dado M5 UNI 5588

03 267.120.0% | Telaio interruttore basculante 25 986.145.0 Ammortizzatore

04 267.121.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 986.409.0% | Fanalino targa

05 610.400.1% | Interr, basc. con spia emerg. 27 170.333.0% | Presa 7 poli

(433 267.119.0% | Fusibile 28 5108 Vite MAx35 UNT H93{

07 267.113.0% | Scatola porta fusibili 29 899.451.0 Catadiottro

08 979.420.1% | Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriore sx

09 267.114.0 Piastrina KH 267.101.0 Fanale posteriore dx

10 3798 Vite M4x16 uni 6107 32 267.128.1% | Cablaggio posteriore

11 267.109.0% | Devioguida 33 vedi nota #| Kit elettrico completo

12 267.129.0% | Presa 1 polo 34 267.164.0 Spia temperatura acqua

13 267.110.0% | Interruttore avv.to 35

14 993,.446.0% ! Coprichiave ko

15 640.246.0% | Gommino per chiave 37

16 610.426.0% | Chiave avv.to 38

17 267.116.0% | Modulo strumentazione 39

18 267.115.0% | Modulo strumentazione 40

19 267.124.0% | Cronotachigirometro 41

20 42

24 6457 Rosetta 4, 3x16 UNI 6593 43

22 254.411.0x% Interruttore stop 44




T2H720M000 1 A

[Pasmquali] | 26720  ELETTRICO ———
558 da Matr. 0001 | 507 da Matr. 0001 | | | .
27 |KIT COMPLETO 610.358.0

COMPRENSIVO DEI PARTICOLAAI CON

POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 267.118.0% | Galleggiante 23 6983 ARosetta AB, 3 UNI 1751
02 991.400.0 Batteria 70 AH 24 2007 Dado M8 UNI 5588
03 4870 Vite 4, 2x16 UNIBS54 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267.108.0% | Fanale ant. bicolore dx 26 267.132.0% | Cablaggio anteriore
05 267 . 122.0% | Morsetto positivo 27 vedil nota ¥ Kit elettrico complelo
06 610.277.0% | Coprimorsetto dx 28
07 610.278.0% | Coprimorsetto sx 29
08 267.123.0% | Morsetto negativo 30
09 239.158.0 Spessore 31
10 267.100.0 Faro anteriore 32
i1 6453 Rosetta 5, 5x195 UNI 6593 33
12 6580 Rosetta A5, 3 UNI 1751 34
13 3080 Vite Mox16 UNI 5739 35
14 267.107.0% | Fanale anteriore bicolore SX 36
15 3109 Vite MBx25 UNI 5739 37
16 5463 Rondella B, 4 UNI B592 38
17 170.332.0% | Tromba 3g
18 610.212.0% | Interruttore stop GT 40
19 239.178.0 Supporta micro 41
20 3115 Vite M10x16 UNI 5739 42
21 6585 Rondella A10,5 UNI 17 43
22 267.106.0 Molla 44




[Pasquali] | 267 20  ELETTRICO w2 0y 2

558 da Matr. 0001 | 507 da Matr. 0001 |

32 |KIT COMPLETO 610.358.0
COMPRENSIVO OET PARTICOLARL CON ¥

D[]

POS. CODICE DENDMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 267.104.0 Cruscotto ports strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588
02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI 6954 24 2005 Dado M5 UNI 5588
03 267 .120.0% | Telaio interruttore basculante 25 986.145.0 Ammortizzatore
04 267.121.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 988.409.0% | Fanalino targa
05 610.400.1% | Interr, basCc. con spia emerg. 27 170.333.0% | Presa 7 poli
06 267.119.0x Fusibile 28 5108 Vite M5x35 UNI 5831
07 267 .413.0% | Scatola porta fusibili 28 899.451 .0 Catadiottro
08 §979.420.1% | Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriore sx
09 267.114.0 Piastrina 3 267.101.0 Fanale posteriore dx
10 3798 Vite M4x16 uni B107 32 Vedi nota *| Kit elettrico completo
14 267.109.0% | Devipguida 33
i2 267.129.0% | Presa 1 pola 34
i3 267 .110.0% | Interruttore avv.to 35
i4 993.416.0% | Coprichiave 36
i5 610.246.0% | Gommino per chiave 37
16 £10.426.0% | Chiave avv.to 38
17 267.116.0% | Modulo strumentazione 3g
18 267.130.0% | Modulo strumentazione 40
19 267.124 0% | Cronotachigirometro 44
20 267.132.0% | Cablaggic posteriore 42
24 6458 Rosetta 4, 3x16 UNI 5593 43
22 254.111.0% Interruttore stop 44




OMU101A

>
P

7257

[pasquali] | 267 20

ELETTRICO

Tav. 4 di@

MoD. 4

558

da Matr.0041 | 507 da Matr.0040 |

27

KIT COMPLETO 610.358.1 [
COMPRENSIVO DEI PARTICOLAAI CON ¥ |

??

/
/ L/
N 75 6/

POs. CODICE DENOMINAZ IONE POsS. CODICE DENOMINAZIONE
04 267.118.0% | Galleggiante 23 6583 Rosetta AB, 3 UNI 17514
02 991.400.0 Batteria 70 AH 24 2007 Dado M8 UNI 5588
03 4970 Vite 4, 2x16 UNI6954 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267 .108.0% | Fanale ant. bicolore dx 26 267.126.1 Linea anteriogre
05 267.122.0% | Morsetto positivo 27 Vedl nota ¥| Kit elettrico completo
06 610.277.0% | Coprimorsetto dx 2B
07 610.278.0% | Coprimorsetto sx 29
08 267.123.0% | Morsetto negativo 30
09 239.158.0 Spessore 31
10 267.100.1 Faro anteriore 32
11 6453 Rosetta 5, 5x15 UNI 6533 33
12 6580 Rosetta AS, 3 UNI 1751 34
13 5739 Vite M5x16 UNI 5739 k1ot
14 267.107.0% | Fanale anteriore bicolore SX 36
15 3109 Vite MBx25 UNI 5739 37
16 6463 Rondella B, 4 UNI 6592 38
17 170.332.0% | Tromba 39
i8 610.212.0% | Interruttore stop 6T 40
19 239.178.0 Supporto micro 41
20 3115 Vite M10x16 UNI 7398 42
24 6585 Rondella A10,5 UNI 1751 43
22 267.106.0 Molla 44




726 720M0 1024

1 TAV. '
([Pasquali] | 267.20  ELETTRICO w L
558 da Matr.0041 | 507  da Matr.0040 |

32 |KIT COMPLETD 610.358.1 -
COMPRENSIVO DEI PARTICOLARI CON ¥ !?%[7ﬂ )
B

{ \ @/ \ S
A .\ | A
Q \\\4{\\\\ Q a

G H 2
\ \x\\ \\\"' @
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE

01 267.104.0 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588

02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI 6954 24 2005 Dado M5 UNI 5588

03 267.120.0% | Telaio interruttore basculante 25 986 .145.0 Ammortizzatore

04 267.121.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 988.409.0% | Fanalino targs

05 610.400.1% | Interr, basc. con spia emerg. a7 170.333.0% | Presa 7 poli

06 267.119.0% | Fusibile 28 5108 Vite M5x35 UNI 5931

07 267.113.0% | Scatola porta fusibili 29 899.451.0 Catadiottro

08 267 .154.0% | Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriare sx

09 267.114.0 Piastrina 34 267.101.0 Fanale posteriore dx

10 37498 Vite M4dx16 uni 6107 32 vedi nota *| Kit elettrico completo

i1 267.109.0% | Devioguida 33

ie 267.129.0% | Presa ! polo 34

13 267.110.0% | Interruttore avv.to 35

14 993.416.0% | Coprichiave 36

15 610.246.0% | Gomming per chiave 37

16 510.426.0% | Chiave avv.io 38

17 267.416.0% | Modulo strumentazione 39

18 267.130.0% | Modulo strumentazione 40

19 267.124.0% | Cronotachigirometro 41

20 267.132. 1% | Cablaggio posteriore 42

24 6457 Rosetta 4, Ix16 UNI 6593 43

22 254 . 111.0% Interruttore stop 44




T26720M020 1A

[Pasquadli|

267.20

ELETTRICO

Tav. 1di 2

MOD. 2

558

da Matr.1415 | 507 da Matr.1374 |

KIT COMPLETO 640.358.2

COMPRENSIVO DEI PARTICOLARI CON *

AN
o
@
4
lg
@
(2
) "
POS. CODICE DENOMINAZIONE PGS, CODICE DENOMINAZIONE
01 267.118.0% | Galleggiante 23 6583 Rosetta AB, 3 UNI 1751
02 991.400.0 Batteria 70 AH 24 2007 Dado M8 UNI 5588
03 4970 Vite 4, 2x16 UNIB954 25 2008 Dado M5 UNI 5588
04 267.176.0% | Fanale ant. bicolore dx 26 267.126.1 Linea anteriore
05 267.122.0% | Morsetto positivo 27 Vedi nota ¥| Kit elettrico completo
06 610.277.0% | Coprimorsetto dx 28
07 610.278.0% | Coprimorsetto sx 29
08 267.123.0% | Morsetto negativo 30
09 239.158.0 Spessare 31
i0 267.100.1 Farp anteriore 32
i1 6453 Rosetta 5, 5x15 UNI 6593 33
12 6580 Rosetta A5, 3 UNI 1751 34
i3 5739 Vite M5x16 UNI 5739 35
i4 267.175.0% | Fanale anteriore bicolore SX 36
i5 3108 Vite M8x29 UNI 5739 37
i6 6463 Rondella 8, 4 UNI 6582 38
i7 170.332.0% | Tronmba 39
i8 640.212.0% | Interruttore stop BT 40
19 239.478.0 Supporto micro 41
20 3115 Vite M10x{6 UNI 5739 42
21 6585 Rondella A10,5 UNI 1751 43
22 267.106.0 Molla 44




T26720M02024

[Pasquali] | 267.20  ELETTRICO

TAV. 2 di @2

558

da Matr 1415 | 507  da Matr.1374 |

r

KIT COMPLETO 610.358.2

COMPRENSIVO DET PARTICOLARI CON ¥

(44

o
7
l].
@
(¥
Ox
POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE

01 267.104.0 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588

02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI 6954 24 2005 Dado M5 UNI 5588

03 267.120.0% | Telaio interruttore basculante 25 986.145.0 Ammortizzatore

04 267.121.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 988.409.0% | Fanalino targa

05 640.400.1% | Interr, basc. con spia emerg. 27 170.333.0% | Presa 7 poli

06 267.419.0% | Fusibile 28 5108 Vite M5x35 UNI 5331

07 267.113.0% | Scatola parta fusibili 29 899.451.0 Catadiottro

08 267.154.0% | Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriore sx

09 267.114.0 Piastrina K} | 267.101.0 Fanale posteriore dx

i0 3798 Vite M4x16 uni 6107 32 vedi nota #| Kit elettrico cospleto

i1 267.109.0% | Devioguida 33

12 267.129.0% | Presa 1 polo 34

13 267.410.0% | Interruttore avv.to 35

i4 9493.446.0% | Coprichiave 36

15 610.246.0% | Gommino per chiave 37

16 6510.426.0% | Chiave avv.to 38

17 267.116.0% | Modulo strumentazione 39

18 267.130.0% | Modulo strumentazione 40

14 267.124.0% | Cronotachigirometro 41

20 267.132.2% | Cablaggio posteriore 42

e 6457 Rosetta 4, 3x16 UNI 65393 43

22 254.111.0% | Interruttore stop 44




TE5770M010 14

[Pasqualil | 267.70  ELETTRICO w. 4 di 2

Moo. 1

515 da Matr. 0027 | | | |

27 |KIT COMPLETOC 610.353.2 + 610.351.1
COMPRENSIVO DET PARTICOLARI CON ¥

" - — T Al LA
e //// ] ‘*ijjl Y Al i%/
/ ) ) - 18 P : /Q‘\ - "
SN 13"/yVH§§;;<\ b
@}! 7@@ / /P%
/ 20 / AN
2 21 2 §§Et3z2> =,
NN &
N LA &
POS. CODICE DENOMINAZIONE DENOMINAZIONE
04 267.118.0% | Galleggiante Rosetta A8, 3 UNI 17591
02 453.497.0 Batteria 100 AH Dado M8 UNI 5588
03 4870 Vite 4, 2x16 UNIB3S54 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267.108.0% | Fanale ant. bicolore dx 26 267.125.2%x | Cablaggio anteriore
05 267.122.0% | Morsetto positivo 7 Vedi nota ¥| Kit elettrico compieto
06 §10.277.0% | Coprimorsetto dx 28 267.156.0 Freccia lat. completa
07 £10.278.0% | Coprimorsetto sx 29
08 267.123.0% | Morsetto negativo 30
09 267.117.0% | Termistore per termometro 34
10 267.100.1 Faro anteriore 32
11 6453 Rosetta 5, 5x15 UNI 6593 33
12 6580 Rosetta AD, 3 UNI {751 34
13 3080 Vite Mbx16 UNI 5739 35
14 267.107.0% | Fanale anteriore bicolore SX 36
15 3108 Vite MBx23 UNI 5738 37
i6 65463 Rondella 8, 4 UNI 6592 38
17 170.332.0% | Trombs 39
18 610.2412.0% | Interruttore stop GT 40
19 239.143.0 Supporto micro 41
20 3115 Vite M{0x16 UNI 5739 42
2l 6585 Rondella A10,5 UNI 1751 43
22 267.106.0 Molla 44




By
= A

770MG10

<§]
Y]

[Pascuali] | 26770 ELETTRICO o
515 da Matr. 0027 |

COMPRENSIV(O DEI PARTICOLARI CON

E
SR

\ AR o

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE

01 267.104.1 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dadec M4 UNI 5588

02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI 6954 24 2005 Dado M5 UNI 5588

03 267 .120.0% | Telaio interruttore basculante 25 986.145.0 Ammortizzatore

04 267.121.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 988.409.0% | Fanalino targa

05 640.400.1% | Interr, basc. con spia emerg. 27 170.333.0% | Presa 7 poli

06 267.419.0% | Fusibile 28 5108 Vite M5x35 UNI 5931

07 267.113.0% | Scatola porta fusibili 29 899.451.0 Catadiottro

o4 979.420 . 1% Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriore sx

09 267.114.0 Piastrina 31 267.101.0 Fanale posteriore dx

10 3798 Vite M4x16 uni 6107 32 267.128.1% | Cablaggio posteriore

i1 267.109.0%x | Devioguida 33 Vedi nota ¥| Kit elettrico completa

12 267.129.0% | Presa 1 polo 34 267.164.0 Spis temperatura acqua

13 267.110.0% | Interruttore avv.to 35

14 993.416.0% | Coprichiave 36

15 6510.246.0% | Gommino per chiave 37

16 610.426.0% | Chiave avv.to 38

47 267.116.0% | Modulo strumentazione 39

18 267.115. 0% Modulo strumentazione 40

19 267.124 0% Cronotachigirometro 44

20 42

24 6457 Rosetta 4, 3x16 UNI 6593 43

22 254.111.0% Interruttore stop 44
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[Pasqualil | 267.70  ELETTRICO . 4 di 2

MoD. 4

545 da Matr. 0035 | | | |

27 |[KIT COMPLETO 610.333.2 + £10.351.2
COMPRENSIVO DET PARTICOLARL CON ¥

(ZIEy

PGS, DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
01 267.118.0% | Galleggiante 23 6583 Rosetta A8, 3 UNI 1751
02 453.497.0 Batteria 100 AH 24 2007 Dado MB UNI 5588
03 4970 Vite 4, 2x16 UNIB954 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267.408.0% | Fanale ant. bicolore dx 26 267.125.2% | Cablaggio anteriore
05 267.122.0% | Morsetto positivo 27 Ved: nota ¥| Kit elettrico completo
06 610.277.0% | Coprimorsetto dx 28 267.156.0 Freccia lat. completa
07 610.278.0% | Coprimorsetto sx 29
08 267.123.0% | Morsetto negativo 30
08 267.117.0% | Termistore per termometro 3
10 267.100.1 Faro anteriore 32
11 6453 Rosetta 5, 5x15 UNI 6593 33
12 6580 Rosetta AB, 3 UNI 1751 34
13 3080 Vite Mbx16 UNI 5739 35
14 267.107.0% | Fanale anteriore bicolore SX 36
15 3109 Vite MBx2h UNI 5739 37
16 6463 Rondella B, 4 UNI 6592 38
17 170.332.0% | Tromba a9
18 510.212.0% Interruttore stop GT 40
19 239.143.0 Supporto micro 44
20 3115 Vite M10x16 UNI 5739 47
21 6585 Rondella A10,5 UNI 1751 43
22 267.106.0 Molla 44
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33 [KIT COMPLETO 610.353.2 + 610.351.2 S
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 267.104.1 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588

02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI 6954 24 2005 Dado M5 UNI 5588

03 267 .120.0% | Telaio interruttore basculante 25 8986 .145.0 Ammortizzatore

04 267.121.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 988.409.0% | Fanalino targa

0% 610.400.1% | Interr, basc. con spia emerg. 27 i{70.333.0% | Presa 7 poli

06 267.418.0% | Fusibile 28 5108 Vite M3x35 UNI 5331

07 267.113.0% | Scatols porta fusibili 29 899.451.0 Catadiottro

08 §79.420.1% | Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriore sx

09 267.114.0 Piastrina 31 267.101.0 Fanale posteriore dx

10 3798 Vite M4x16 uni 6107 32 267.128.2% | Cablaggio posterigre

11 267.109.0% | Devioguida 33 Vedi nota %| Kit elettrico completo

i2 267.129.0% | Presa 1 polo 34 267.164.0 Spia temperatura acqua

i3 267.110.0% | Interruttore avv.to 5

14 §983.416.0% | Coprichiave 36

15 £10.246.0% | Gomming per chiave 37

16 610.426.0% | Chiave avv.to 38

17 267.116.0% | Modulo strumentazione 39

4B 267.115.0% | Modulo strumentazione 40

i9 267.124.0% | Cronotachigirometro 44

20 42

24 6457 Rosetta 4, 3x16 UNI 6593 43

22 254 111.0% | Interruttore stop 44
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27 |KIT COMPLETO 610.353.3 + 610.361.2
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POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 267.118.0% | Galleggiante 23 6583 Rosetta AB, 3 UNI 1751
02 453.497.0 Batteria 100 AH 24 2007 Dadoc M8 UNI 5588
03 4970 Vite 4, 2x16 UNIB954 25 2005 Dado M5 UNI 5588
04 267.176.0% | Fanale ant. bicolore dx 26 | 267.125.3% | Cablaggio anteriore
05 267.122.0% | Morsetto positivo 27 Yedi nota #| Kit elettrico completo
06 610.277.0% | Coprimorsetto dy 28 267.156.0 Freccia lat. completa
07 | 610.278.0% | Coprimorsetto sx 29
08 267.123.0% | Morsetto negativo 30
09 267.117.0% | Termistore per termometro 31
10 267.100.1 Faro anteriore 32
ii 6453 Rosetta 5, 5x15 UNI 6593 33
i2 6580 Rosetta A5, 3 UNI 1751 34
13 3080 Vite M5x16 UNI 5739 35
i4 267.175.0% | Fanale anteriore bicolore S¥ 36
i5 3109 Vite M8x25 UNI 5733 37
16 6463 Rondella 8, 4 UNI 6592 38
17 170.332.0% | Tromba 39
i8 610.212.0% | Interruttore stop GT 40
19 239.143.0 Supporto micro 4]
20 3115 Vite M10x16 UNI 5739 42
21 6585 Rondella A10,5 UNI {754 43
ee 267.106.0 Holla 44
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[Pasquali] | 267.70  ELETTRICO . 2 03 2

515 da Matr. 1372 |

33 [KIT COMPLETO 610.353.3 + 610.351.2
COMPRENSIVO DET PARTICOLARI CON
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 267.104.1 Cruscotto porta strumenti 23 2004 Dado M4 UNI 5588

02 4972 Vite AB 4, 2x25 UNI 6954 24 2005 Dado M5 UNI 5588

03 267.120.0% | Telaio interruttore basculante 25 986.145.0 Ammortizzatore

04 267.121.0% | Tappo telaio interr. basculante | 26 9688.409.0% | Fanalino targa

05 6510.400.1% | Interr, basc. con spia emerg, 27 170.333.0% | Presa 7 poli

06 267.149.0% | Fusibile 28 5108 Vite M5x35 UNI 5931

07 267.113.0% | Scatola porta fusibili 29 B99.451.0 Catadiottro

08 979.420.1% | Interruttore 30 267.102.0 Fanale posteriore sx

09 267.114.0 Piastrina 3 267.101.0 Fanale posteriore dx

10 3798 Vite Mdx16 uni 6107 32 267.128.2% | Cablaggio postericre

i1 267.109.0% | Devioguida 33 Vvedi nota ¥| Kit elettrico completo

12 267.129.0% | Presa i polo 34 267.164.0 Spia temperatura acqua

13 267.110.0% | Interruttore avv.to 35

14 993.416.0% | Coprichiave 35

i5 610.246.0% | Gommino per chiave 37

16 610.426.0%x | Chiave avv.to 38

17 267.116.0% | Modulo strumentazione 39

i8 267.115.0% | Modulo strumentazione 40

19 267.124 0% | Cronotachigirometro 41

20 42

21 6457 Rosetta 4, 3x16 UNI 6533 43

22 264.414.0% | Interruttore stop 44
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POS. CODICE DENOMINAZ IONE POs. CODICE DENOMINAZIONE

01 239.145.0 Cavetto acceleratore a pedale 23
02 269.144.0 Cavetto acceleratore a mano 24
03 269.108.0 Kit targhette 25
04 269.114.0 Cavetto stop motore 26
05 502200 Libretto uso-manutenzione 27
06 269.121.0 Tubo di sfiato 28
07 8979.179.0 Fascetta serflex 29
08 269.104.0 Minifispino per sfiato 30
09 269.112.0 Attacco per sfiato K}
10 269.121.1 Tubo di sfiato 32
11 110.085.0 Capoguaina 33
i2 269.111.0 Supporto cavetto motor-stop 34
13 5456 Rosetta 8x24 uni 6593 35
i4 269.122.0 Molla per stop 36
i5 453.603.0 Tirante per cavo stop-motore 37
16 7954 Impugnatura K[}
17 269.101.0 Targhetta 12+4 38
18 2005 Dado M5 uni 5588 40
19 3457 Vite MHx16 uni 7687 41
20 6444 Chiave 22/24 con Sping 153 42
21 43
22 44
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USO - MANUTENZIONE

-5
{FQCQggquJc:ﬁ7
17
‘mArmaa“‘///

Pgs. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 238.145.1 Cavetto acceleratore a pedale 23
02 269.115.0 Cavetto acceleratore a mano 24
03 269.108.0 Kit targhette 25
04 268.115.0 Cavetto stop motore 26
05 502201 Libretto uso-manutenzione 27
06 28
07 979.179.0 Fascetta serflex 29
oA 30
09 268.112.0 Attacco per sfiato 31
10 269.121.1 Tubo di sfiato 32
i1 110.085.0 Capoguaina 33
12 269.111.0 Supporto cavetto motor-stop 34
13 5456 Rosetta B8x24 uni 6593 35
14 269.122.0 Molla per stop 36
15 453.603.0 Tirante per cavo stop-motore 37
16 7954 Impugnatura 36
17 269.101.0 Targhetta 12+4 39
18 2005 Dado M5 uni 5588 40
19 3457 Vite M5x16 uni 7687 41
20 G444 Chiave 22/24 con Spina 153 42
21 43
22 44
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17
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FOS CODICE DENOMINAZ IONE FOS. CODICE DENOMINAZIONE
01 239.145.0 Cavetto acceleratore a pedale 23

02 269.144.0 Cavetto acceleratore a mano 24

03 269.108.0 Kit targhette 25

04 269.114.0 Cavetto stop motore 26

05 502200 Libretto uso-manutenzione 27

06 269.121.0 Tubo di sfiato 2B

07 979.179.0 Fascetta serflex 29

08 269.104.0 Minifispino per sfiato 30

09 269.112.0 Attacco per sfiato 31

10 269.121.1 Tubo di sfiato 32

11 110.085.0 Capoguaina 33

12 269.111.0 Supporto cavetto motor-stop 34

13 65456 Rosetta Bx24 uni 6593 35

14 269.122.0 Molla per stop 36

15 453.603.0 Tirante per cavo stop-matore 37

16 7954 Impugnatura 38

17 268.103.0 Targhetta 16+16 39

18 2005 Dado M5 uni 5588 40

19 3487 Vite Mbx16 uni 78687 41

20 G444 Chiave 22/24 con Spina 153 42

21 43

22 44
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POs. CODICE DENOMINAZ IONE POS. COBICE DENOMINAZIONE
01 239.145 .1 Cavetto acceleratore a pedale 23
02 269.115.0 Cavetto acceleratore a mang 24
03 269.108.0 Kit targhette 25
04 269.115.0 Cavetto stop motore 26
05 502201 Libretto uso-manutenzione 7
06 28
07 979.179.0 Fascetta serflex 29
08 30
09 268.112.0 Attacco per sfiato K
10 269.121.1 Tubo di sfiato 32
i1 110.085.0 Capoguaina 33
12 269 .111.0 Supporto cavetto motar-stop 34
i3 6456 Rosetta 8x24 uni 65393 35
14 269.122.0 Molla per stop 36
15 453.603.0 Tirante per cavo stop-motore 37
16 7954 Impugnatura 38
17 269.103.0 Targhetta 16+16 39
18 2005 Dado M5 uni 5588 40
19 3457 Vite M5x16 uni 7687 41
an CAAA Priaun D/ 4 ran Crina 4572 £
[ ¥ UHq44q9 uitlaye cc/cd4 LUl Quliig 1dd S
21 43
22 44
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POS. CODICE DENOMIMAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 239.145.0 Cavetto acceleratore a pedale 23 980.594.0 Scatola portarnesi

02 239.144.0 Cavetto acceleratore a mano 24 6461 Rosetta 6.4 uni 6592

03 269.108.0 Kit targhette 25 3094 Vite MBx16 uni 5739

04 269.114.0 Cavetto stop motore 26

05 502200 Libretto uso-manutenzione 27

06 269.121.0 Tubo di sfiato 28

07 979.179.0 Fascetta serflex 29

o8 269.104.0 Minifisping per sfiato 30

08 269.112.0 Attacco per sfiato K|

10 269.121.1 Tubo di sfiato 32

11 110.085.0 Capaguaina 33

12 269.111.0 Supporto cavetto motor-stop 34

13 6456 Rosetta Bx24 uni 6593 35

14 £69.122.0 Molla per stop 36

15 453.603.0 Tirante per cavo stop-motore 37

i6 7954 Impugnatura 38

17 269.101.0 Targhetta 12+4 K]

i8 2005 Dado M5 uni 5588 40

19 3457 Vite M5x16 uni 7687 41

20 6444 Chiave 22/24 con Spina 153 42

21 20086 Dado M6 uni 5588 43

a2 6581 Rosetta A 6.4 uno 1751 44
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&
POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 239.145 .1 Cavetto acceleratore a pedale 23 980.594.0 Scatola portarnesi
02 269.115.0 Cavetto acceleratore a mang 24 6461 Rosetta 6.4 uni 6592
03 269.108.0 Kit targhette 25 3094 Vite MBx16 uni 5739
04 268.115.0 Cavetto stop motore 26
05 5022014 Libretto uso-manutenzigne 27
06 28
07 979.179.0 Fascetta serflex 29
08 30
09 268.112.0 Attacco per sfiato 31
10 269.121.1 Tubo di sfiato 32
i1 110.085.0 Capoguaina 33
12 269 . 111.0 Supporto cavetto motor-stop 34
i3 6456 Rosetta Bx24 uni 6533 35
14 269.122.0 Molla per stop 36
i5 453.603.0 Tirante per cavo stop-motore 37
16 7354 Impugnatura 38
17 269.101.0 Targhetta 12+4 39
18 2005 Dado M5 uni 5588 40
19 3457 Vite M5x16 uni 7687 44
20 6444 Chiave 22/24 con Spina 183 42
21 2006 Dado M6 uni 5588 43
22 6581 Rosetta A 6.4 uno 1754 44
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 239.145.0 Cavetto acceleratore a pedale 23 8980.594.0 Scatola portarnesi
02 238.144.0 Cavetto acceleratore a mano 24 6461 Rosetta 6.4 uni 6592
03 269.108.0 Kit targhette 25 3094 Vite MBx16 uni 5739
04 269.114.0 Cavetto stop motore 26
05 502200 Libretto uso-manutenzione 27
06 268.121.0 Tubo di sfiato 28
07 979.179.0 Fascetta serflex 29
08 269.104.0 Minifispino per sfiato 30
08 269.112.0 Attacco per sfiato 31
10 269.121.1 Tubo di sfiato 32
i1 110.085.0 Capoguaina 33
i2 269.111.0 Supporto cavetto motor-stop 34
13 65456 Rosetta 8x24 uni 6593 35
14 269.122.0 Molla per stop 36
15 453.603.0 Tirante per cavo stop-motore 37
16 7954 Impugnatura 38
17 269.103.0 Targhetta 16+16 39
i8 2005 Dado M5 uni 5588 40
19 3457 Vite M5x16 uni 7687 44
20 6444 Chiave 22/24 con Spina 153 42
21 20086 Dado M6 uni 5588 43
22 6581 Rosetta A 6.4 uno 1751 44
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POS. CODICE DENOMINAZ IONE POs. CODICE DENOMINAZIONE

01 239.145 14 Cavetto acceleratore a pedale 23 8980.594.0 Scatola portarnesi

02 269.115.0 Cavetto acceleratore a mano 24 6461 Rosetta 6.4 uni 6532

03 269.108.0 Kit targhette 25 3084 Vite MBx16 uni 5739

04 269.115.0 Cavetto stop motore 26

05 502201 Libretto uso-manutenzione 27

06 28

07 979.179.0 Fascetta serflex 29

08 30

09 269.112.0 Attacco per sfiato K} |

10 269.4121.1 Tubo di sfiato 32

i1 110.085.0 Capoguaina 33

12 269.111.0 Supporto cavetto motor-stop 34

13 65456 Rosetta 8x24 uni 6593 35

14 269.122.0 Molla per stop 36

15 453,603.0 Tirante per cavo stop-motore 37

16 7954 Impugnatura 38

17 268.103.0 Targhetta 16+16 a9

18 2005 Dado M5 uni 5588 40

19 3457 Vite M5x16 uni 7687 44

20 5444 Chiave 22/24 con Spina 153 42

21 2006 Dado M6 uni 5588 43

22 6581 Rosetta A 6.4 uno 1751 44
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 239.145.0 Cavetto acceleratore pedale
02 239.144.0 Cavetto acceleratore a mang
03 269.109.0 Kit targhette
04 6444 Chiave 22X24 art.153
05 502200 Libretto usp-manutenzione
06 269.121.0 Tubo sfiato
07 979.179.0 Fascetta serflex
08 268.104.0 Minifispino
09 269.112.0 Attacco per sfiato
10 269.101.0 Targhetta 12+4
i1 2007 Dado MB uni 5588
12 880.594.0 Scatola porta arnesi
13 6461 Rosetta 6.4 uni 6592
14 3094 Vite 6X16 uni 5739
15 6583 Rosetta A B.4 uni 1754
16 269.124.0 Supporto scatola arnesi
17 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
18 3106 Vite 8X18 uni 5739
i9 6981 Rosetta A 6.4 uni 1751
20 2008 Dado M6 uni 9588
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POS. CODICE DENOMINAZ IONE POs. CODICE DENOMINAZIONE

04 269.133.0 Cavetto acc. pedale/rinvio 23 8980.594.0 Scatola portarnesi
02 239.144.0 Cavetto acceleratore a mano 24 6461 Rosetta 6.4 uni 6592
03 269.109.0 Kit targhette 25 3084 Vite Mbx16 uni 5739
04 269.134.0 Cavetto acc. rinvio/motore 26 269.101.0 Targhetta 12+4
08 502200 Libretto uso-manutenzione 27 5444 Chiave 22X24 art. 193
06 268.132.0 Capoguaina 2B 6581 Rosetta A 6.4 uni 1751
07 979.179.0 Fascetta serflex 29 269.124.0 Supporto scatola
08 269.135.0 Supporto rinvig 30 3106 Vite MBx18 uni 5738
08 268.112.0 Attacco per sfiato 31
10 269.121.1 Tubo di sfiato 32
i1 2007 Dado MB uni 5588 33
12 6463 Rosetta 8.4 uni 6592 34
13 3108 Vite Bx22 uni 5739 35
14 269.138.0 Forcella 36
15 110.421.0 Morsetto 37
16 2389.123.0 Perno 38
17 5758 Copiglia 3X%20 uni 1336 38
18 268.137.0 Vite speciale 40
19 269.128.0 Bronzina 41
20 269.136.0 Rinvip acceleratore 42
24 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751 43
e2 2006 Dado M6 uni 5588 44
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POs. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

014 269.145.0 Cavetto acceleratore a pedale 23 £69.123.0 Scatola arnesi

02 268.144.0 Cavetto acceleratore a mano 24 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751

03 269.110.0 Kit targhette 25 2007 Dado MB UNI 5588

04 269.114.0 Cavetto stop motore 26 236.199.0 Molla

05 502200 Libretto uso-manutenzione 27 439.140.0 Staffetta per molla

06 269.121.0 Tubo di sfiato 28

07 123.288.0 Fascetta serflex 29

08 269.104.0 Minifispino per sfiato 30

09 268.112.0 Attacco per sfiato 34

10 269.121.1 Tubo di sfiato 32

11 110.085.0 Capoguaina 33

12 269.111.0 Supporto cavetto motor-stop 34

13 6456 Rosetta B8x24 uni 6593 35

14 269.122.0 Molla per stop 36

i5 453.603.0 Tirante per cavo stop-motore 37

i6 7954 Impugnatura 38

17 268.101.0 Targhetta 12+4 39

i8 20058 Dado M5 uni 5588 40

19 3457 Vite M5x16 uni 7687 41

20 5444 Chiave 22/24 42

21 6463 Rosetta 8.4 UNI 5592 43

22 2830 Vite MBx28 UNI 5739 44
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 239.145 .4 Cavetto acceleratore a pedale 23 269.123.0 Scatola arnesi
02 269.118.0 Cavetto acceleratore a mano 24 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751
03 269.110.0 Kit targhette 25 2007 Oado M8 UNI 5588
04 269.117.0 Cavetto stop motore 26
05 502201 Libretto uso-manutenzione 27
06 439 .140.0 Staffetta per molla 28
07 123.298.0 Fascetta serflex 28
08 236.199.0 Molla 30
09 269.112.0 Attacco per sfiato K
10 269.121.1 Tubo di sfiato 32
11 110.085.0 Capoguaina 33
12 269.111.0 Supporto cavetto motor-stop 34
13 6456 Rosetta 8x24 uni 69293 35
14 269.122.0 Molla per stop 36
i5 453.603.0 Tirante per cavo stop-motore 37
16 7954 Impugnatura 38
17 269.101.0 Targhetta 12+4 39
iB 2005 Dado M5 uni 5588 40
i9 3457 Vite M5x16 uni 7687 41
20 5444 Chiave 22/24 42
21 6463 Rosetta 8.4 UNI 6532 43
22 2830 Vite MBx28 UNI 5739 44
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 239.145 .1 Cavetto acceleratore a pedale 23
02 269.115.0 Cavetto acceleratore a mano 24
03 269.300.0 Kit targhette 25
04 269.110.0 Cavetto stop motore 26
05 502201 Libretto uso-manutenzione 27
06 3457 Vite M5x16 uni 7687 28
67 979.179.0 Fascetta serflex 29
08 6444 Chiave 22/24 con Spina 153 30
09 268.112.0 Attacco per sfiato 31
10 269.121.1 Tubo di sfiato 32
i 110.085.0 Capoguaina 33
12 268.111.0 Supporto cavetto motor-stop 34
13 5456 Rosetta Bx24 uni 65383 35
14 269.122.0 Molla per stop 36
i5 453.803.0 Tirante per cavo stop-motore 37
16 7954 Impugnatura 38
17 269.103.0 Targhetta 16+16 39
18 2005 Dado M5 uni 5588 40
19 41
20 42
21 43
22 44 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. DENOMINAZIONE
01 239.145 .1 Cavetto acceleratore a pedale 23
02 269.115.0 Cavetto acceleratore a mang 24
03 269.300.0 Kit targhette 25
04 268.121.1 Tubo di sfiato 26
05 502201 Libretto uso-manutenzione 27
06 £69.103.0 Targhetta 16+16 20
07 9738.178.0 Fascetta serflex 29
08 G444 Chiave 22/24 con Spina 153 30
09 269 . 112.0 Attacco per sfiato 34
10 32
i1 33
12 34
13 35
i4 3B
15 a7
16 38
17 39
i8 40
19 41
20 42
21 43
22 44
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POs. CODICE DENOMINAZIONE pas. CODICE DENOMINAZIONE
04 239.145.1 Cavetto acceleratore a pedale 23 980 .594.0 Scatola portarnesi
02 269.115.0 Cavetto acceleratore a mano 24
03 269.300.0 Kit targhette 25
04 269.115.0 Cavetto stop motore 26
05 502201 Libretto uso-manutenzione 27
06 6461 Rosetta 6.4 uni 6592 28
07 8979.179.0 Fascetta serflex 29
08 3094 Vite M6x16 uni 5739 30
09 269.112.0 Attacco per sfiato 3
10 269.121.1 Tubo di sfiato 32
i1 110.085.0 Capoquaina 33
i2 268.111.0 Supporto cavetto motor-stop 34
i3 6450 Rosetts 8x24 uni 6593 35
14 269.122.0 Molla per stop 36
i5 453.603.0 Tirante per cavo stop-motore 37
i6 7954 Impugnaturs 38
17 269.103.0 Targhetta 16+16 K
18 2005 Dado M5 uni 5588 40
19 3457 Vite M5x16 uni 7687 41
20 6444 Chiave 22/24 con Spina 153 42
21 2006 Dado M6 uni 5588 43
22 6581 Rosetta A 6.4 uno 1754 44
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POs. CODICE DENOMINAZIONE POS. COBICE DENOMINAZIONE
01 239,145 4 Cavetto acceleratore a pedale 23
02 | 269.115.0 | Cavetto acceleratore a mano 24
03 269.300.0 Kit targhette 25
04 269.103.0 Targhetta 16+16 26
05 502201 Libretto uso-manutenzione 27
06 6461 Rosetta 6.4 uni B592 28
07 §979.179.0 Fascetta serflex 29
04 3094 Vite Mbx16 uni 5738 30
09 269.412.0 Attacco per sfiato 3
10 269.121.1 Tubo di1 sfiato 32
14 6444 Chiave 22/24 con Spina 153 33
12 2006 Dado MB uni 5588 34
i3 5581 Rosetta A 6.4 uno 1784 35
14 880.594.0  Scatola portarnesi 36
15 37
16 38
17 39
i8 40
19 41
20 42
21 43
22 44
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512. da Matr. 0001 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 CER R Vite M8x30 uni 5739 23 277.100.0 Parafango anteriore sx
02 6583 Rosetta 8.4 uni 1751 24 123.262 .0 Rongells
03 65456 Rosetta B.4x24 uni 6593 25 b6462 Rosetta 3.2 uni 6592
04 237.101.0 Frontale 26 377102 Ricettacolo
05 2005 Dado M5 uni 5588 27 3771014 Rondells
06 6453 Rosetta 5.5x15 uni 6593 28 63915 Molla a tazza
07 236.125.0 Staffa regolazione fanale 29 237.118.0 Distanziale
08 237.100.0 Cofano 30 377100 Steln
09 237.114.0 Rondella gomma K] 237.107.0 Parafango posteriore sx
10 237.118.0 Protezione inferiore 32 453,346 .0 Disco
11 7131 Rivetto 2.8x17 33 237 .111.0 Maniglia
i2 2007 Dado MB uni 5588 34 237.109.0 Coperchio faro posteriore sx
13 453.391.¢ Rondella gomma 35 237.112.0 Supparto fanale posteriore
14 £37.102.0 Fiancata sx 36 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
15 277.105.0 Fiancata dx 37 630.107.0 Tazza
16 2263 Dado MB uni 7473 38 237.108.0 Parafango posteriore ox
17 236.114.0 Rondella nylon 39 237.110.0 Coperchio farop posterigre dx
i8 3108 Vite MBx22 uni 5739 40 277.101.0 Parafango anteriore dx
19 239.130.0 Hondella gomma 41 5103 Vite M4x50 uni bH931
20 8917.270.0 Rondella 42 277.103.0 Staffa attacco SX
21 237.104.0 Copertura cofano 43 277.102.0 Staffa attacco OX
22 3112 Vite MBx35 uni 5739 44
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277.00 CARENATURA
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 3111 Vite MBx30 uni 57398 25 6462 Rosetta 3.2 uni 6592

02 6583 Rosetta 8.4 uni 1751 26 377102 Ricettacolo

03 6456 Rosetta B.4x24 uni BHY93 27 377101 Rondella

04 237.101.0 Frontale 2B 6915 Molla a tazza

05 2005 Dado M5 uni 5588 29 237.118.0 Distanziale

06 £453 Rosetta 5.5x15 uni 6393 30 377100 Stelo

07 236.125.0 Staffa regolazione fanale 31 237.107.0 Parafangn posteriore sx

08 237.100.1 Cofano 32 453.346.0 Disco

09 | 237.114.0 Rondella gomma 33 | 237.111.0 Maniglia

10 237.119.0 Protezione inferiore 34 237.109.0 Coperchio farp posteriore sx

11 7131 Rivetto 2.9x17 35 237.112.4 Supporto fanale posteriore

i2 2007 Dado MB uni 5588 36 6463 Rosetta 8.4 uni 65932

13 453.391.0 Rondella gomma 37 630.107.0 Tazza

14 237.102 .14 Fiancata sx 38 237.108.0 Parafanga posteriore Ox

i5 277.105.1 Fisncats dx as 237.110.0 Coperchio farg posteriore dx

16 2063 Dado MB uni 7473 40 277.101.0 Parafango anterigre dx

17 236.114.0 Rondella nylon 41 3509 Vite M3x50 uni 6107

18 3108 Vite MBx22 uni 5739 42 277.103.0 Staffa attacco SX

19 239.130.0 Rondella gomma 43 277.102.0 Staffa attacco DX

20 9417.270.0 Rondella 44 237.120.0 Cerniera cofano

21 237.104.0 Copertura cofano 45 237.121.0 Gancio cofano

22 3112 Vite MBx35 uni 5739 46 237.123.0 Retina laterale ant.

23 277.100.0 Parafango anteriore sx 47 4950 Vite ¢ 2.9x6.5 uni 6951

24 123.262.0 Aondella 48 237.122.0 Retina laterale post.
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277.00 CARENATURA

Tav. 4 di ¢

512, da Matr. 0103 |

35

DENOMINAZIONE

POS.

CODICE

DENOMINAZIONE

01 i
02 6563
03 5456
04 | 237.101.1
05 | 237.124.0
06 6453
067 | 970.507.0
08 | 237.100.1
09 | 237.114.0
10 | 237.119.0
1 7131
i2 2007
i3 | 453.331.0
14 37.102.1
15 | 277.105.1
16 2263
17 | 236.114.0
18 3108
19 | 239.130.0
20 | 917.270.0
24 237.104.0
22 3112

Vite M8x30 UNI 5739
Rosetta 8.4 UNI 1751
Rosetts B.4x24 UNI 6593
Frontale

Mascherina frontale
Rosetta 5.5x15 UNI 6583
Gancio tropicalizzato
Cofano

Rondella gomma
Protezione inferiore
Rivetto 2.9x17

Dado MB UNI 5588

NAanAdnlla nAamma
NUHUGC 1 1a Yuming

Fiancata sx
Fiancata dx

Dado MB UNI 7473
Rondella nylon

Vite MBx22 UNI 5739
Aondella gomma
Rondella

Copertura cofano
Vite MBx35 UNI 5739

23
24
25
26
27
2B
29
30
K}
32
33
34

AR

ol f

38
a7
38
a8
40
41
42
43
44

277.
123,

100.0
262.0
6462

377102
377101

237.

6915
118.0

377100

237.
4583,
237.
237.

27
=g )

630.
237.
237.
277.

277.
e77.
237.

107.0
346.0
111.0
109.0

1419 4

PR O § O §

6463
107.0
108.0
110.0
101.0

3509
103.0
102.0
120.0

Parafangd anteriore sx
Rondella

Rosetta 3.2 UNI 6592
Ricettacolo

Rondella

Molla a tazza
Distanziale

Stelo

Parafango posteriore sx
Disco

Maniglia

Coperchio faro posteriore sx
Cinnnrtn fanale noctorinro
GURRWE LW TTHTD LY PUJYLLE dJT
Rosetta 8.4 UNI 6592

Tazza

Parafango posteriore dx
Coperchio faro posteriore gx
Parafango anteriore dx

Vite M3x50 UNI 6107

Staffa attacco SX

Staffa attacco 0X

Cerniera cofano
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Tav. 4 di 4
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POS. | CODICE

DENOMINAZIONE

CODICE

DENOMINAZIONE

45 | 237.121.0
46 | 237.123.0
47 4367
48 | 237.122.0
49 | 237.127.0
30 2006
51 3094
52 | 237.125.0
§3 | 917.205.0

§4 | 237.126.0
55 | 236.129.0
56 3100
57 | 412.113.0
58 | 485.219.0
59 2827

Gancio cofano

Retina laterale ant.
Vite 3.5x6.5 UNI 6954
Retina laterale post.
Distanziale

Dado MB UNI 5584
Vite MBx16 UNI 5739
Supporto farop
Antivibrante
Distanziale

Rondella

Vite Mb6x30 UNI 5739
Aondelia Ci gomma
Molla

Vite MBx85 UNI 5737
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277.00 CARENATURA

Tav. 4 di {

MOD. 3

512, da Matr. 0356 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 311 Vite MBx30 UNI 5739 23 277.100.0 Parafango anteriore sx

02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1754 24 123.262.0 Rondella

03 8456 Rosetta 8.4x24 UNI 6533 25 6462 Rosetta 3.2 UNI 6592

04 237.104.2 Frontale 26 377102 Ricettacolo

05 | 237.124.4 Mascherina frontale 27 377101 Rondella

06 6453 Rosetta 5.5x15 UNI 6593 2B 6915 Molla a tazzs

07 970.507.0 Gancio tropicalizzato 29 237.118.0 Distanziale

08 237.100.1 Cofano 30 377100 Stelo

09 | 237.144.1 Rondella gomma K} 237.107.0 Parafango posteriore sx

10 237.119.0 Protezione inferiore 32 453 .346.0 Disco

11 7131 Rivetto 2.9x17 33 237.111.0 Maniglia

12 2007 Dado M8 UNI 5588 34 237.109.0 Coperchio faro posteriore sx
i3 453.3%41.0 Rondells gomma 35 237 1124 Supporto fanale posteriore
14 237.102.1 Fiancata sx 36 6463 Rosetta 8.4 UNI 6592

15 277.105.1 Fiancata dx 37 630.107.0 Tazza

i6 2263 Dado MB UNI 7473 38 237.108.0 Parafango posteriore dx

17 236.114.0 Rondella nylon 39 237 .110.0 Coperchio faro posteriore dx
iB 3108 Vite MBx22 UNI 5739 40 277.101.0 Parafango anteriore dx

i9 239.130.0 Rondella gomma 41 3509 Vite M3xh0 UNI 6107

20 917.270.0 Rondella 42 277.103.0 Staffa attacco SX

21 237.104.0 Copertura cofano 43 277.102.0 Staffa attacco DX

22 3142 Vite MBx35 UNI 5739 44 237.120.0 Cerniera cofano
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277.00 CARENATURA

TAv. 4.did

MOD. 3

512. da Matr. 0356 |

53 817.205.0

B4 | 237.126.0
55 236.128.0
56 3100
57 412.113.0
58 485.219.0
59 2827
50 237.134.0
64 2108
b2 341.210.0

63 | 237.1435.0

Antivibrante

Distanziale

Rongdella

Vite MBx30 UNI 5739
gomma

Onndoalla o3
rew

[R1V I OF Q- RV I 4

Molla

Vite M6x69 UNI 5737
Puntalino

Dado MB uni 5589
Tazza di gomma
Pomello

21 CODICE DENOMINAZIONE CODICE DENOMINAZIONE
45 237.121.0 Gancio cofano
46 237.123.0 Retina laterale ant.
47 4967 Vite 3.5x6.5 UNI 6954
48 237.122.0 Retina laterale post.
49 237.127.0 Distanziale
50 2006 Dado M6 UNI 5588
514 3094 Vite M6x16 UNI 5738
52 237.125.0 Supporto faro
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512. Valido solo per Matr. 0404 | | |

POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3111 Vite MBx30 UNI 5739 23 277.100.0 Parafango anteriore sx
02 6563 Rosetta 8.4 UNI 1751 24 123.262.0 Rondella
03 6456 Rosetta B.4x24 UNI 6583 25 6462 Rosetta 3.2 UNI 6582
04 237.101.2 Frontale 26 377102 Ricettacolo
05 237.124.1 Mascherina frontale 27 377104 Rondella
06 65453 Rosetta 5.5x15 UNI 6593 28 6915 Molla a tazza
07 970.507.0 Gancio tropicalizzato 28 237.118.0 Distanziale
08 237.100.2 Cofano 30 377100 Stelo
09 237.114 4 Rondella gomma 31 237.107.0 Parafango posteriore sx
10 237.119.0 Protezione inferiore 3z 453.346.0 Disco
11 7131 Rivetto 2.9x17 33 237.111.0 Maniglia
i2 2007 Dado MB UNI 5588 34 237.109.0 Coperchio faro posteriore sx
13 | 453.391.0 Rondella gomma 35 | 237.142.¢ Supporto fanale posteriore
14 237.102.1 Fiancata sx 36 6463 Rosetta 8.4 UNI 6532
i5 277.105.1 Fiancata dx Ky 630.107.0 Tazza
16 2263 Dado MB UNI 7473 38 237.108.0 Parafango posteriore dx
i7 236.114.0 Rondella nylon 39 237.110.0 Coperchio faro posteriore dx
18 3108 Vite MBx22 UNI 5739 40 277.101.0 Parafango anteriore dx
i9 239.130.0 Rondella gomma 41 3509 Vite M3x50 UNI 6107
20 917.270.0 Rondella 42 277.103.0 Staffa attacco S5X
24 237.104.0 Copertura cofano 43 277.102.0 Staffa attacco DX
22 3112 Vite MBx35 UNI 5739 44 237.120.0 Cerniers cofano
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POS. CODICE DENOMINAZIONE CODICE DENOMINAZIONE
45 237.121.0 Gancio cofano

46 237.123.0 Retina laterale ant.
47 4967 Vite 3.5x6.5 UNI 6954
48 237.122.0 Retina laterale post.
49 237.127.0 Distanziale

50 2006 Dada MB UNI 5588

i 3094 Vite Mbx16 UNI 5739
52 237.125.0 Supporto farp

53 917.205.0 Antivibrante

54 237.126.0 Distanziale

55 236.129.0 Rondella

56 3100 Vite M6x30 UNI 5738
57 412.113.0 Rondells di gomma

58 495.219.0 Molla

59 2827 Vite Mbx65 UNI 5737
60 237.134.0 Puntalino

61 2108 Dado M8 uni 5589

62 341.210.0 Tazza di gomma

63 237.135.0 Pomella
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277.00 CARENATURA

Tav. 4 di 2

MD. B

512. da Matr. 0471

36 35 37

%4 33

POs. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 237.308.0 Supporto guarnizione 23 237.120.0 Cerniera cofano
02 237.312.0 Guarnizione laterale 24 237.121.0 Gancio cofano
03 237.309.0 Supporto guarnizione 25 237.311.0 Guarnizione inferiore
04 237.306.0 Frontale 26 6461 Rosetta 6.4 uni 6592
113 237.313.0 Mascherina frontale 27 3530 Vite MbBx25 iso 7380
06 237.310.0 Guarnizione 28 236.367.0 Rondella gomma
07 2827 Vite MBx65 UNI 5737 29 3071 Vite M4x16 uni 5833
08 237.1006.2 Cofano 30 2004 Dado M4 uni 5588
09 277.324.0 Protezione fari 31 2006 Dado MB UNI 5588
10 236.114.0 Rondella nylon 32 3108 Vite MBx22 uni 5739
i1 2005 Dado M5 uni 5588 33 237.125.0 Supparto faro
12 237.315.0 Lamiera di chiusura 34 917.205.0 Antivibrante
i3 237.314.0 Lamiera di chiusura 35 237.130.0 Aondella 4, 5x9x24
14 237.102 .1 Fiancata sx 36 237.129.0 Vite speciale per fari
15 277.105.1 Fiancata dx 37 412.113.0 Rondella di gomma
16 2263 Dado MB UNI 7473 3B 495.219.0 Molla
17 237.307.0 Protezione inferiore 38 237.127.0 Distanziale
8 237.123.0 Retina laterale ant. 40
19 43967 Vite 3,5xB,5 uni 6954 41
20 237.122.0 Retina laterale post. 42
21 6581 Rosetta 6.4 uni 1751 43
22 3094 Vite M6x16 UNI 5738 44
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TAv. 2 di 2
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512. da Matr. 0471

(CEPE]

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 311 Vite M8x30 UNI 5739 23 237.118.0 Distanziale
02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751 24 3112 Vite MB8x35 UNI 5739
03 6456 Rosetta 8.4x24 UNI 6593 25 277.102.0 Gtaffa dx
04 3108 Vite MBx22 uni 5739 26 277.103.0 Staffa sx
08 239.130.0 Aondella gomma 27 3108 Vite MBx22 UNI 5739
06 917.270.0 Rondella 28
07 277.100.0 Parafango anteriore sx 29
08 123.262.0 Aondella 30
09 237.104 .4 Copertura cofano K|
10 237.107 .1 Parafango posteriore sx 32
11 453.346.0 Disco 33
12 2007 Dado MB UNI 5588 34
13 453.391.0 Rondella gomma a5
14 | 237.111.0 Maniglia 36
15 237.109.0 Coperchio farpo posteriore sx 37
16 237.112.1 Supporto fanale posteriore 38
17 8463 Rosetia 8,4 uni 6592 ag
i8 630.107.0 Tazza 40
19 | 237.108.1 Parafango posteriore dx 41
20 237.110.0 Coperchio farp posteriore dx 42
3 | 277.101.0 Parafango anteriore dx 43
22 3509 Vite M5x30 uni 65107 44
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 237.308.0 Supporto guarnizione 23 237.120.0 Cerniera cofang

02 237.312.0 Guarnizione laterale 24 237.121.0 Gancio cofano

03 237.309.0 Supporto guarnizione 25 237.311.0 Guarnizione inferiore

04 237.306.0 Frontale 26 6461 Rosetta 6.4 uni 6592

05 237.313.0 Mascherina frontale 27 4888 Vite M6x16 iso 7380

06 237.310.0 Guarnizione 28 3071 Vite M4xi6 uni 5933

07 2827 Vite M6x65 UNI 5737 29 2004 Dado M4 uni 5588

08 237.100.2 Cofano 30 2006 Dado ME UNI 5588

09 277.324.0 Protezione fari 31 3108 Vite MB8x22 uni 5739

10 £236.114.0 Rondella nylon 32 237.125.0 Supporto faro

11 2005 Dado M5 uni 5588 33 917.205.0 Antivibrante

12 237.315.0 Lamiera di chiusura 34 237.130.0 Rondella 1, 5x9x24

13 237.314.0 Lamiera di chiusura 5 237.129.0 Vite speciale per fari

14 237.102.1 Fiancata sx 36 412.113.0 Rondella di gomma

15 277.105.1 Fiancata dx 37 495.219.0 Molla

16 2263 Dado M8 UNI 7473 38 237.127.0 Distanziale

17 237.307.0 Protezione inferiore 39

18 237.123.0 Retina laterale ant. 40

i9 4967 Vite 3,5x6,5 uni 6994 41

20 237.4122.0 Retina laterale post, 42

21 6581 Rosetta 6.4 uni 1751 43

22 3084 Vite MBx16 UNI 5739 44
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Tav. 2 di 2

MD. B

512. da Matr. 1375
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POS, CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE

01 KEEE] Vite M8x30 UNI 5739 23 237.418.0 Distanziale

02 6583 Aosetta 8.4 UNI 1751 24 3112 Vite M8x35 UNI 5739

03 6463 Rondella 8.4x24 UNI 6593 25 2006 Dado W6 UNI 5588

04 3408 Vite MBx22 uni 5739 26 237.151.0 Piastrina ferma-cavo

05 239.130.0 Rondella gomma 27 237.147.0 Supporto faro posteriore

06 917.270.0 Rondella 28 4888 Vite M6x16 UNI 7380

07 277.100.1 Parafango anteriore sx 29 3094 Yite M6x16 uni 5739

08 123.262.0 Rondella 30 6581 Aosetta 6.4 UNI 1751

09 237.104.1 Copertura cofano 31 3107 Vite MB8x20 UNI 5739

i0 237.107.2 Parafango posteriore Sx 32 5131 Vite MBx25 UNI 5739

i1 453.346.0 Disco 33 237.142.0 Supporto faro anteriore sx

12 2007 Dado M8 UNI 5588 34 237.143.0 Supporto faro anteriore dx

i3 453.391.0 Rondella gomma 35 237.137.0 Coperchio anteriore sx

14 237.146.0 Maniglia 36 237.138.0 Coperchie anteriore dx

i5 | 237.139.0 Coperchio faro posteriore sx 37 277.119.0 Parafango anteriore Sx RTH

i6 237.112.0 Supporto fanale pasteriore 38 277.120.0 Parafango anteriore dx RTH

i7 6463 Rosetta 8,4 uni 6592 39 2263 Dado M8 UNI 7473

ig 630.107.0 Tazza 40

19 237.136.0 Parafango posteriore dx 41

20 237.140.0 Coperchio faro posteriore dx 42

21 277.101.1 Parafango anteriore dx 43

22 3509 Vite M3x50 UNT 6107 44
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Tav. 1 di 2
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512. da Matr. 1375
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POS. COCICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE

o1 237.308.0 Supporto guarnizione 23 237.120.0 Cerniera cofano

02 237.312.0 Guarnizione laterale 24 237.121.0 Gancio cofano

03 237.309.0 Supporto guarnizione 25 237.311.0 Guarnizione inferiore

04 237.306.0 Frontale 26 65461 Rosetta 6.4 uni 65392

05 237.313.0 Mascherina frontale 27 4888 Vite Mbx16 iso 7380

06 237.310.0 Guarnizione 26 3071 Vite M4x16 uni 5933

07 2827 Vite M6x65 UNI 5737 29 2004 Dado M4 uni 5588

08 237.100.2 Cofano 30 2006 Dado M6 UNI 5588

09 277.324.0 Protezione fari 31 3108 Vite M8x22 uni 5739

10 236.114.0 Rondella nylon 32 237.125.0 Supporto faro

i1 2005 Dado M5 uni 5588 33 917.205.0 Antivibrante

12 237.315.0 Lamiera di chiusura 34 237.130.0 Rondella 1. 5x9x24

i3 237.314.0 Lamiera di chiusura L] 237.129.0 Vite speciale per fari

14 237.102.1 Fiancata sx 36 412.113.0 Randella di gomma

15 277.105.1 Fiancata dx 37 495,.219.0 Molla

i6 2263 Dado MB UNI 7473 38 237.127.0 Distanziale

17 237.307.0 Protezione inferiore 39

18 237.123.0 Retina laterale ant. 40

19 4967 Vite 3,5x6,5 uni 6954 4]

20 237.122.0 Retina laterale post. 42

21 6581 Rosetta 6.4 uni 1751 43

22 3094 Vite M6x16 UNI 5739 44
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512. da Matr. 1375
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3144 Vite MBx30 UNI 5739 23 237.118.0 Distanziale
02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751 24 3142 Vite M8x35 UNI 5739
03 6463 Rosetta 8.4x24 UNI 6593 25 2006 Dado M6 UNI 5588
04 3108 Vite MBx22 uni 5739 26 237.151.0 Piastrina ferma-cavo
05 239.130.0 Rondella gomma 27 237.147.0 Supporto faro posteriore
06 917.270.0 Rondella 28 4888 Vite M6x16 UNI 7380
07 277.100.1 Parafango anteriore sx 29 3094 Vite M6x16 uni 5739
08 123.262.0 Rondella 30 6581 Rosetta 6.4 UNI 1751
09 237.104.1 Copertura cofano 31 3107 Vite M8x20 UNI 5739
10 237.107.2 Parafango posteriore sx 32 5131 Vite MBx25 UNI 5739
< " 453.346.0 Disco 33 237.142.0 Supporto faro anteriore sx
A 2007 Dado M8 UNI 5588 34 237.143.0 Supporto faro anteriore dx
=] 13| 453.391.0 Rondella gomma 35 | 237.137.0 | Coperchio anteriore sx
=l 14 237.146.0 Maniglia 36 237.138.0 Coperchio anteriore dx
2 15 | 237.139.0 Coperchic faro posteriore sx 37 277.119.0 Parafango anteriore sx RTM
o 16 237.112.0 Supporto fanale posteriore 38 277.120.0 Parafango anteriore dx RTM
=~ 17 6463 Rosetta 8, 4 uni 6592 39 2263 Dado M8 UNI 7473
i0 630.107.0 Tazza 40
19 237.108.2 Parafango posteriore dx 41
20 237.140.0 Coperchio faro posteriore dx 42
21 277.101. Parafango anteriore dx 43

1
22 3509 Vite M3IxBO UNT 8107 44
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Tav. 4 di 4

Moo, 0

506. ca Matr. 0001 | 507. da Matr. 0001 | |

POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3 Vite M8x30 uni 5739 23 277.100.0 Parafanga anteriore sx
02 6583 Rosetta 8.4 uni 1751 24 123.262.0 Rondella
03 6456 Rosetta B.4x24 uni 6593 25 6462 Rosetta 3.2 uni 6592
04 237.101.0 Frontale 26 377102 Ricettacolo
05 2005 Dado M5 uni 5588 27 377101 Rondella
06 6453 Rosetts 5.5x15 uni 6593 28 6915 Molla a tazza
07 236.125.0 Staffa regolazione fanale 29 237.118.0 Distanziale
08 237.100.0 Cofano 30 377100 Stelo
09 237 .114.0 Rondella gomma 1 237.107.0 Parafango posteriore sx
10 237.119.0 Protezione inferiore Je 453,346 .0 Disco
i1 7131 Rivetto 2.9x17 J3 237.111.0 Maniglia
12 2007 Dado M8 uni 5588 34 237.109.0 Caoperchio farg posteriore sx
13 453.391.0 Rondella gomma 35 237.112.0 Supporto fanale pgsteriore
14 277.104.0 Fiancata sx 36 6463 Rosetta B.4 uni 6592
15 237.103.0 Fiancata dx 37 630.107.0 Tazza
16 2e63 Dado M8 uni 7473 38 237.108.0 Parafango posteriore dx
17 236.114.0 Rondella nylon 39 237.110.0 Coperchio faro posteriore gx
i8 3108 Vite MBx22 uni 5739 40 277 .101.0 Parafango anteriore dx
19 239.130.0 Rondella gomma 41 5103 Vite M4x50 uni 5931
20 917.270.0 Rondella 4P 277.103.0 Staffa attacco SX
21 237.104.0 Copertura cofano 43 277.102.0 Staffa attacca OX
22 3142 Vite M8x35 uni 5739 44
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Tav. 1 di ¢

MoD. 4

506. da Matr. 0011 | 507. da Matr. 0020 | |
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CODICE DENOMINAZIONE
01 3111 Vite MB8x30 uni 5739 25 6462 Rosetta 3.2 uni 6592
02 6583 Rosetta 8.4 uni 17514 26 377102 Ricettacolo
03 6456 Rosetta 8.4x24 uni 6593 27 377101 Rondella
04 237 .101.0 Frontale 28 6915 Molla a tazza
05 2005 Dado M5 uni 5588 29 237.118.0 Distanziale
06 6453 Rosetta 5.5x15 uni 6533 30 377100 Stelo
07 236.125.0 Staffa regolazione fanale K} 237.107.0 Parafango posteriore sx
(1]:] 237.100.1 Cofano 32 453.346.0 Disco
09 237.114.0 Rondella gomma 33 237 .111.0 Maniglia
10 237.119.0 Protezione inferiore 34 237.109.0 Coperchio faro posteriore sx
i1 7131 Rivetto 2.9x17 35 237.112.1 Supporto fanale posteriaore
12 2007 Dado MB uni 5588 36 6463 Rosetta 8.4 uni 6592
13 453.391.0 Rondella gomma 37 630.107.0 Tazza
14 237.104.1 Fiancata sx 38 237 .108.0 Parafango posteriore dx
i5 277.103.1 Fiancata dx 39 237.110.0 Coperchio faro posterigre gx
16 2263 Dado MB uni 7473 40 277.101.0 Parafangoc anteriore dx
17 236.114.0 Rondella nylon 41 5103 Vite M3x50 uni 6107
18 3108 Vite MBx22 uni 5739 42 277.103.0 Staffa attacco SX
19 238.130.0 Rondella gomma 43 277.102.0 Staffa attacco DX
20 §917.270.0 Rondella 44 237.120.0 Cerniera cofano
24 237.104.0 Copertura cofano 45 237.121.0 Gancio cafano
22 3112 Vite MBx35 uni 5739 45 237.123.0 Retina laterale ant.
23 277.100.0 Parafango anteriore sx 47 4850 Vite ¢ 2.9x6.5 uni 6951
24 123.262.0 Rondella 48 237 .122.0 Retina laterale post.
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277.10 CARENATURA

Tav. 4.di ¢

MOD. 2

506. da Matr. 0018 | 507. da Matr. 0040 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 3114 Vite MBx30 UNI 5739 23 277.100.0 Parafango anteriore sx
02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1754 24 123.262.0 Rondells
03 65456 Rosetta B.4x24 UNI 6593 25 6462 Rosetta 3.2 UNI 6592
04 237 101 .1 Frontale 26 377102 Ricettacolo
05 237.124.0 Mascherina frontale 27 377404 Rondells
06 6453 Rosetta 5.5x15 UNI 6593 2B 6915 Molla a tazza
07 §70.507.0 Gancio tropicalizzato 29 237 .118.0 Distanziale
04 237.100.1 Cofano 30 377100 Stelo
09 237.114.0 Rondella gomma K} 237.107.0 Parafango posteriore sx
10 237.119.0 Protezione inferiore 32 453.346.0 Disco
i1 7131 Rivetto 2.9x17 33 237.111.0 Maniglia
i2 2007 Dado MB UNI 5588 34 237.109.0 Coperchio faro posteriore sx
13 453.391.0 Rondella gomma 35 237.112.1 Supporto fanale posteriore
14 277.104 .1 Fiancata sx 36 6463 Rosetta 8.4 UNI 6592
i5 237.103.1 Fiancata dx 37 630.107.0 Tazza
16 2263 Dado MB UNI 7473 38 237.108.0 Parafango posteriore dx
17 236.114.0 Rondella nylon 39 237.110.0 Coperchio farg posteriore dx
i8 3108 Vite MBx22 UNI 5738 40 277.101.0 Parafango anteriore dx
19 239.130.0 Rondella gomma 41 3509 Vite M3xH0 UNI 6107
20 g917.270.0 Rondella 42 277.103.0 Staffa attacco SX
21 237.104.0 Copertura cofang 43 277.102.0 Staffa attacco DX
22 3112 Vite MBx35 UNI 5739 44 237.120.0 Cerniera cofano
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506. da Matr. 0018 | 507. da Matr. 0040 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE CODICE DENOMINAZIONE
45 237.121.0 Gancio cofano
46 237.123.0 Retina laterale ant.
47 4867 Vite 3.5x6.5 UNI 6354
48 237.122.0 Retina laterale post.
449 237.127.0 Distanziale
50 2006 Dado M6 UNI 5588
51 3084 Vite M6x16 NI 5739
He 237.125.0 Supporto faro
53 917.205.0 Antivibrante
54 237 .126.0 Distanziale
55 236.129.0 Rondella
56 3100 Vite M6x30 UNI 5739
57 412.113.0 Rondella di gomma
58 485 2419.0 Molla
59 2827 Vite MBxB5 UNI 5737
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507. da Matr. 0054 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3t Vite MBx30 UNI 5739 23 277.100.0 Parafango anteriore sx
02 6583 Aosetta 8.4 UNI 1751 24 123.262.0 Rondells
03 6456 Rosetta 8.4x24 UNI 6593 L] 6462 Rosetta 3.2 UNI 6592
04 37.101.2 Frontale 26 377102 Ricettacolo
05 | 237.124.4 Mascherina frontale 27 377401 Rondells
06 6453 Rosetta 5.5x15 UNI 6533 28 6915 Molla a tazzs
07 970.507.0 Gancio tropicalizzato 29 237.116.0 Distanziale
08 237.100.4 Cofano 30 377100 Stelo
09 | 237.114.4 Rondella gomma - 3 237.107.0 Parafango posteriore sx
10 237.119.0 Protezione inferiore 32 453.346.0 Disco
11 7131 Rivetto 2.9x17 33 237.111.0 Maniglia
12 2007 Dado MB UNI 5588 34 237.109.0 Coperchio faro posteriore sx
13 453.391.0 Rondella gomma 35 237.112.1 Supporto fanale postericre
14 277 .104 .1 Fiancata sx 36 6463 Rosetta 8.4 UNI 6592
15 237.103.4 Fiancata dx 37 630.107.0 Tazza
16 2263 Dado MB UNI 7473 38 | 237.108.0 Parafango posteriore dx
17 236.114.0 Rondella nylon 39 237.110.0 Coperchio faro posteriore dx
18 3108 Vite MBx22 UNI 5739 40 277.101.0 Parafango anteriore dx
19 239.130.0 Rondella gomma 44 3509 Vite M3x50 UNI 6107
20 917.270.0 Rondella 42 277.403.0 Staffa attacco SX
21 237.104.0 Copertura cofano 43 277.102.0 Staffa attacco DX
22 2 Vite MBx35 UNI 5739 44 237.120.0 Cerniera cofano
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Tav. 4 did

507. da Matr. 0054 |

P0OS. CODICE

DENOMINAZIONE

DENOMINAZIONE

45 | 237.121.0
46 | 237.123.0

47 4967
48 | 237.122.0
43 | 237.127.0
50 2006
5 3094

52 237.125.0
53 817.205.0
54 237.126.0
55 236.129.0
56 3100
57 412.113.0
58 485.219.0

59 2827
60 | 237.134.0
61 2108
62 | 341.210.0

63 | 237.135.0

Gancio cofano

Retina laterale ant.
Vite 3.5x6.5 UNI 6954
Retina laterale post.
Distanziale

Dado MB6 UNI 5588
Vite M6x16 UNI 5739
Supporto faro
Antivibrante
Distanziale

Rondella

Vite MG6x30 UNI 5739
Rondella di gomma
Molla

Vite M6xB5 UNI 5737
Puntalino

Dado MB uni 5589
Tazza di gomma
Porello
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MOD. 4

507. da Matr. 1263 |
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PQS. CODICE DENOMINAZIONE pOs, CODICE DENOMINAZIONE

01 LRS! Vite M8x30 UNI 5739 23 277.100.0 Parafango anteriore Sx

02 6583 Rosetta 8.4 UNT 1751 24 123.262.0 Rondella

03 6456 Aosetta 8.4x24 UNI 6593 25 65462 Rosetta 3.2 UNI 6592

04 237.101.2 Frontale 26 377402 Ricettacolo

05 237.124.1 Mascherina frontale 27 377101 Rondella

06 6453 Rosetta 5.5x15 UNI 6593 28 6915 Molla a tazza

07 970.507.0 Gancio tropicalizzato 29 237.118.0 Distanziale

08 237.100.2 Cofano 30 377100 Stelo

09 237.114.¢ Rondella gomma k¥ 237.107.0 Parafango posteriore sx

10 237.119.0 Protezione inferiore 32 453.346.0 Disco

i1 7134 Rivetto 2.9x17 33 237.111.0 Maniglia

12 2007 Dado M8 UNI 5588 34 237.109.0 Coperchio faro posteriaore Sx

13 453.391.0 Rondella gomma 35 237.112 .1 Supporto fanale posteriore

14 277.104.1 Fiancata sx 36 5463 Rosetta 8.4 UNI 6592

15 237.103.1 Fiancata dx 37 630.107.0 Tazza

16 2263 Dado MA UNI 7473 38 237.108.0 Parafango posteriore dx

17 236.114.0 Hondella nylon 39 237.110.0 Coperchio faro posteriocre ox

i8 3108 Vite M8x22 UNI 5739 40 277.101.0 Parafango anteriore dx

19 239.130.0 Rondella gomma 41 3509 vite M3x50 UNI 6107

20 947.270.0 Rondella 42 277.103.0 Staffa attacco SX

21 237.104.0 Copertura cofano 43 277.102.0 Staffa attacco OX

22 31142 Vite MAx35 IINI 5739 44 237.120.0 Cerniera cofano
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507. da Matr. 1263 |

EROENE. 50

POS. CODICE

DENOMINAZIONE

CODICE

DENOMINAZIONE

45 | 237.121.0
46 | 237.123.0
47 4967
48 237.122.0
49 237.127.0

50 2006
51 3094
52 237.125.0
53 917.205.0

54 237.126.0
55 236.129.0

56 3100
87 412.113.0
58 495.219.0
58 2827
60 237.134.0
61 2108
62 341.210.0

63 237.135.0

Gancio cofano

Retina laterale ant.
Vite 3.5x6.5 UNI 6954
Retina laterale post.
Distanziale

Dado M6 UNI 5588
Vite M6x16 UNI 5739
Supporto faro
Antivibrante
Distanziale

Rondella

Vite M6x30 UNI 5739
Rondella di gomma
Molla

Vite M6x65 UNI 5737
Puntalino

Dado M8 uni 5589
Tazza di gomma
Pomello
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507. da Matr. 1374 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE
01 KES R Vite M8x30 UNI 5739 23 | 277.400.1 Parafango anteriore sx
02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751 24 123.262.0 Rondella
03 6456 Rosetta 8.4x24 UNI 6593 25 6462 Rosetta 3.2 UNI 6592
04 237.101.2 Frontale 26 377102 Ricettacolo
05 237.124.1 Mascherina frontale 27 377104 Rondella
06 6453 Rosetta 5.5x15 UNI 6593 28 6915 Mplla a tazza
07 970.507.0 Gancio tropicalizzato 29 237.118.0 Distanziale
08 237.100.2 Cofano 30 377400 Stelo
09 237.114.1 Rondella gomma 31 237.107.2 Parafango posteriore sx
i0 237.119.0 Protezione inferiore 32 453.346.0 Disco
i 7131 Rivetto 2.9x17 33 237.146.0 Maniglia
12 2007 Dado M8 UNI 5588 34 237.139.0 Coperchio faro posteriore Sx
13 453.391.0 Rondella gomma 35 237.112.0 Supporto fanale posteriore
i4 277.104.4 Fiancata sx 36 6463 Rosetta 8.4 UNI 6592
i5 237.103.1 Fiancata dx 37 630.107.0 Tazza
16 2263 Dado M8 UNI 7473 38 237.136.0 Parafango posteriore Ox
i7 236.114.0 Rondella nylon 39 237.140.0 Caperchio faro posteriore dx
18 3108 Vite MBx22 UNI 5739 40 | 277.101.4 Parafango anteriore dx
18 239.130.0 Rondella gomma 41 3509 Vite M3xh0 UNI 5107
20 | 917.270.0 Rondella 42 277.119.0 Parafango anteriore sx RTH
21 237.104.0 Copertura cofano 43 277.120.0 Parafango anteriore dx RTM
22 312 Vite MB8x35 UNTI 5739 44 237.120.0 Cerniera cofano
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Tav. 1.d1 !

507. da Matr. 1374 |

B O A 550

Wer

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS, CODICE DENOMINAZIONE
45 237.121.0 Gancio cofano 67 6581 Hosetta 6.4 UNI 1751

46 237.123.0 Retina laterale ant. 68 3107 Vite HBx20 UNI 5739

47 4967 Vite 3.5x6.5 UNI 6954 69 5131 Vite MBx25 UNI 5739

48 237.122.0 Retina laterale post. 70 237.142.0 Supporto faro anteriore sx
49 237.127.0 Distanziale 71 237.143.0 Supporto farp anteriore dx
50 2006 Dado M6 UNI 5588 72 237.137.0 Coperchio anteriore Sx
51 3094 Vite MB6x16 UNI 5739 73 237.138.0 Coperchio anterigre dx
52 237.125.0 Supporto faro

53 917.205.0 Antivibrante

54 237.126.0 Distanziale

55 236.129.0 Rondella

56 3100 Vite M6x30 UNI 5739

57 412.113.0 Rondella di gomma

58 495.219.0 Molla

59 2827 Vite M6x65 UNI 5737

60 237.134.0 Puntaling

61 2108 Dado M8 uni 5589

6 341.210.0 Tazza di gomma

63 237.135.0 Pomello

64 237.147.0 Supporto faro pasteriore

65 4888 Vite MEx{6 UNI 7380

68 237.151.0 Piastrina ferma-cavo
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POS, CODICE DENOMINAZIONE POS, CODICE DENOMINAZIONE
1} ] KER R Vite M8x30 UNI 5739 23 277.100.1 Parafango anteriore sx
02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751 24 123.262.0 Rondella
03 6456 Rosetta B.4x24 UNI 6593 25 6462 Rosetta 3.2 UNI 6532
04 237.101.2 Frontale 26 377402 Ricettacolo
05 237.124.4 Mascherina frontale 27 37741014 Hondella
06 6453 Rosetta 5.5x15 UNI 6593 28 6915 Molla a tazzs
07 970.507.0 Gancio tropicalizzato 29 237.118.0 Distanziale
08 237.100.2 Cofano 30 377100 Stelo
09 237.114.1 Rondella gomma 3 237.107.2 Parafango posteriore sx
10 237.119.0 Protezione inferiore 32 453.346.0 Disco
11 7131 Rivetto 2.9x47 33 237.146.0 Maniglia
12 2007 Dado M8 UNI 5588 34 237.139.0 Coperchio faro posteriore sx
13 453.391.0 Rondella gomma 35 237.112.0 Supporto fanale posteriore
i4 277.104.1 Fiancata sx 36 6463 Rosetta 8.4 UNI 6592
15 237.103.14 Fiancata dx 37 630.107.0 Tazza
16 2263 Dado M8 UNI 7473 38 237.108.2 Parafango posteriore dx
i7 236.114.0 Rondella nylon 39 237.140.0 Coperchio faro posteriore Ox
18 3108 Vite M8x22 UNI 5739 40 277.101.1 Parafango anteriore dx
19 239.130.0 Rondella gomma 41 3509 Vite M3x50 UNI 6107
20 917.270.0 Rondella 42 277.119.0 Parafango anteriore sx RTH
2 237.104.0 Copertura cofano 43 277.120.0 Parafango anteriore dx RTM
22 112 Vite MBx35 UNT 5739 44 237.120.0 Cerniera cofano
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 237.121.0 Gancio cofano 67 6581 Rosetta 6.4 UNI 1751

46 237.123.0 Retina laterale ant. 68 3107 Vite M8x20 UNI 5739

47 4967 Vite 3.5x6.5 UNI 6954 69 5131 Vite MBx25 UNI 5739

48 237.122.0 Retina laterale post. 70 237.142.0 Supportoc faro anteriore sx

49 237.127.0 Distanziale Al 237.143.0 Supporto faro anteriore dx

50 2006 Dado M6 UNI 5588 72 237.137.0 Coperchio anteriore sx

51 3094 Vite M6x16 UNI 5739 73 237.,138.0 Coperchio anteriore dx

52 237.125.0 Supporto faro

83 917.205.0 Antivibrante

54 237.126.0 Distanziale

55 236.129.0 Rondella

56 3100 Vite M6x30 UNI 5739

57 412.113.0 Rondella di gomma

58 495.219.0 Molla

59 2827 Vite M6x65 UNI 5737

60 237.134.0 Puntalino

61 2108 Dado M8 uni 5589

62 344.210.0 Tazza di gomma

63 237.135.0 Pomello

64 237.147.0 Supporto faro posteriore

65 4888 Vite M6x16 UNI 7380

66 237.151.0 Piastrina ferma-cavg




TR27770M0001A

[Pasqualil

277.70 CARENATURA

Tav. 1 di 4

mon. O

515. ga Matr. 0001 |

/
(

POs. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 3 Vite MB8x30 UNI 5738 23 277.100.0 Parafango anteriore sx

02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751 24 123.262.0 Rondella

03 6456 Rosetta B.4x24 UNI £5%83 25 6462 Rosetta 3.2 UNI 6582

04 237 101 14 Frontale 26 377102 Ricettacolo

05 237 .124.0 Mascherina frontale 27 377104 Randella

06 6453 Rosetta 5.5x15 UNI 6593 28 6915 Molla a tazzs

07 277.310.0 Protezione inferiore Sx 29 237.118.0 Distanziale

08 277.304.0 Cofano 30 377100 Stelo

09 237.114.0 Rondella gomma 31 237.107 .1 Parafango posteriore sx

10 277.309.0 Protezione inferiore Dx a2 453.346.0 Disco

14 7131 Rivetto 2.9x17 33 237.111.0 Maniglia

i2 2007 Dado M8 UNI 5588 34 237.109.0 Coperchio farg posteriore sx
i3 453 .381.0 Rondella gomma 35 237.112.1 Supporto fanale posteriore
14 237.102.1 Fiancata sx 36 6463 Rosetta B.4 UNI 6582

15 277 .109.1 Fiancata dx 37 630.107.0 Tazza

16 2263 Dado MB UNI 7473 38 237.108 .1 Parafango posteriore dx

17 236.114.0 Rondella nylon 39 237.110.0 Coperchio faro posteriore dx
18 3108 Vite MBx22 UNI 5739 40 277.101.0 Parafango anteriore dx

i9 239.130.0 Rondella gomma 41 3509 Vite M3xh0 UNI 6107

20 917.270.0 Hondella 42 277.103.0 Staffa attacco SX

21 237 .104.0 Copertura cofano 43 277.102.0 Staffa attacco OX

22 3112 Vite MBx35 UNI 5739 44 237.120.0 Cerniera cofano




J27770M000 115

[rasqualil

277.70 CARENATURA

Tav. 4did

won. O

515. da Matr. 0001 |

POS.| CODICE

DENOMINAZIONE

DENOMINAZIONE

45 | 237.121.0
46 | 237.123.0

47 4967
48 237.122.0
49 237.127.0
50 2006
51 3094
52 237.125.0
53 817.205.0
54 237.126.0
55 236.129.0
56 237.128.0
57 412.113.0
58 485.219.0
a9 2827

Gancio cofano
Retina laterale ant.
Vite 3.5x6.5 UNI 63954

Retina laterale post.
Distanziale

Dado MB UNI 5588
Vite M6x16 UNI 5739
Supporto faro
Antivibrante
Distanziale
Rondella

Vite per fari
Rondella di gomma
Molla

Vite MBx65 UNI 5737
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[pasquali] | 277.70

CARENATURA

Tav. 1di?

moo. 1

515. da Matr. 0016 |

36 35 37 17 %4 33 32
| 7 /

/

/ 44
/ \.\ 3
/ e
300 A |
‘\\ “\\ /’ \\,, s .
\\ \\ / . A
\Sf?/‘//
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 3114 Vite MBx30 UNI 5739 23 237.120.0 Cerniera cofano
02 6583 Rosetta B.4 UNI 1751 24 237.121.0 Gancio cofano
03 6456 Rosetta B.4x24 UNI 6593 25 6462 Rosetta 3.2 UNI B592
04 237.101.1 Frontale 2b 377102 Ricettacolo
05 237.124.0 Mascherina frontale 27 3771014 Aondella
06 6453 Rosetta 5.5x15 UNI 6593 28 63915 Molla a tazza
07 2827 Vite MBxB5 UNI 5737 29 237.127.0 Distanziale
08 237.304.0 Cofano 30 377100 Stelo
09 237.114.0 Rondella gomma 31 2006 Dado M6 UNI 5588
10 277.310 .1 Protezione inferiore sx 32 3084 Vite MBx16 UNI 5738
i1 4262 Vite AB 4,8x9,6 uni 53951 33 237 .125.¢ Supporto faro
12 2007 Dado M8 UNI 5588 34 917.205.0 Antivibrante
13 453,391 .0 Rondella gomma 35 236.129.0 Rondella 1, 5x9x24
14 237.102.14 Fiancata sx 36 237.129.0 Vite speciale per fari
15 277.105.1 Fiancata dx 37 412 .113.0 Rondella di gomma
16 2263 Dado MB UNI 7473 38 495 219.0 Molla
17 237 .126.0 Distanziale 39 277.323.0 Protezione superiore radiatore
18 237.123.0 Retina laterale ant. 40 277.324.0 Protezione fanali anteriori
19 43967 Vite 3,5x6,5 uni 6954 44 277.325.0 Protezione l1at. inf. radiatore
20 237 .122 .0 Fetina laterale post. 4?2 236.114.0 Rondella nylon
24 277.309 .1 Protezione inferiore dx 43 3108 Vite MB8x22 uni 5739
22 3142 Vite M8x35 UNI 5739 44 7131 Rivetto 2.9x17
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[Pasqualil

277.70 CARENATURA

TAV. 2 di 2

MoD. 4

515. da Matr. 0016 |

T

o~ -

(=Y

POs. CODICE DENOMINAZ IONE FOS. CODICE DENCMINAZIONE
04 3114 Vite MBx30 UNI 5739 23 277.103.0 Staffa attacco sx
02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751 24 277.102.0 Staffa attacco dx
03 6456 Rosetts B.4x24 UNI 6583 2H 277.118.0 Distanziale
04 3108 Vite MBx22 uni 5739 26 3112 Vite MBx35 UNI 5739
05 23%.130.0 Rondella gomma 27
06 917.270.0 Rondella 28
07 277.100.0 Parafangp anteriore sx 29
08 123.262.0 Rondella 30
09 237.104.0 Copertura cofano 31
10 237.107 .4 Parafango posteriore sx 32
14 453,346 .0 Jisco 33
12 2007 Dado MB UNI 5588 34
i3 453.381.0 Rondella gomma 35
14 237.111.0 Maniglia 36
15 237.109.0 Coperchio faro posteriore sx 37
16 237 112 .1 Supporto fanale posteriore 38
17 6463 Rosetta 8,4 uni 6592 39
i8 630.107.0 Tazza 40
i9 237 .108 .1 Parafango posteriore dx 41
20 237 .110.0 Coperchio faro posteriore dx 42
21 277.101.0 Parafango anterigre ox 43
22 3509 Vite M5x30 uni 6107 44
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[pasquali] | 277 70

CARENATURA

Tav. 2 di 2

MOD. 2

515, da Matr. 0041 |

pos. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3111 Vite MB8x30 UNI 5739 23 277.103.0 Staffa attacco sx
02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751 24 277.102.0 Staffa attacco dx
03 6456 Rosetta B.4x24 UNI 5593 25 277.118.0 Distanziale
04 3108 Vite MBx22 uni 5739 2b 3112 Vite MAx3H UNI 5739
05 | 239.430.0 Rondella gomma 27
06 917.270.0 Rondella 28
07 277.100.0 Parafango anteriore sX 29
08 123.262.0 Rondella 30
09 237.104.0 Copertura tofano K}
10 237.107.1 Parafango posteriore sx 32
i1 453.346.0 Disco 33
12 2007 Dado MB UNI 5588 34
i3 453.391.0 Rondella gomma 35
14 237.111.0 Maniglisa 36
15 237.109.0 Coperchio faro posteriore sx 37
16 237.112 .1 Supporto fanale posteriore 38
17 6463 Rosetta 8,4 uni 6092 38
18 630.107.0 Tazza 40
19 237.108.1 Parafango posteriore dx 44
20 237.110.0 Coperchio faro posteriore dx 42
24 277.101.0 Parafango anteriore dx 43
22 3509 Vite M5x30 uni 6107 44




727770M02014

[Pamqudli] | 277 70

CARENATURA

515, da Matr. 0041 |

6 353717 3433 3

PoS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 237.135.0 Pomello 23 237.120.0 Cerniera cofano
02 341.210.0 Tazza in gomma 24 237.121.0 Gancio cofano
03 237.134.0 Puntalino 25 6462 Rosetta 3.2 UNI 6592
04 237.101.2 Frontale 26 377102 Ricettacolo
05 237.124.4 Mascherina frontale 27 377101 Aondella
06 6453 Rosetta 5.5x15 UNI 6593 2B 6915 Molla a tazza
07 2827 Vite M6x85 UNI 5737 29 237.127.0 Distanziale
08 237.304.0 Cofano 30 377100 Stelo
09 237.114.1 Rondella gomma a1 2006 Dado M6 UNI 5588
10 277.310.1 Protezione inferiore sx 32 3094 Vite M6x16 UNI 5739
1 4262 Vite AB 4, 8x9,6 uni 6951 33 237.125.0 Supporto faro
12 2108 Dado MB UNI 5589 34 917.205.0 Antivibrante
13 7134 Rivetto 2.9x17 3H 236.129.0 Rondgella 1, ox9xz4
14 237.102.1 Fiancata sx 36 237.129.0 Vite speciale per fari
15 277.105.1 Fiancata dx 37 412.113.0 Rondella di gomma
16 2263 Dado MB UNI 7473 38 4395.218.0 Molla
17 237.126.0 Distanziale 39 277.323.0 Protezione superiore radiatore
18 237.123.0 Retina laterale ant. 40 277.324.0 Protezione fanali anteriori
19 4967 Vite 3,95x6,5 uni 6954 44 277.325.0 Protezione lat. inf. radiatore
20 237.122.0 Retina laterale post. 42 236.114.0 Rondella nylon
21 277.309.1 Protezione inferiore dx 43 3108 Vite MB8x22 uni 5739
22 3112 Vite MBx35 UNI 5739 44




T27770M0201A

[pasqudli|

277.70 CARENATURA

Tav. 4 di 2

MD. 3

515. da Matr. 0051

POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
01 237.308.0 Supporto guarnizione 23 237.120.0 Cerniera cofano
02 237.312.0 Guarnizione laterale 24 237.121.0 Gancio cofano
03 237.309.0 Supporto guarnizione 25 237.311.0 Guarnizione inferiore
04 237.306.0 Frontale 26 6461 Rosetta 6.4 uni 6592
08 | 237.313.0 Mascherina frontale 27 3530 Vite Mbx25 iso 7380
06 237.310.0 Guarnizione 28 236.367.0 Rondella gomma
07 2827 Vite MG6x85 UNI 5737 29 3071 Vite M4x16 uni 53933
08 237.304.0 Cofano 30 2004 Dado M4 uni 5588
09 277.324.0 Protezione fari 34 2006 Dado M6 UNI 5588
10 236.114.0 Rondella nylon 32 3108 Vite M8x22 uni 5739
11 2008 Dado M5 uni 5588 33 237.125.0 Supporto faro
12 237.315.0 Lamiera di chiusura 34 917.205.0 Antivibrante
i3 237 .314.0 Lamiera di chiusura 35 £37.130.0 Rondella 1, 5x9x24
14 237.102.1 Fiancata sx 36 237.128.0 Vite speciale per fari
15 277.105.1 Fiancata dx 37 412.113.0 Rondella di gomma
16 2263 Dado MB UNI 7473 38 495.219.0 Molla
17 237.307.0 Protezione inferiore 39 237 .127.0 Distanziale
18 237.123.0 Retina laterale ant. 40
19 43967 Vite 3,5x6,5 uni 65954 41
20 237.122.0 Retina laterale post. 42
21 6581 Aosetta 6.4 uni 1794 43
22 3094 Vite M6x16 UNI 5739 44
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[Pamquali| | 277 70 CARENATURA w. 2dj 2

MoD. 3

515. da Matr. 0051

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3114 Vite M8x30 UNI 5739 23 277.103.0 Staffa attacco sx
02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751 24 277.102.0 Staffa attacco dx
03 6456 Rosetta 8.4x24 UNI 6593 25 277.118.0 Distanziale
04 3108 Vite MBx22 uni 5739 26 3112 Vite MBx35 UNI 5739
05 239.430.0 Rondella gomma 27
06 947.270.0 Rondella 28
07 277.100.0 Parafango anteriore sx 29
08 123.262.0 Rondella 30
09 237.104.0 Copertura cofano 31
10 237.107 .1 Parafango posteriore sx 32
i1 453.346.0 Disco 33
12 2007 Dado MB UNI 5588 34
13 453.391.0 Rondella gomma 35
14 | 237.111.0 Maniglia J6
15 237.108.0 Coperchio faro posteriore sx 37
16 237.112.1 Supporto fanale posteriore 38
17 6463 Rosetta 8,4 uni B592 39
18 630.107.0 Tazza 40
19 237.108.1 Parafango posteriore dx 44
20 237.140.0 Coperchio faro posteriore dx 42
21 | 277.101.0 Parafango anteriore dx 43
22 3509 Vite M5x30 uni 6107 44
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277.70 CARENATURA w. 1012

MOD. 4

515. da Matr. 1372

35 34 36

33 32

L
@
il
HD“
@
&
O
POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZICONE
01 237.308.0 Supporto guarnizione 23 237.120.0 Cerniera cofano
02 237.312.0 Guarnizione laterale 24 237.121.0 Gancio cofano
03 237.309.0 Supporto guarnizione 25 237.311.0 Guarnizione inferiore
04 237.306.0 Frontale cb 6461 Rosetta 6.4 uni 6592
05 237.313.0 Mascherina frontale 27 4888 YVite M6x16 iso 7380
06 237.310.0 Guarnizione 28 3071 Vite M4x16 uni 5933
07 2827 Vite M6xb65 UNI 5737 29 2004 pDado M4 uni 5588
08 237.304.0 Cofano 30 2006 Dado M6 UNI 5588
09 277.324.0 Protezione fari H 3104 Vite MB8x22 uni 5739
10 236.114.0 Rondella nylon 3 237.125.0 Supporto faro
i1 2005 Dado M5 uni 5588 33 917.205.0 Antivibrante
12 237.315.0 Lamiera di chiusura 34 237.130.0 Rondella 1, 5x9x24
13 237.314.0 Lamiera di chiusura 35 237.129.0 Vite speciale per fari
14 237.102.4 Fiancata sx 36 412.113.0 Rondella di gomma
15 277.105.1 Fiancata dx 37 495,.219.0 Molla
16 2263 Dado M8 UNI 7473 38 237.127.0 Distanziale
i7 237.307.0 Protezione inferiore 39
i8 237.123.0 Retina laterale ant. 40
i9 4967 Vite 3,5x6,5 uni 6354 41
20 237.122.0 Retina laterale post. 42
2§ 6581 Rosetta 6.4 upi 1751 43
22 3094 Vite MEx16 UNI 5739 44




1277 70M0402A

[Pasquali|

277.70 CARENATURA

v, 2di?2

MD. 4

515. da Matr. 1372

L]
L
il
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@
#
[
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 KRS §! Vite MBx30 UNI 5739 23 277.118.0 Distanziale

02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1754 24 3112 Vite MBx35 UNI 5739

03 6456 Rosetta 8.4x24 UNI 6533 25 2006 Dado M6 UNI 5588

04 3108 Vite MBx22 uni 5739 cb 237.151.0 Piastrina ferma-cavo

05 239.130.0 Rondella gomma 27 237.147.0 Supporte faro posteriore

06 | 917.270.0 Rondella 28 4888 Vite M6x16 UNI 7380

07 277.100.1 Parafango anteriore sx 29 3094 Vite M6x16 uni 5739

08 123.262.0 Rondella 30 6581 Aosetta 6.4 UNI 1751

09 237.104.0 Copertura cofano 3] 3107 Vite MBx20 UNI 35739

10 | 237.107.2 Parafango pasteriore sx 32 5131 Vite M8x25 UNI 5739

11 453.346.0 Disco 33 237.142.0 Supporto faro anteriore Sx

12 2007 Dado M8 UNI 5588 34 237.143.0 Supporto faro anteriore Ox

i3 453.381.0 Rondella gomma 35 237.137.0 Coperchio anteriore sx

14 237.146.0 Maniglia 36 237.138.0 Coperchio anteriore dx

15 237.138.0 Coperchio faro posteriore sx 3z 277.118.0 Parafango anteriore sx RTH

i6 237.1412.0 Supporto fanale posteriore 38 277.120.0 Parafango antericre dx RTH

i7 6463 Agsetta 8, 4 uni 6592 39 2263 Dado M8 UNI 7473

18 630.107.0 Tazza 40

19 237.136.0 Parafango posteriore dx 41

20 237.140.0 Caperchio faro posteriore dx 42

21 277.104.1 Parafango anteriore dx 43

22 3509 Vite M3Ix50 UNI 6107 44
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277.71 CARENATURA w. 1 di2

moo. 0

515. da Matr. 1372

35 34 36

33 32

i
@
il
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O
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 237.308.0 Supporto guarnizione 23 237.120.0 Cerniera cofano
02 237.312.0 Guarnizione laterale 24 237.121.0 Gancio cofano
03 237.308.0 Supporto gquarnizione 25 237.311.0 Guarnizione inferiore
04 237.306.0 Frontale 26 6461 Rosetta 6.4 uni 6592
05 237.313.0 Mascherina frontale 27 4888 Vite Mbxi{b6 iso 7380
06 237.310.0 Guarnizione 28 3071 Vite M4x16 uni 5933
07 2827 Vite M6x65 UNI 5737 29 2004 Dado M4 uni 5588
08 237.304.0 Cofano 30 2006 Dado MB UNI 5588
09 277.324.0 Protezione fari K} 3108 Vite M8x22 uni 5739
i0 236.144.0 Rondella nylon 32 237.125.0 Supporte faro
i1 2005 Dado M5 uni 5588 33 917.205.0 Antivibrante
12 237.315.0 Lamiera di chiusura 34 237.,130.0 Rondella 1, 5x9x24
13 237.314.0 Lamiera di chiusura 35 237.129.0 Vite speciale per fari
i4 237.102.14 Fiancata sx 36 412.113.0 Rondella di gomma
15 277.105.1 Fiancata dx 37 495.219.0 Molla
16 2263 Dado M8 UNI 7473 38 237.127.0 Distanziale
i7 237.307.0 Protezione inferiore 39
ig 237.123.0 Retina laterale ant. 40
19 4967 Vite 3,5x6,5 uni 6954 41
20 237.122.0 Retina laterale post. 42
21 6581 Rosetta 6.4 uni 1751 43
22 3094 Vite M6x16 UNI 5739 44
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277.71

CARENATURA

Tav. 2 di 2

mop. O

515. da Matr. 1372

L
@
)
g
@
[
O
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 KERE! Vite M8x30 UNI 5739 23 277.118.0 Distanziale

02 6583 Rosetta 8.4 UNI 1751 24 3112 Vite MBx35 UNI 5739

03 6456 Rosetta 8.4x24 UNI 6593 25 2006 Dado M6 UNI 5588

04 3108 Vite M8x22 uni 5739 26 237.151.0 Piastrina ferma-cavo

05 239.130.0 Rondella gomma 27 237.147.0 Supporto faro posteriore

06 917.270.0 Rondella 28 4888 Vite M6x16 UNI 7380

07 277.100.1 Parafango anteriore sx 29 3094 Vite M6x16 uni 5739

08 123.262.0 Rondella 30 6581 Rosetta 6.4 UNI 1754

09 237.104.0 Copertura cofano K} 3107 Vite MBx20 UNI 5739

i0 237.107.2 Parafango posteriore sx 32 5131 Vite MBx25 UNI 5739

i1 453.346.0 Disco 33 237.142.0 Supporto faro anteriore sx

12 2007 Dado M8 UNI 5588 34 237.143.0 Supporto faro anteriore dx

i3 453.391.0 Rondella gomma 35 237.137.0 Caperchig anteriore sx

14 237.146.0 Maniglia 36 237.138.0 Coperchio anteriore dx

i5 237.139.0 Coperchio faro posteriore sx 37 277.119.0 Parafango anteriore sx HTM

i6 237.112.0 Supporto fanale posteriore as 277.120.0 Parafango anteriore dx RTM

17 6463 Rosetta 8, 4 uni 6592 39 2263 Dado M8 UNI 7473

i8 630.107.0 Tazza 40

is 237.108.2 Parafango posteriore dx 41

20 237.140.0 Coperchio faro posteriore dx 42

et 277.101.1 Parafango anteriore dx 43

22 3509 Vite M3x%0 UNI 6107 44
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|[Pesquali] | 278,00 POSTO DI GUIDA ~ Aidif

MOD.

512. da Matr. 0001 | 507. da Matr. 0001 | 506. da Matr. 0001] |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751 23 238.106.0 Acceleratore a mano
02 3108 Vite MBx22 uni 5739 24 5549 Vite MBx14 uni 53933
03 238.102.0 Cruscotto inferigre 25 238.106.9 Pamello
04 377142 Molla autofrenante 26 238.108.7 Guida sedile
05 5147 vite 10x30 yni 5831 27 238.108.8 Molleggio sedile
06 238.100.0 Supporto sterzo 28 238.108.9 Sedile
07 3117 Vite M10x20 uni 5739 29 238.108.0 Sedile completo
08 6585 Rosetta A 10.5 uni 1701 30 5460 Rosetta 5.3 uni 6592
09 238.103.8 Maniglia 31 6465 Rosetta 8x24 uni 6593
10 238.103.0 Colonnetta pertex completa 32
i4 238.103.7 Chiavetta 33
12 238.105.0 Soffietto sterzo 34
13 238.107.0 Volante completo 35
14 238.108.0 Pomello asta cambio 36
15 238.113.0 Giunzione soffietto pomello 37
16 238.104.0 Soffietto leva cambio 38
i7 238.111.0 Molla soffietto cambio ag
i8 278.100.0 Copertura cambio 40
19 3075 Vite M5xB uni 5739 44
20 238 .112.0 Molla soffiettn cambio 42
21 238.103.9 Dado Mi8x1.9 43
22 238.107.9 Tappo volante 44
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[Pasquali|

278.00

POSTO DI GUIDA

Tav. 1di 4

woD. 4

5i2.

da Matr.0142 | 507.

da Matr.0050 | 506. da Matr.0018 |

&)

POs. CODICE DENOMINAZ IONE POs. CODICE DENOMINAZIONE

04 6583 Rosetta A B.4 uni 1751 23 238.106.0 Acceleratore a mano

02 3108 Vite MBx22 uni 5739 24 5549 Vite MBx14 uni 53933

03 238.102.1 Cruscotto inferiore 25 238.106.9 Pamello

04 377142 Molla autofrenante 26 238.108.7 Guida sedile

05 5147 Vite 10x30 uni 5934 27 | 238.408.8 Molleggio sedile

06 238.100.0 Supporto sterzo 28 238.108.9 Sedile

07 3117 Vite M10x20 uni 5739 29 238.108.0 Sedile completo

08 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 30 6460 Rosetta 5.3 uni 6532

09 238.103.8 Maniglia 34 6465 Rosetta 8x24 uni 6593

10 238.103.0 Colonnetta pertex complets 32 227.342.0 Rinforzo cruscotto

i1 238.103.7 Chiavetta 33 5118 Vite MBx20 uni 5331

12 238.105.0 Soffietto sterzo 34 6581 Rosetta A 6.4 uni 1751

13 238.107.0 Volante completo 35 B461i Rosetta 6.4x12.5 uni 6582

14 238.109.0 Pomello asta cambio 36

15 238.113.0 Giunzione soffietto pomello 37

16 238.104.0 Soffietto leva cambio 38

17 238.111.0 Molla soffietto cambio 3s

18 278.100.0 Copertura cambio 40

19 3075 Vite M9x8 uni 5739 41

20 238.112.0 Molla soffietto cambio 42

21 238.103.9 Dado M18x1.5 43

22 238.107.9 Tappo volante 44
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278.00

POSTO DI GUIDA

Tav. 1 di |

MO. ¢

512, da Matr.1493 | 507. da Matr.14% | 506. da Matr.1435 |

o
|
l:.)
@
#
™
POS. CODICE DENDMINAZ IONE POS, CopICE DENOMINAZIONE

01 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751 23 238.106.0 Acceleratore a mano

02 3108 Vite MBx22 uni 5739 c4 5549 Vite M6x14 uni 5933

03 238.102.1 Cruscotto inferiore 25 236.106.9 Pomello

04 377142 Molla autofrenante 26 238.108.7 Guida sedile

05 5147 Vite 10x30 uni 5931 27 238.108.8 Molleggio sedile

06 238.100.1 Supporto sterzo 28 238.108.9 Sedile

07 3117 Vite M10x20 uni 5739 29 2368.108.0 Sedile completo

08 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 30 6460 Rosetta 5.3 uni 6592

09 238.103.8 Maniglia 3 6465 Rosetta 8x24 uni 6593

10 238.103.1 Colonnetta pertex completa 32 227.342.0 Rinforzo cruscotto

i1 238.103.7 Chiavetta 33 5119 Vite M6x20 uni 5331

i2 238.105.0 Soffietto sterzo 34 6581 Rosetta A 6.4 uni 1751

i3 238.107.0 Volante completo 35 b461 Rosetta 6.4x12.5 uni 6992

14 238.109.0 Pomello asta cambio 36

15 238.113.0 Giunzione soffietto pomello 37

16 238.104.0 Soffietto leva cambig 38

17 238.111.0 Molla soffietto cambia 39

18 278.100.0 Copertura cambio 40

19 3079 vite M5x8 uni 5739 41

20 238.112.0 Molla soffietto cambio 42

21 238.103.9 Dado M18x1.5 43

22 238.107.9 Tappo volante 44
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pOs. CODICE DENCMINAZ IONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 b5B3 Rosetta A 8.4 uni 1751 23 238.106.0 Acceleratore a manp
02 3108 Vite MBx22 uni 5739 24 5549 Vite MBx14 uni 53933
03 238.102.0 Cruscotto inferiore 25 238.106.9 Paomello
04 377142 Molla autofrenante 26 238.108.7 Guida sedile
05 5147 Vite 10x30 uni 5334 27 238.108.8 Molleggio sedile
06 238.100.0 Supporto sterzo 28 238.108.9 Sedile
07 3117 Vite M10x20 uni 5739 29 238.108.0 Sedile completo
08 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 30 6460 Rosetta 5.3 uni 6592
09 238.103.8 Maniglia 31 6465 Rosetta Bx24 uni 6593
10 238.103.0 Colonnetta pertex completa 32 238.114.0 Soffietto leva inversore
i1 238.103.7 Chiavetta 33
12 238.105.0 Soffietto sterzo 34
i3 238.107.0 Volante completo 35
14 238.109.0 Pomello asta cambio 36
15 238.113.0 Giunzione soffietto pomello 37
16 238.104.0 Soffietto leva cambio 38
17 238.111.0 Mplla soffietto cambio 39
i8 278.101.0 Copertura cambio 40
19 3075 Vite Max8 uni 5739 44
20 23g.112.0 Molla soffietto cambio 42
21 238.103.9 [ado Mi8x1.5 43
22 238.107.9 Tappo volante 44
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751 23 238.106.0 Acceleratore a mano
02 3108 Vite MBx22 uni 5739 24 5549 Vite Mbx14 uni 5933
03 238.102.1 Cruscotto inferigre 25 2368.106.9 Pomello
04 377142 Molla autofrenante 26 238.108.7 Guida sedile
05 5147 Vite 10x30 uni 53931 27 238.108 .8 Molleggio sedile
06 238.100.0 Supporto sterzo 28 238.108.9 Sedile
07 3117 Vite M10x20 uni 5739 29 238.108.0 Sedile completo
08 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751 30 64860 Rosetta 5.3 uni 6592
09 238.103.8 Maniglia 34 6465 Rosetta Bx24 uni 6593
10 238.103.0 Colonnetta pertex completa 32 238.114.0 Soffietto leva inversore
11 238.103.7 Chiavetta 33
12 238.105.0 Soffietto sterzo 34
i3 238.107.0 Volante completo 35
14 238.109.0 Pomello asta cambio 36
15 238.113.0 Giunzione soffietto pomello 37
i6 238.104.0 Soffietto leva cambio 38
17 238.111.0 Molla soffietto cambio 39
i8 278.101.0 Copertura cambio 40
i9 30758 Vite M5x8 uni 5739 44
20 238.112.0 Molla soffietto cambio 42
24 238.103.9 Dado M18x1.5 43
22 238.107.9 Tappo volante 44
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 6583 Aosetta A B.4 uni 1751 23 238.106.0 Acceleratore a mano
02 3108 Vite MBx22 uni 5739 24 5549 Vite M6x14 uni 5933
03 238.102.1 Cruscotto inferiore 25 238.106.9 Pomello
04 377142 Molla autofrenante 26 236.108.7 Guida sedile
05 5147 Vite 10x30 uni 5931 27 238.108.8 Molleggio sedile
06 238.100.1 Supporto sterzo 28 238.108.9 Sedile
07 3147 Vite M10x20 uni 5739 29 238.108.0 Sedile completo
08 6585 Aosetta A 10.9 uni 1754 30 6460 Rosetta 5.3 uni 6592
09 238.103.8 Maniglia 3 6465 Rosetta 8x24 uni 6593
10 238.103.14 Calonnetta pertex completa 32 238.114.0 Soffietto leva inversore
i 238.103.7 Chiavetta 33
ie 238.105.0 Soffietto sterzo 34
13 238.107.0 Volante completo 35
14 238.109.0 Pomello asta cambio 36
15 238.1413.0 Giunzione soffietto pomello 37
16 238.104.0 Soffietto leva cambin 38
i7 238.1141.0 Molla soffietto cambio 3
i8 278.101.0 Copertura cambio 40
19 3075 Vite M5x8 uni 5739 41
20 238.112.0 Molla soffietto cambio 42
24 238.103.9 Dado M18x1.5 43
22 238.107.9 Tappo volante 44
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
0t CERE Vite M8x30 uni 5931 23 470.462.0 Raccordo ad occhig 3/8"
02 263.100.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambioc post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 80°
04 263.108.0 Flangia 26 263.132.0 Raccordo
05 51214 Vite MBx30 uni 5931 27 453 .584.0 Rondella a tenuta 3/4"
06 5124 Vite Mbx45 uni 53831 2B 281.100.0 Supporto filtro
07 453.197.0 Flangia 29 453.512.9 Cartuccia
08 439.284.0 Rondella a tenuta 1/2" 30 453.512.7 Supporto
09 263.130.0 Portagomma maschio 3/8" 34 453.735.0 Raccordo
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullone cave 1/4"
11 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.107.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
i3 123.328.0 Giunzione 3/8" 35 263 137.0 Idroguida
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 £63.102.0 Filtro completo
15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
16 123.314.0 Raccordo occhio filettato 3/8° 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.133.0 Flangia
18 996.509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 41 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.109.0 Raccordo di riduzione
21 263.110.0 Tubp idroguida-blocco valvola
ee 470.461.0 Bullone cavo
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281.00 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1 .di 4

Moo, 4

512, da Matr. 0023 |

POS CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3 Vite MBx30 uni 5931 23 470.462 .0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 263.144.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.132.0 Raccordo
08 51214 Vite MBEx30 uni 5934 27 453,584 .0 Agndella a tenuta 3/4"
06 5124 Vite Mo6x45 uni 5931 28 281.100.0 Supporto filtro
07 263.143.0 Flangia 29 453.512.9 Cartuccia
0g 439.294 .0 Rondella a tenuta 1/2° 30 453 512.7 Supporto
09 263.130.0 Portagomma maschio 3/8" 31 453.735.0 Raccordo
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullone cavo 1/4"
11 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
i2 263.107.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
13 123.328.0 Giunzione 3/8° 35 263 137.0 Idroguida
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
i5 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite M8x25 uni 5931
16 445.102.0 Raccordo 3/B" orientabile 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro ag 263.145.0 Flangia
18 §96.509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
{9 281.102.0 Tube idroguida-cilindro 41 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.109.0 Raccordo di riduziane
24 263.110.¢ Tubo idroguida-blocco valvola
2e 470.461.0 Bullone cavo
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Tav. 1did
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512. da Matr. 0036 |
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POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3111 Vite MBx30 uni 5331 23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 263.144.0. Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
08 5121 Vite M6x30 uni 53934 27 2B1.117.0 Curva 90°
06 5124 Vite M6x45 uni 5931 28 281.116.0 Supporto filtro
07 263.143.0 Flangisa 29 453.512.9 Cartuccia
08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2" 30 453.512.7 Supporto
09 263.130.0 Portagomma maschio 3/8" K| 2B81.118.0 Portagomma femmina
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 9868.438.0 Bullone cavo 1/4"
i1 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.107.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3147 Vite M10x20 uni 5739
i3 123.328.0 Giunzicne 3/8° 35 263 137.0 Idroguida
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite M8x25 uni 5931
i6 445.102.0 Raccordo 3/8" orientabile 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.145.0 Flangia
18 996.509.0 Bullgne cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 44 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.108.0 Raccarda di riduzione 42 3107 Vite MBx20 uni 5739
21 263.110.14 Tubo idroguida-blocco valvola
22 470.461.0 Bullone cavo
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281.00 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1 .di 4

MoD. 4

512. da Matr. 0107 |

POS CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 31 Vite MBx30 uni 59314 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1751
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangia 26 263.110 .1 Tubo idroguida-blocco valvola
05 7867 Anello di tenuta QR 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cavo
07 5137 Vite MBxS5 uni 5931 29 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2"
08 6563 Rosetta A 8.4 uni 1751 30 470.462 .0 ARaccordo ad occhio 3/8°
09 405.339.0 Fascetta serflex 31 263 137.0 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione
it 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107.0 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
i3 453.584.0 Rondella DOWTY 3/8° 35 086.438.0 Bullone cavo §/4"
14 453 .512.7 Supporto 36 8978.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
15 263.102.0 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8"
16 453 512.9 Cartuccia 38 445 .102.0 Raccordo orientabile 3/8°
17 281.123.0 Supporto filtro 3g 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
18 3117 Vite M10x20 uni 5739 40 5421 Vite Mbx30 uni 5931
19 53.580.0 Portagomma 41 5124 Vite MBx45 uni 5931
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio
24 281.122.0 Tubo asp. da carter 8 fless. 1"
22 5120 Vite MBx25 uni 5931
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POS CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
04 311t Vite M8x30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1754
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 996.508.0 Bullone cave
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8°
04 263.108.0 Flangia 26 281.129.0 Tubo idroguida-valvola massima
05 7867 Anellc di tenuta OR 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cave
07 5137 Vite MBx55 uni 5831 29 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2°
08 6583 Rosetta A B.4 uni 1751 30 470.462.0 Raccordo ad occhig 3/B8"
08 405.339.0 Fascetta serflex 34 263 137.0 Idroguida
10 281.126.0 Tubop aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione
11 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107.1 Tubo mandata pompa-idroguida
i2 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
i3 453.5884.0 Rondella DOWTY 3/8° 35 8B8.438.0 Bullone cavo i/4"
14 453.512.7 Supporto 36 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4°
15 263.102.0 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8"
16 453.542.9 Cartuccia 38 445.102.0 Raccordo orientabile 3/8°
17 2681.123.0 Supporto filtro 39 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
i8 317 Vite M{0x20 uni 5739 40 5121 Vite MBx30 uni 5931
19 453.580.0 Portagomma 41 5124 Vite MBx45 uni 5931
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio
21 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless. 1"
22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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281.00 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1 di 1

MoD. 6

512. da Matr. 0142 |
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PCS. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 31 Vite MBx30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 un1 17514
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996 .510.0 Rondella a tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangia 2b 281.129.0 Tubo idroguida-valvola massima
05 7867 Anello di tenuta OR 132 27 263.114.0 Tube idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cavo
07 5137 Vite M8x55 uni 53931 29 439.294 .0 Rondella a tenuts 1/2"
08 6583 Rosetta A B.4 uni 1751 30 470.462 .0 Raccordo ad occhio 3/8°
09 405.339.0 Fascetta serflex 3 263 137.1 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione
14 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107.1 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccorda aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
13 453 .584.0 Rondella DOWTY 3/8° 35 988.438.0 Bullane cave 1/4"
14 453.512.7 Supporto 36 8979.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
15 263.102.0 Filtro completo 37 123.32B.0 Giunzione 3/8"
16 453.512.9 Cartuccia 38 445 .102.0 Raccorde orientabile 3/8°
17 281.123.0 Supporto filtro 39 65585 Rosetta A 10.5 uni 1751
18 3117 Vite M10x20 uni 5739 40 5121 Vite MBx30 uni 5931
19 453.580.0 Portagomma 41 5124 Vite MG6x45 uni 5931
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio
24 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless. 1"
22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 3111 Vite MB8x30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1754
02 263.144.0. Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta DR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangia 26 295 .119.1 Tubo idroguida-valvola massima
05 7867 Anello di tenuta DR 132 27 263.114.0 Tubo 1droguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470,461 .0 Bullone cavo
07 5137 Vite MBx55 uni 5931 29 435.294.0 Rondella a tenuta 1/2"
08 6583 Rosetta A B.4 uni 1751 30 470.462.0 Raccords ad occhio 3/8"
09 405.338.0 Fascetta serflex 34 263 1371 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccorgo di1 riduzione
11 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107 .1 Tubp mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
i3 453.584.0 Rondella DOWTY 3/8" 35 888.438.0 Bullone cavo 1/4"
14 453 .5412.7 Supporto 36 979.514 .0 Rondella a tenuta 1/4"
15 263.102.0 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8°
16 453 5412 .9 Cartuccia 38 445 102.0 Raccordo orientabile 3/8"
17 281.123.0 Supporto filtro 39 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
i8 3117 Vite M10x20 uni 5739 40 5121 Vite M6x30 uni 5931
19 453.580.0 Portagomma 41 5124 Vite MBx45 uni 5931
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio
24 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless. 1"
22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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Tav. 1di d

MoD. 8

512. da Matr. 0372

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 KRR Vite M8x30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1751

02 263.144.0. Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cavo

03 7858 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8"

04 263.108.0 Flangia 26 295.119.14 Tubo idroguida-valvola massima
08 7887 Anello di tenuta 0R 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambip post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cave

07 5137 Vite MB8x55 uni 5931 29 439.294.0 Aondella a tenuta 1/2"

o8 6583 Rosetta A B.4 uni 1751 30 470 .462.0 Raccordo ad occhio 3/8°

09 405.339.0 Fascetta serflex 31 263 137.1 Idroguida
i0 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione
i1 2681.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107.1 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro - 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro

- {3 | 453.584.0 fondella DOWTY 3/8° 35 | 5988.438.0 Bullone cavo i/4°

14 | 453.512.7 Supporto 36 | 979.514.0 Rondella a tenuta t/4"

15 | 263.542.0 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/B"

16 453.512.9 Cartuccia 38 445.102.0 Raccordo orientabile 3/8"
17 2681.123.0 Supporto filtro 39 6585 Aosetta A 10.5 uni 1751

14 3117 Vite M10x20 uni 5739 40 5121 Vite M5x30 uni 5931

19 453.680.0 Portagomma 41 5124 Vite Mb6x45 uni 5931

20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio 42 453.320.0 Rondella rame

24 | 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless. 1" | 43 | 263.152.0 Curva {/8"

22 5120 Vite MEx25 uni 5931
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POS. CODICE DENOMINAZIONE PQs. CODICE DENOMINAZIONE
01 KLE B! Vite M8x30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1751
02 263.144.0. Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8°
04 263.108.0 Flangia 26 263.158.0 Tube idroguida-valvola massima
05 7867 Anello di tenuta OR 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambioc post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cavo
07 5137 Vite MBx55 uni 5931 29 439.294.0 Rondella a tenuta {/2°
08 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751 30 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8"
09 405.339.0 Fascetta serflex 3 263 137.1 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione
i1 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107.1 Tubo mandata pompa-idroguida
12 2B81.128.¢ Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tube idroguida-cilindro
13 453.584.0 Rondella DOWTY 3/8° 35 988.438.0 Bullone cava 1/4°
14 453.542.7 Supporto 36 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
15 263.512.1 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8"
16 453.512.8 Cartuccia 38 445.102.0 Raccordo arientabile 3/8°
17 281.123.0 Supporto filtro 39 6585 Rosetta A 10.5 uni 1754
18 3117 Vite Mi0x20 uni 5739 40 5121 Vite M6x30 uni 5931
19 453.580.0 Portagomma 41 5124 Vite M6x45 uni 5931
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio 42 453.320.0 Rondella rame
21 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless. {" | 43 263.192.0 Curva 1/8°
22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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Tav. 1did

Moo, 0
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POS. l CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 3111 Vite MBx30 uni 5831 23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 263.100.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7858 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.132.0 Raccordn
05 5424 Vite MBx30 uni 59314 27 453,584 .0 Rondella a tenuta 3/4°
06 5124 Vite Mbx45 uni 5931 28 281.100.0 Supporto filtro
07 453.197.0 Flangia 29 453.512.9 Cartuccia
08 438,284 .0 Rondella a tenuta 1/2° 30 453 .512.7 Supporto
09 263.130.0 Portagomma maschio 3/8" 31 453.735.0 Raccordo
10 405.339.0 Fascetta serflex J2 988.438.0 Bullane cavo 1/4"

11 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.107.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739

13 123.328.0 Giunzione 3/8° 35 263 137.0 Idroguida

14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo

15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4° 37 5131 Vite MBx25 uni 5931

16 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 38 263.133.0 Flangia

18 9386.509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro

20 263.109.0 Raccordo di riduzione

21 281.105.0 Tubo idroguida-distributore

22 470.461.0 Bullone cavo
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281.01 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1.di 4

MOD. 2

512, da Matr. 0036 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 CERR! Vite M8x30 uni 59314 23 470.462 .0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangis 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
05 51214 Vite MBx30 uni 5934 27 281.117.0 Curva 90°
06 5124 Vite Mox45 uni 5931 28 281.116.0 Supporto filtro
07 263.143.0 Flangia 29 453.512.9 Cartuccia
08 439.284.0 Rondella a tenuta 1/2" 30 453.512.7 Supporto
09 263.130.0 Portagomma maschio 3/8" K} 281.118.0 Portagomma femmina
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullone cavo 1/4"
i1 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.107.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3147 Vite M10x20 uni 5739
13 123.328.0 Giunzione 3/8" 35 263 137.0 Idroguida
14 696.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
i5 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
16 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindre 39 263.145.0 Flangia
i8 996.509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 41 3107 Vite MB8x20 uni 5739
20 263.109.0 Raccordo di riduzione
21 281.105.0 Tubo idroguida-blocco valvola
22 470.461.0 Bullone cavo
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[Pasqualil

IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1.did

MoD. 3

512. da Matr. 0107 |

POS CODICE DENOMINAZ IONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 KRR S| Vite MBx30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 17514
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cavo
03 7889 Anello tenuta OR 3075 25 986.510.0 Rondella a tenuta 3/8°
04 263.108.0 Flangis 26 281.105.0 Tubo idroguida-blacco valvola
05 7867 Anello di teputa DR 132 27 263.114.0 Tubpo idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone caveo
07 5137 Vite MBx55 uni 5931 29 439.294 .0 Randella a tenuts 1/2°
08 £583 Rosetta A B.4 uni 1751 30 470.462 .0 Raccordo ad occhig 3/8°
09 405.339.0 Fascetta serflex 34 263 137.0 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione
11 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro J3 263.107.0 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
i3 453.584.0 Rondella DOWTY 3/8" kL) 986.438.0 Bullone cavo i/4"
14 453.512.7 Supporto 36 g979.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
15 263.102.0 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8°
16 453 .512.9 Cartuccia 38 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
17 281.123.0 Supporto filtro K] h121 Vite M6x30 uni 5934
i8 3117 Vite M10x20 uni 5738 40 5124 Vite M6x45 uni 5331
19 453.580.0 Portagomma
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-plio
21 281.122.0 Tubo asp. da carter 3 fless. 1"
22 5120 Vite M6x25 uni 5831
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[Pasqualil | 281.01 IMPIANTO IDRAULICO [A-idit

MoD. 4

512. da Matr. 0138 | 515. da Matr. 0001 | | |
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POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3111 Vite M8Bx30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 17514
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 996 .508.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 986.510.0 Rondella a tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangia 26 263.115.1 Tubo idroguida-blocco valvola
0% 7867 Anello di tenuta QR 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cavo
07 5137 Vite MBx55 uni 5931 29 439.294 0 Rondella a tenuta 1/2"
08 6583 Rosetta A 8.4 uni 17591 30 470 .462 .0 Raccorde ad occhio 3/8°
09 405.339.0 Fascetta serflex 3 263 137.0 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.108.0 Raccordo di riduzione
11 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107 1 Tubo mandata pompa-idroguida
12 £81.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindrg
13 453.584.0 Rondella OOWTY 3/8° 35 988 .436.0 Bullone cavo i/4"
14 453.512.7 Supporto 36 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
15 263.102.0 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8"
16 453.512.9 Cartuccia 38 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
17 281.123.0 Supporto filtro a9 H121 Vite M6x30 uni 5931
18 3117 Vite M10x20 uni 5739 40 5124 Vite MBx45 uni 95931
19 453.580.0 Portagomma
20 °281.125.0 Tubho aspirazione filtro-olio
21 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless. {"
22 5120 Vite M6x25 uni 5331
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281.01 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 41did

MD. B

512. da Matr. 0142 | 515. da Matr. 0006 |

&ﬂ gy a

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. COBICE DENOMINAZIONE
04 3N Vite MBx30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1751
02 263.144.0. Pompa ad ingranaggi 24 8996.509.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996 .510.0 Rondella a tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangia 26 263.115.1 Tubo idroguida-blocco valvola
05 7867 Anello di tenuta QR 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cave
07 5137 Vite MBx55 uni 5931 29 439.294.0 Hondella a tenuts 1/2"
08 6583 Rosetta A B.4 uni 17514 30 470.462.0 Raccorgo ad occhio 3/8°
09 405,339.0 Fascetta serflex 31 263 137.1 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione
i1 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107.1 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
13 453.584.0 Rondells DOWTY 3/8° 35 888.438.0 Bullone cava 1/4"
14 453 .512.7 Supporto 36 979.5414.0 Rondella a tenuta 1/4"
15 263.102.0 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8°
16 453 .512.9 Cartuccia 38 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
17 281.123.0 Supporto filtro as hi21 Vite M6x30 uni 5931
i8 3117 Vite M10x20 uni 5739 40 5124 Vite M6x45 uni 5931
19 453.580.0 Portagomma
20 281.125.0 Tubp aspirazione filtro-olio
21 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless. 1"
22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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281.01 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1.di !

MoD. 6

512. da Matr. 0372 | 515. da Matr. 0043 |

728101MOE01A

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1] 1 i Vite MBx30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1751
02 263.144.0. Pompa ad ingranaggi 24 996.508.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8°
04 263.108.0 Flangia 26 263.115.1 Tubo idroguida-blocco valvola
05 7867 Anello di tenuta QR 132 27 263.114.0 Tube idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullaone cavo
07 5137 Vite MBx55 uni 59314 29 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2"
08 6583 Rosetta A 8.4 uni 1751 30 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
09 405.339.0 Fascetta serflex 3 263 137.1 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.103.0 Raccordo di riduzione
1 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107.1 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
13 453.584.0 Rondella DOWTY 3/8° 35 988.438.0 Bullone cave 1/4°
14 453.512.7 Supporto 36 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
15 263.542.0 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8"
16 453 .512.9 Cartuccia 38 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
17 281.123.0 Supporto filtro 39 51214 Vite M6x30 uni 5931
18 3117 Vite M10x20 uni 5739 40 5124 Vite Mb6x45 uni 5931
19 453.580.0 Portagomma 41 453.320.0 Hondella rame
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio 42 263.162.0 Curva {8°
21 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless. 1"
22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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281.01 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1did

MoD. 7

512, ¢a Matr. 0476 | 515. da Matr. 0090
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pOs. CODICE DENOMINAZIONE PGS, CODICE DENOMINAZIONE
01 EERR! Vite MBx30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1754
02 263.144.0. Pompa ad ingranaggi 24 996.508.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 995.510.0 Rondella 8 tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangisa 26 263.115.1 Tubo idroguida-blocco valvola
05 7867 Anello di tenuta 0R 132 27 263.114.0 Tube idroguida-cambio post
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullpone cave
07 5137 Vite MBxSS uni 5831 29 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2"
08 6583 Rosetta A B.4 uni 1751 30 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
09 405.339.0 Fascetta serflex 31 263 137 .1 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo d1 riduzione
1 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107 .1 Tube mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
13 453.584.0 Rondella DOWTY 3/8° 35 988.438.0 Bullone cavg 1/4"
14 453.512.7 Supporto 36 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
i5 263.512.1 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8°
16 453.542.8 Cartuccia 38 6585 Aosetta A 10.5 uni 1751
17 281.123.0 Supporto filtro 39 5121 Vite M6x30 uni 5931
18 3117 Vite M10x20 uni 5739 40 5124 Vite Mbx45 uni 5931
19 453.580.0 Portagomma 41 453.320.0 Rondella rame
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio 42 263.162.0 Curva 18"
21 281.122.0 Tubo 8sp. da carter a fless. {"
22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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Tav. 1 .did

mD. B

512. da Matr. 0483 | 515. da Matr. 0112 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE PQS. CODICE DENOMINAZIONE

01 31114 Vite M8x30 uni 593{ 23 6581 Aosetta A 6.3 uni 1754

02 | 263.144.0 Pompa ad ingranaggi 24 | 996.509.0 Bullone cavo 3/8"

03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8°

04 263.108.0 Flangia 26 263.160.0 Tubo da pompa a valvola frizione
05 7867 Anelle di tenuta OR 132 27 | 263.161.0 Tubo scarico idroguida

06 | 281.124.0 Raccordo 28 | 470.461.0 Bullone cavo 1/2°

07 5137 vite M8x55 uni 5931 29 453.745.0 Rondella a tenuta 1/2°

08 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754 30 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°

09 405.339.0 Fascetta serflex K} 311.100.14 Idroguida

10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione

i1 281.352.0 Tubo S5X idroguida-martinetto 33 263.159.0 Tubo mandata pospa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.351.0 Tuboe DX idroguida-eartinetto
13 453.584.0 Rondella DOMTY 3/8° 35 988.438.0 Bullone cavo 1/4°

i4 453.542.7 Supporto 36 | 979.514.0 Rondella a tenuta /4"

15 263.512.1 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8°

16 453.542.8 Cartuccia 38 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751

17 281.123.0 Supporto filtro 39 5121 Vite M6x30 uni 5931

18 3147 Vite M10x20 uni 5739 40 5124 Vite M6x45 uni 5931

19 453.580.0 Portagomma 41 453.320.0 Rondella rame

20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio 42 263.162.0 Curva 18°

21 2681.122.0 Tubo asp. da carter a fless. {"

22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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512. da Matr. 0483 | 515. da Matr. 0112 | 55
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
43 | 281.338.0 Pospa per Idroguida 65 | 453.735.0 Nipples 3/4°

44 236.336.0 Predisposizione doppia pospa
45 281.308.0 Tubo filte olio a pospa idrog.
46 281.308.0 Raccordo pompa lato asp.

47 7905 Anello di tenuta OR 2068

48 261.118.0 Portagomma diritto

49 281.331.0 Tubo da carter ant. a filtro
50 263.131.0 Portagosms 3 45°

51 239.158.0 Distanziale

52 295.245.1 Staffa filtro olio

53 5114 Vite M6X55 uni 5931

54 £63.113.0 Portagosea a3 90°

89 263.132.0 Nipples

56 986.520.0 Raccordo poapa lato mandata
57 453.696.0 Rondella

58 6461 Rondella 6.4%12.5 uni 6592
59 311.103.0 faccordo a 90°

60 410.140.0 Hondella rame

61 281.332.0 Curva a 90° M/M

62 | 311.111.0 Prolunga M/F

63 5422 Vite MEX40 uni 5934

64 263.109.0 Nipples 1/2°-3/8"




- [pasquadli|

 T28102M00014

281.02 IMPIANTO IDRAULICO

fav. 1 di !

mon. O

515. da Matr. 0114 |
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POS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

01 3 Vite M8x30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1754

02 281.132.0 Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cave 3/8°

03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.540.0 Rondellia a tenuta 3/8°

04 263.108.90 Flangia 26 263.160.0 Tubo da pompa & valvola frizione
05 7867 Anello di tenuta OR 132 27 263.161.0 Tubo scarico idroguida

06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cavo 1/2°

07 5137 Vite M8x55 uni 5934 29 453.745.0 Aondella a tenuta 1/2°

08 6583 Rosetta A 8.4 uni 1754 30 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°

09 405.339.0 Fascetta serflex 3 311.100.1 Idroguida

i0 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione

11 281.3582.0 Tubo SX idroguida-martinetto 33 263.159.0 Tuba mandata pompa-idrogquida
i2 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.351.0 Tubo DX idroguida-martinetto
13 453.584.0 Rondella DOWTY 3/8" 35 986.438.0 Bullone cavo 1/4"

14 453.512.7 Supporto 36 979.514.0 Rondella a tenuta {/4"

15 263.512.1 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8°

16 453.512.8 Cartuccia 38 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751

17 281.123.0 Supporto filtro 39 5121 Vite M6x30 uni 5931

18 3147 vite Mi0x20 uni 5739 40 5124 Vite MBx45 uni 5931

i9 453.580.0 Portagomma 41 453.320.0 Rondella rame

20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio 42 263.162.0 Curva {8"

21 281.122.0 Tubo asp. da carter 3 fless. 1"

22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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281.02 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1.did

wD. O

515. da Matr. 0114 |

POS. copice DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZ IONE
43 | 281.338.0 Pompa per Idroguida 65 | 453.735.0 Nipples 3/4°
44 236.336.0 Predisposizione doppia pompa
45 £281.308.0 Tubo filto olio a pompa idrog.
46 281.309.0 Raccordo pompa lato asp.

47 79058 Anello di tenuta OR 2068

48 281.118.0 Portagomma diritto

49 281.331.0 Tubo da carter ant. a filtro
50 263.131.0 Portagomma a 45°

51 239.158.0 Distanziale

52 295.245.1 Staffa filtro olio

53 5114 Vite M6X55 uni 5931

54 263.113.0 Portagomma a 90°

59 263.132.0 Nipples

56 986.520.0 Raccordo pompa lato mandata
57 453.696.0 Aondella

58 6461 Rondella 6.4X12.5 uni 6592
59 311.103.0 Raccordo a 90°

60 410.140.0 Rondella rame

61 281.332.0 Curva a 90° M/M

62 311.114.0 Prolunga M/F

63 5122 Vite M6X40 uni 593{

64 263.109.0 Mipples {/2°-3/8"
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281.10 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1did

Moo. O

512. da Matr. 0001 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3y Vite MBx30 uni 5934 23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 263.100.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 80°
04 263.108.0 Flangia 26 263.132.0 Raccordo
05 51214 Vite M6x30 uni 5934 27 483.584.0 Rondella a tenuta 3/4"
06 5124 Vite MEx45 uni 5931 28 281.100.0 Supporto filtro
07 453.197.0 Flangia 29 453.512.9 Cartuccia
08 439.284.0 Rondella a tenuta 1/2° 30 453 .512.7 Supporto
09 263.130.0 Portagomma maschio 3/8" 31 453.735.0 Raccordo
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullone cavo 1/4"

11 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.107.0 Tubo mandata pompa-idrogquida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739

13 123.328.0 Giunzione 3/8° 35 263 137.0 Idroguida

14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8° 36 263.102.0 Filtro completo

15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4° 37 5131 Vite MBx25 uni 5934

16 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.133.0 Flangia

18 996.509.0 Bullone cavo 40 7867 Angllo di tenuta OR 132
i9 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 41 263.141.0 Tappo

20 263.109.0 Raccordo di riduzione

21 263.115.0 Tubo idroguida-distributore

22 470.461.0 Bullone cavo
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Tav. 4 di {

MOD. 2

512, ga Matr. 0036 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
01 311 Vite MBx30 uni 5931 23 470.462 .0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
05 5124 Vite M6x30 uni 5831 27 281.117.0 Curva 90°
06 5124 Vite M6x45 uni 5931 28 281.116.0 Supporto filtro
07 263.143.0 Flangis 29 453.512.8 Cartuccia
08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2" 30 453.912.7 Supperto
09 263.130.0 Portagomma maschic 3/8" 3 281.118.0 Portagomma femmina
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 988 .438.0 Bullone cavo 1/4"
i1 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6085 Rosetta A 10.5 uni 1751
i2 263.107.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
13 123.328.0 Giunzione 3/8" 35 263 137.0 Idroguida
14 8996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" J6 263.102.0 Filtro completo
15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
16 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 | 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 3g 263.145.0 Flangia
i8 996.509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 44 263.141.0 Tappo
20 263.109.0 Raccordo di riduzione 42 3107 Vite MBx20 uni 5738
24 263.115.0 Tubo idroguida-blocco valvola
22 470.461.0 Bullone cavo
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281.10 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1did

MoD. 3

512. da Matr. 0107 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3114 Vite MBx30 uni 5831 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1751
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cave
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangia 26 263.115.0 Tubo idroguida-blocco valvola
05 7867 Anello di tenuta OR 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cave
07 5137 Vite MBx55 uni 5931 29 439 294 .0 Aondella a tenuta 1/2°
08 6583 Rosetta A B.4 uni 1754 30 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
09 405.338.0 Fascetta serflex 31 263 137.0 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa e 263.108.0 Raccordo di riduzione
i1 281.101.0 Tubo idropguida-cilindro 33 263.107.0 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
i3 453.584.0 Rondella DOWTY 3/8° 35 9B86.436.0 Bulione cavo i/4"
14 453.512.7 Supporto 36 979.514.0 Aondella a tenuta 1/4"
15 2B63.102.0 Filtro completo a7 123.328.0 Giunzione 3/8"
16 453.512.9 Cartuccia 38 263.141.0 Tappo
17 281.123.0 Supporto filtro 39 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
18 3117 Vite M10x20 uni 5738 40 5121 Vite MBx30 uni 5931
19 453 ,580.0 Portagomma 44 5124 Vite MBx45 uni 5931
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio
21 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless. 1"
22 5120 Vite Mb6x25 uni 5931
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281.10 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1di 4

MoD. 4

512, da Matr. 0138 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 3144 Vite MBx30 uni 53831 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1751
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangia 26 e63.115.1 Tubo idroguida-blocco valvola
08 7867 Anello di tenuta OR 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
06 2681.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cavo
07 5137 Vite MBx55 uni 5934 29 439,294 .0 Rondella a tenuta 1/2"
08 £583 Rosetta A 8.4 uni 1751 30 470 .462 .0 Raccordo ad occhiop 3/8°
08 40%.339.0 Fascetta serflex 34 263 137.0 Idroguida
10 2681.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione
i 261.101.0 Tubo idroquida-cilindro 33 263.107.1 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idrpguida-cilindro
13 453.584.0 Rondella DOMWTY 3/8" 35 988.438.0 Bullone cava 1/4"
14 453 .512.7 Supporto 36 4979.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
15 263.102.0 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8°
i6 453 .512.9 Cartuccia 38 263.141.0 Tappo
17 281.123.0 Supporto filtro 39 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
18 37 Vite M10x20 uni 5739 40 5121 Vite M6x30 uni 5931
19 453,580.0 Portagomma 41 5124 Vite MBx45 uni 5931
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio
21 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless, {"
22 5120 Vite M6x25 uni 5831
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281.10 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1.did

MD. 5

512. da Matr. 0142 |

CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 31 Vite MBx30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1754
02 263.144.0. Fompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangia 26 263.115.1 Tubo idroguida-blocco valvola
05 7867 Anello di tenuta OR 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cave
07 5137 Vite MBx55 uni 5931 29 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2"
08 6583 Rosetta A B.4 uni 1754 30 470.462 .0 Raccordo ad occhip 3/8°
09 405.339.0 Fascetta serflex 34 263 137 .1 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa J2 263.109.0 Raccordo di riduzione
i1 281.101.0 Tubo idrgguida-cilindro 33 263.107.1 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
i3 453.584.0 Rondelia DOWTY 3/8" 35 §86.438.0 Bullone cavo 1/4"
14 453.512.7 Supporto 36 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
19 263.102.0 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8"
16 453.512.9 Cartuccia 38 263.141.0 Tappo
i7 281.123.0 Supporto filtro 39 6585 Rosetta A 10.5 uni 17514
18 3117 Vite M10x20 uni 5739 40 5121 Vite M6x30 uni 5931
19 453 .580.0 Portagomma 41 5124 Vite MG6x45 uni 5931
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio
21 281.122.0 Tubo asp. da carter 3 fless, 1"
22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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281.10 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1di 4

MoD. 6

512. da Matr. 0372

§§
5
POS CODICE DENOMINAZIONE POsS. CODICE DENOMINAZIONE
04 CERE Vite M8x30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 uni 1754
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangia 26 263.115.1 Tubo idroguida-blocco valvola
05 7867 Anello di tenuta OR 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cave
07 5137 Vite MBx55 uni 5931 29 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2"
08 5583 Rosetta A 8.4 uni 1754 30 470.462 .0 Raccordo ad occhio 3/8"
09 405.339.0 Fascetta serflex k3| 263 137.4 Idroquida
10 | 2B1.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 | 263.109.0 Raccordo di riduzione
11 281.101.0 Tubo idrpguida-cilindro 33 263.107.1 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
13 | 453.584.0 Rondella DOWTY 3/8° 35 988,438.0 Bullone cavo i/4"
14 | 453.512.7 Supporto 36 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
15 | 263.512.0 Filtro completo 37 | 123.328.0 Giunzione 3/8"
16 453.512.9 Cartuccia 38 263.141.0 Tappo
17 281.123.0 Supporto filtro as 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
18 3147 Vite M10x20 uni 5739 40 5121 vite M6x30 uni 5931
19 453.580.0 Portagomma 44 5124 Vite MB6x45 uni 5931
20 281.125.0 Tubo aspirazione filtro-olio 42 453.320.0 Rondella rame
‘24 | 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless. 1" | 43 | 263.152.0 Curva 1/8"
22 5120 Vite M6x25 uni 59431
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281.10 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1 di ¢

Moo. 7

512, da Matr. 0476

PCS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
0 3141 Vite MBx30 uni 5931 23 6581 Rosetta A 6.3 un1 1754
02 263.144.0. | Pompa ad ingranaggi 24 996.509.0 Bullone cavo
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 996.510.0 Rondells a tenuta 3/8"
04 263.108.0 Flangia 26 263.115.1 Tubo idroguida-blocco valvola
05 7887 Anello di tenuta OR 132 27 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
06 281.124.0 Raccordo 28 470.461.0 Bullone cavo
07 5137 Vite MBx55 uni 5931 29 439.2494.¢ Rondella a tenuta t1/2"
08 5583 Rosetta A 8.4 uni 17594 30 470 .462.0 Raccorde ad occhig 3/8°
09 405.339.0 Fascetta serflex K} | 263 137.1 Idroguida
10 281.126.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 32 263.109.0 Raccordo di riduzione
i1 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 33 263.107.1 Tubo mandata pompa-idroguida
12 281.128.0 Raccordo aspirazione filtro 34 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
13 453 584.0 Rondella DOWTY 3/8° 35 §88.438.0 Bullone cavo 1/4"
14 453.512.7 Supporto 36 §79.514.0 Rondella a tenuta 1/4"
15 263.542.1 Filtro completo 37 123.328.0 Giunzione 3/8"
16 453.512.8 Cartuccia 38 263.141.0 Tappo
i7 2681.123.0 Supporto filtro 35 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
18 3117 vite Mi0x20 uni 9739 40 5121 Vite M6x30 uni 53931
19 453.580.0 Portagomma 414 5124 Vite MBx45 uyni 5931
20 281.125.0 Tuho aspirazione filtro-olio 42 453.320.0 Rondella rame
21 281.122.0 Tubo asp. da carter a fless, 1" 1 43 263.{52.0 Curva 1/8"
22 5120 Vite M6x25 uni 5931
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281.20 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 4 di ¢

MOD. 2

506 da matr. 0001

POS CODICE DENOMINAZIONE PCS. CODICE DENOMINAZIONE
04 31 Vite M8x30 uni 95934 23 470.462 .0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 2681.109.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambioc post.
03 263.133.0 Flangia 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 457 .121.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
05 5121 Vite M6x30 unpi 5931 27 281 .117.0 Curva 90°
06 7867 Anello di tenuta OR 132 28 281.116.0 Supporto filtro
07 5131 Vite MBx25 uni 53931 29 453 .512.9 Cartuccia
08 439,294 .0 Rondella a tenuta 1/2° 30 453.512.7 Supporto
09 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751 3 281.118.0 Portagomma femmina
10 405,.339.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullane cave 1/4"
i1 £81.121.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 281.111.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
i3 263.145.0 Flangis 35 263 137.0 Idroguida
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 281.120.0 Tubo aspiraziane carter-filtro
16 3107 Vite MBx20 uni 5739 38 445.102.0 Raccordo
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro
1B 996.509.0 Bullone cavo
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
20 263.109.0 Raccordo di riduzione
21 263.110.¢ Tubo idroguida-distributore
22 470.461.0 Bullone cavo
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281.20 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1did

MoD. B

506 da matr.0018 |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3114 Vite M8x30 uni 5931 23 470.462 .0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 281.109.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 263.133.0 Flangia 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 457.121.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
05 5124 Vite M6x30 uni 5934 27 284 117.0 Curva 90°
06 7867 Anello di tenuta OR 132 28 281.116.0 Supporto filtro
07 5131 Vite MBx25 uni 53831 29 453 .512.9 Cartuccisa
08 439,294 0 Rondella a tenuta 1/2" 30 453 .512.7 Supporto
08 65583 Rosetta a 8.4 un1 1751 K} 281.118.¢ Portagomma femmina
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullone cavo 1/4"
11 281.121.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 281.111.4 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
i3 263.145.0 Flangia 35 263 137.1 Idroguida
14 §96.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
15 8979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 281.120.0 Tubo aspirazione carter-filtro
16 3107 Vite MBx20 uni 5739 38 445.102.0 Raccordo
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro
18 896.509.0 Bullone cave
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
20 263.109.0 Raccorda di riduzione
24 295.119.1 Tubo idroguida-valvola max
22 470.461.0 Bullone cavo
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moD. 4

506 da matr. 0001 | I | |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
0t 3111 Vite MBx30 uni 5931 23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 281.108.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 263.133.0 Flangia 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 890°
04 457.121.0 Flangisa 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
05 5121 Vite M6x30 uni 5931 27 281.117.0 Curva 90°
06 7867 Anello di tenuta OR 132 28 281.116.0 Supporte filtro
07 5131 Vite MBx25 uni 5931 29 453 .512.9 Cartuccis
08 435.294.0 Rondella a tenuta i/2° 30 453.512.7 Supparto
09 6583 Rosetta a B.4 uni 1751 31 281.118.0 Portagomma femmina
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 9868.438.0 Bullone cave 1/4"
11 281.121.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 281.111.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
i3 263.145.0 Flangia 35 263 137.0 ldroguida
14 996.510.0 Rondella a3 tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
i5 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4° 37 281.120.0 Tubo aspirazione carter-filtro
16 3107 Vite MBx20 uni 5739 38 263.141.0 Tappo
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilingro
18 996.509.0 Bullone cavo
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
20 263.109.0 Raccordo di riduzione
21 263.115.0 Tubo idroguida-distributore
22 470 .461.0 Bullone cavo
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281.30 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 41.di 4

MOD. 2

506 da matr.0018

B

POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
01 3114 Vite M8x30 uni 5331 23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 281.109.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 263.133.0 Flangia 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 457 .121.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
05 51214 Vite MBx30 uni 5331 27 281.117.0 Curva 90°
06 7867 Anello di tenuta OR 132 28 281.116.0 Supporto filtro
07 5131 Vite MBx25 uni 5931 29 453 512.9 Cartuccia
08 438.284.0 Rondella a tenuta 1/2° 30 453 .512.7 Supporto
09 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751 31 281.118.0 Portagomma femmina
i0 405,339.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullone cavo 1/4"
i1 281.121.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
i2 281.111.1 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
i3 263.145.0 Fiangia 35 263 137.1 Idroguids
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8° 36 263.102.0 Filtro completo
15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 281.120.0 Tubo aspirazione carter-filtro
16 3107 Vite MBx20 uni 5739 38 263.141.0 Tappo
17 2681.101.0 Tubo idroguida-cilindro
18 996.509.0 Bullone cavo
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro
20 263.109.0 Raccordo di riduzione
21 263.115.0 Tubo idroguida-distributore
22 470.461.0 Bullone cavo
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
01 311 Vite M8x30 uni 5931 23 470 .462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubg idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.132.0 Raccordo
05 51214 Vite MBx30 uni H493{ 27 453 .584 .0 Aondella a tenuta 3/4"
06 5124 Vite MBx45 uni 5931 28 281.100.0 Supporto filtro
07 453.195.0 Flangia 29 453 .542.9 Cartuccia
08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2" 30 453 .512.7 Supporto
09 | 263.139.0 Riduzione MM {/2"-3/4" 34 453 .735.0 Raccordo
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 988 .438.0 Bullone cavo 1/4"
11 263.140.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 unl 1751
12 263.138.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
i3 123.328.0 Giunzione 3/8" 35 263 137.0 Idroguida
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
16 5119 Vite MBx20 uni 5931 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.133.0 Flangia
18 996.509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 41 2681.104.0 Tubo aspirazione carter-filiro
20 263.109.0 Raccordo di riduzione 4?2 263.141.0 Tappo
21 263.115.0 Tubo idroguida-distributore
22 470.461.0 Bullone cavo
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281.40 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1di il

MD. 3

507. da Matr. 0013 |
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3114 Vite MBx30 uni 5934 23 470 .462.0 Raccordo ad occhiop 3/8°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambioc post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 49°
05 5121 Vite MEx30 uni 5934 27 281.117.0 Curva Qg°
06 5124 Vite MBx45 uni 5931 e8 281.116.0 Supporto filtro
07 453.1985.0 Flangisa 29 453.512.9 Cartuccia
08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2" 30 453 .512.7 Supporto
09 263.139.0 Riduzione MM 1/2"-3/4" 3 281.118.0 Portagomma femmina
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 968.438.C Bullone cavo 1/4"
11 263.140.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.138.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
13 123.328.0 Giunzione 3/8° 35 263 137.0 Idroguida
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro campleto
15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5134 Vite MBx25 uni 5931
16 5119 Vite M6x20 uni 5831 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.145.0 Flangia
ig 996.509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 414 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.109.0 Raccordo di riduzione 42 263.141.0 Tappo
2i 263.115.0 Tubo idroguida-distributore 43 3107 Vite MB8x20 uni 5739
22 470.461.0 Bullone cavo
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FOS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 3111 Vite MBx30 uni 5931 23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
08 51214 Vite MBx30 uni 5931 27 281.117.0 Curva 90°
06 5124 Vite MBx45 uni 5931 28 2B81.116.0 Supporta filtro
07 453.195.0 Flangia 29 453 512 .9 Cartuccia
08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2° 30 453.512.7 Supporto
09 263.138.0 Riduzione MM 1/2"-3/4" 34 281.118.0 Portagomma femmina
10 405.339 ¢ Fascetta serflex 32 888.438.0 Bullone cavg 1/4"
i1 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.138 .1 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
13 123.328.0 Giunzigne 3/8° 35 263 137.0 Idroguida
i4 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
i5 979.514.0 Rondella & tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
i6 5119 Vite M6x20 uni 5331 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.145.0 Flangia
i8 996.509.0 Bullane cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 41 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.109 .0 Raccordo di riduzione 4?2 263.141.0 Tappo
2 263.115.1 Tubo idroguida-distributore 43 3107 Vite M8x20 uni 5739
22 470.4861.0 Bullone caveo 44 970.507.0 gancio tropicalizzato
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IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1.di i

MOD. D

507. da Matr. 0049 |

o
™
POS. CODICE DENOMINAZIONE POs. CODICE DENOMINAZIONE
04 3 Vite M8x30 uni 5931 23 470.462.0 Raccorde ad occhio 3/8"
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 4%°
05 5121 Vite M6x30 uni 5331 27 281.117.0 Curva 80°
06 5124 Vite M6x45 uni 5931 28 281.116.0 Supporto filtro
07 453.195.0 Flangia 29 453 .512 .8 Cartuccia
08 438.294.0 Rondella a tenuta 1/2" 30 453.512.7 Supporto
09 263.139.0 Riduzione MM 1/2"-3/4" 31 281.118.0 Portagomma femmina
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 98B .438.0 Bullone cavo /4"
11 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.138.1 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
i3 123.328.0 Giunzione 3/8" 35 263 {37.14 ldroguids
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
i5 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
i6 5119 Vite M6x20 uni 58314 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro kL] 263.145.0 Flangia
i8 996 .509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 41 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.109.0 Raccordo di riduzione 42 263.141.0 Tappo
21 263.1158.1 Tubo idroguida-distributore 43 3107 Vite MB8x20 uni 5739
22 470.461.0 Bullone cavo 44 g70.507.0 gancio tropicalizzato
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281.40 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1.di ¢

MoD. B

507. da Matr. 0055

¥
Pos. | CODICE
01 3111 Vite M8x30 uni 5931 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 49°
03 7859 Anello tenuta OR 3075 27 281.117.0 Curva 90°
04 263.108.0 Flangia 2B 281.116.0 Supporto filtro
05 5121 Vite M6x30 uni 5931 29 453.512.9 Cartuccia
06 h124 Vite MBx45 uni 5931 30 453 .512.7 Supporto
07 453.185.0 Flangia KEl 281.118.0 Portagomma femmina
08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2° 32 988.438.0 Bullone cavo /4"
09 263.139.¢ Riduzigne MM 1/2"-3/4" 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
10 405.339.0 Fascetta serflex 34 3117 Yite M10x20 uni 5738
i1 2681.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 35 263 137.1 Idroguida
i2 2b63.138.1 Tubp mandata pompa-idroguida 36 263.512.0 Filtro completo
i3 123.328.0 Giunzione 3/8" 37 5131 Vite MB8x25 uni 5931
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1754
i5 §759.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 38 263.145.0 Flangia
16 5119 Vite M6x20 uni 53931 40 7867 Anello di tenuta OR 132
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 41 £81.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
18 8996.509.0 Bullone cavo 42 263.141.0 Tappo
19 281.102.0 Tubo 1droguida-cilindro 43 3107 Vite M8x20 uni 5738
20 263.108.0 Raccordo di riduzione 44 970.507.0 gancio tropicalizzato
21 263.115.1 Tubo idroguida-distributore 45 453.320.0 Rondella rame
22 470.461.0 Bullone cavo 46 263.152.0 Curva {/8°
23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8° 47 263.151.0 Prolunga
24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
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281.40 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 4 di 4

MoD. 7

507. da Matr. 0063

(WY

I'Hq.
01 3111 Vite MBx30 uni 5931 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
03 7859 Anello tenuta 0OR 3078 7 2B81.117.0 Curva 90°
04 263.108.0 Flangia 28 281.116.0 Supporto filtro
05 5121 Vite M6x30 uni 5331 29 453.512.8 Cartuccia
06 5124 Vite Mbx45 uni 5931 30 453 .512.7 Supporto
07 453,195, ¢ Flangia 34 281.118.0 Portagomma femmina
0d 439,294 .0 Rondella a tenuta 1/2" 32 8988.438.0 Bullone cave 1/4"
09 263.139.0 Riduziaone MM 1/2"-3/4" 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
10 405.339.0 Fascetta serflex 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
i 281.103.0 Tubo aspirazigne filtro-pompa 35 263 137.4 Idroguida
12 263.138.14 Tubo mandata pompa-idroguida 36 263.512.1 Filtro completo
13 123.328.0 Giunzione 3/8" 37 5131 Vite M8x25 uni 5331
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
15 §79.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 39 263.145.0 Flangia
i6 5119 Vite M6x20 uni 5931 40 7867 Anello di tenuta OR 132
17 281.101.0 Tubo idrogquida-cilindro 41 2B81.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
18 986.508.0 Bullone cavo 42 263.141.0 Tappo
19 281.102.0 Tubo 1droguida-cilindro 43 3107 Vite M8x20 uni 5739
20 263.108.0 Raccordo di riduzione 44 970.507.0 gancio tropicalizzato
21 263.115.1 Tubo idroguida-distributore 45 453.320.0 Rondella rame
22 470.4681.0 Bullane cavo 46 263.152.0 Curva 1/8"
23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8" 47 263.151.0 Prolunga
24 263.114.0 Tubo 1droquida-cambio post.
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
01 3114 Vite M8x30 uni 5931 23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.132.0 Raccordo
05 5124 Vite M6x30 uni 5934 27 453 .584 .0 Aondella a tenuta 3/4"
06 5124 Vite MEx45 uni 5931 2B 281.100.0 Supporto filtr
07 453.185.0 Flangia 29 453.512.8 Cartuccia
08 439.2394.0 Rondella a tenuta 1/2" 30 453.512.7 Supporto
09 263.139.0 Riduzione MM {/2"-3/4" 31 453.735.0 Raccorgdo
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 888.438.0 Bullone cave 1/4"
i1 263.140.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.138.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
13 123.328.0 Giunzigne 3/8" 35 263 137.0 Idroguida
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8° 36 263.102.0 Filtro completo
i5 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
i6 123.314.0 Raccordo occhio filettato 3/8° 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindrp 39 263.133.0 Flangia
i8 996.508.0 Bullone cava 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 41 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.108.0 Raccordo di riduzione 42 5119 VYite MBx20 uni 5931
21 263.110.0 Tubo idroguida-blocco valvola
22 470.461.0 Bullone cavo
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3 Vite MBx30 uni 5931 23 470.462 .0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 24 £63.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.132.0 Raccordo
05 5121 Vite M6x30 uni 5931 27 | 453.584.0 Agndella a tenuta 3/4°
06 5124 Vite M6x45 uni 5931 28 281.100.0 Supporto filtro
07 453.185.0 Flangia 29 453 .512.9 Cartuccis
08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2" 30 453.512.7 Supporto
09 | 263.139.0 Riduzione MM 1/2"-3/4" 34 453.735.0 Raccordo
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullane cava 1/4"
11 263.140.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
i2 263.138.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
13 123.328.0 Giunzione 3/8" 35 263 137.0 Idroguida
14 9496.510.0 Rondella a tenuta 3/8° 36 263.102.0 Filtro completo
15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5934
16 445.102.0 Raccordo 3/8" orientabile 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.145.0 Flangia
18 896.509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 41 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.109.0 Raccordo di riduzione 42 5119 Vite MBx20 uni 5931
21 263.110.1¢ Tubo 1droguida-blocco valvola
22 470.461.0 Bullone cavo
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Tav. 1.di ¢

MoD. 3

507. da Matr. 0013 |

POS CODICE DENOMINAZIONE PCOS. CODICE DENOMINAZIONE
04 314 Vite MB8x30 uni 5931 23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
05 51214 Vite M6x30 uni 5334 27 281.117.0 Curva 90°
06 5124 Vite M6x45 uni 5931 28 281.116.0 Supporto filtro
07 453.195.0 Flangia 29 453 .512.9 Cartuccisa
08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2° 30 453.512.7 Supporto
09 263.138.0 Riduzione MM 1/2"-3/4" 34 281.118.0 Portagomma femmina
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullone cavo 1/4"
114 263.140.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 17514
12 263.1368.0 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5738
i3 123.328.0 Giunzione 3/8° 35 263 137.0 Idroguida
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
16 445 .102.0 Raccordo 3/8" orientabile 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.104.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.145.0 Flangia
i8 996 .509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 41 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filiro
20 263.108.0 Raccordo di riduzione 42 5119 Vite MB6x20 uni 5331
21 263.110.1 Tubo idroguida-blocco valvola 43 3107 Vite MBx20 uni 5738
22 470.461.0 Bullone cavo
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Tav. 4 di 4

MOD. 5

507. da Matr. 0040 |

]

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3111 Vite MBx30 uni 5831 23 470.462.0 Raccordo ad acchig 3/8"
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 80°
04 263.108.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
05 5124 Vite MBEx30 uni 5934 27 281.117.0 Curva 90°
06 5124 Vite M6x45 uni 5331 28 281.116.0 Supporto filtro
07 453.195.0 Flangia 29 453.512.9 Cartuccis
08 439.294 .0 Rondella a tenuta 1/2° 30 453 .512.7 Supporto
09 263.138.0 Riduzione MM 1/2"-3/4" 31 281.118.0 Portagomma femmina
10 405.338.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullone cavo 1/4"
11 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.138.1 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
i3 i23.328.0 Giunzione 3/8" 35 263 137.0 Igroguida
14 996.540.0 flondella a tenuta 3/8° 36 263.102.0 Filtro completo
i5 879.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
16 445.102.0 Raccordo 3/8" orientabile 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 | 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.145.0 Flangia
i8 996.509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 414 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.109.0 Aaccordo di riduzione 42 5118 Vite MBx20 uni 5931
21 281.129.0 Tubo idroguida-valvola max 43 3107 Vite MBx20 uni 9739
22 470.461.0 Bullone cavo 44 970.507.0 gancio tropicalizzato
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MoD. B

507. da Matr. 0043 | | | |

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 31 Vite MBx30 uni 5931 23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 495°
05 5124 Vite MB6x30 uni 5931 27 281.117.0 Curva 80°
06 5124 Vite Mbx45 uni 5834 28 281.116.0 Supporto filtro
07 453.195.0 Flangia 29 453.512.9 Cartuccisa
08 439 294 .0 Rondella a tenuta /2" 30 453 .512.7 Supporto
09 | 263.439.0 Riduzione MM 1/2"-3/4" 3 281.118.0 Portagomma femmina
10 405.339.0 Fascetta serflex KF 888.438.0 Bullone cavo 1/4"
11 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
i2 263.138.1 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3147 Vite M10x20 uni 5738
13 123.328.0 Giunzione 3/8" 35 263 137.1 Idroguida
14 §96.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 36 263.102.0 Filtro completo
i5 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4° 37 51314 Vite MBx25 uni 5931
16 445.102.0 Raccordo 3/8" orientabile 38 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
i7 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.145.0 Flangia
18 996,509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
19 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 44 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.109.0 Raccordo di riduzione 42 5119 Vite MBx20 uni 5931
21 281.129.0 Tubo idroguida-valvola max 43 3107 Vite M8x20 uni 5739
22 470.461.0 Bullone cavo 44 870.507.0 gancio tropicalizzato
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Tav. 1.did

MoD. 7

507. da Matr. 0050 |
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PoS. CODICE DENOMINAZ IONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 3114 Vite MBx30 uni 53931 23 470 .462.0 Raccorde ad occhio 3/8°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 24 263.114.0 Tube idroguida-cambio post.
03 7859 Anello tenuta OR 3075 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
04 263.108.0 Flangia 2b 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
05 5121 Vite M6x30 uni 5931 27 281.117.0 Curva 90°
06 Hhi24 Vite MBx45 uni 5931 28 281.116.0 Supporto filtro
07 453.195.0 Flangia 29 453 .512.9 Cartuccia
08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2° 30 453.512.7 Supporto
09 263.139.0 ARiduzione MM {/2"-3/4" k1| 281.118.0 Portagomma femmina
10 405.339.0 Fascetta serflex 32 988.438.0 Bullone cavo 1/4"
11 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
12 263.138.1 Tubo mandata pompa-idroguida 34 3117 Vite M10x20 uni 5739
13 123.328.0 Giunzione 3/8" 35 263 137.¢ Idroguida
14 996.510.0 Rondella & tenuta 3/8° 36 263.102.0 Filtro completo
15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
16 445.102.0 Raccordo 3/8" orientabile 39 6583 Rosetta a 8.4 uni 1751
17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 39 263.145.0 Flangia
18 996.509.0 Bullone cavo 40 7867 Anello di tenuta OR 132
i9 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 44 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro
20 263.109.0 Raccordo di riduzione 42 5119 Vite MBx20 uni 5931
21 295. 1191 Tubo idroguida-valvola max 43 3107 Vite M8x20 uni 5739
22 470.461.0 Bullone cavo 44 970.507.0 gancio tropicalizzato
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MoD. 8

507. da Matr. 0055

POS. CODICE DENOMINAZTONE
04 3111 Vite MBx30 uni 53931 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°
02 281.112.0 Pompa ad ingranaggi 2b 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°
03 7859 Anello tenuta OR 3075 27 281.117.0 Curva 90°
04 263.108.0 Flangia 28 281.116.0 Supports filtro
05 5121 Vite MBx30 uni 5931 29 453.5412.9 Cartuccia
06 5124 Vite Mbx45 uni 5931 30 453 .512.7 Supporto
07 | 453.195.0 Flangia 3 281.118.0 Portagomma femmina
08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2° 32 988.438.0 Bullone cave /4"
09 263.139.0 Riduzione MM 1/2"-3/4" 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 1751
i0 405.338.0 Fascetta serflex 34 3147 Vite M10x20 uni 5739
14 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 35 263 137.1 Idroguida
- 12 263.138.4 Tubo mandata pompa-idroguida 36 263.5412.0 Filtro completo
13 123.328.0 Giunzione 3/8" 37 5131 Vite MBx25 uni 5931
14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 38 6583 Rosetta a B.4 uni 1751
i5 979.514.0 Aondelia a tenuta i/4" 38 263.145.0 Flangia
i6 445.102.0 Raccordo 3/8" orientabile 40 7867 Anello di tenuta OR 132
i7 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 41 281.104.0 Tubao aspirazione carter-filtro
iB 996.508.0 Bullone cavo 42 5119 Vite MBx20 uni 5931
19 2681.102.0 Tubo idroguida-cilindro 43 3107 Vite M8x20 uni 5739
20 263.109.0 Raccordo di riduzigne 44 970.507.0 Gancip tropicalizzato
21 295,119.1 Tubo idroguida-valvola max 45 453.320.0 Rondella rame
22 | 470.461.0 Bullone cavo 46 263.152.0 Curva 18°
23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8° 47 263.151.0 Prolunga
24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.




T268150M0801A

[Pasquali|

281.50 IMPIANTO IDRAULICO

Tav. 1d1 1

MoD. 9

507. da Matr. 0083

e S.r.l

o]

M
2
7l
M;]'
@
(A
O
POS. CODICE DENOMINAZIONE pas. CODICE DENOMINAZIONE

01 3141 Vite MBx30 uni 5931 25 263.113.0 Portagomma femmina curva 90°

o2 281.142.0 Pompa ad ingranaggi 26 263.131.0 Portagomma femmina curva 45°

03 7859 Anello tenuta OR 3075 27 281.117.0 Curva 90°

04 263.108.0 Flangia 28 281.116.0 Supporto filtro

05 5121 Vite M6x30 uni 5931 29 453.512.8 Cartuccia

06 5124 Vite M6x45 uni 5931 30 453.542.7 Supporto

07 453.195.0 Flangia 31 281.118.0 Portagomma femmina

08 439.294.0 Rondella a tenuta 1/2" 32 988.438.0 Bullone cavo 1/4"

09 263.139.0 Riduzione MM 1/2"-3/4" 33 6585 Rosetta A 10.5 uni 175!

10 405.339.0 Fascetta serflex 34 3147 Vite M10x20 uni 5739

11 281.103.0 Tubo aspirazione filtro-pompa 35 263 137.1 Idroguida

12 263.138.¢ Tubo mandata pompa-idroguida 36 263.512.1 Filtro completo

13 123.328.0 Giunzione 3/8" 37 51314 Vite M8x25 uni 5931

14 996.510.0 Rondella a tenuta 3/8" 38 6583 Rosetta a B.4 uni 1754

15 979.514.0 Rondella a tenuta 1/4° 39 263.145.0 Flangia

16 445,102.0 Raccordo 3/8" orientabile 40 7867 Anello di tenuta OR 132

17 281.101.0 Tubo idroguida-cilindro 41 281.104.0 Tubo aspirazione carter-filtro

18 996.509.0 Bullone cavo 42 51189 Vite M6x20 uni 5931

18 281.102.0 Tubo idroguida-cilindro 43 3107 Vite MBx20 uni 5739

20 263.109.0 Raccordo di riduzione 44 970.507.0 Gancio tropicalizzato

24 263.158.0 Tube idroguida-valvola max 45 453.320.0 Rondella rame

22 470.461.0 Bullone cavo 46 263.152.0 Curva 18°

23 470.462.0 Raccordo ad occhio 3/8° 47 263.151.0 Prolunga

24 263.114.0 Tubo idroguida-cambio post.
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 295.101.0 Bullone cavo 24 440.199.0 Guarnizigne di rame
02 3122 Vite M10x35 uni 5738 25 5110 Vite M6x8 uni 593!
03 8000 Bronzina MB 2020DU 26 950.407.0 Guarnizicne di rame
04 951.5413.0 Serbatoio olio freni 27 446 .362 .0 Tubo d31 raccorgo
05 239.150.1 Supporto vaschetta olio 28 263.106.0 Nipples di riduzigne
06 439 1490 Copiglia elastica 29 2934 Vite MBxB0 uni 5737
07 295.100.0 Tubo flessibile 30 950.403.0 Pompa
o8 3094 Vite M6x16 uni 5739 34 123.167.0 Forcella
09 6581 Rosetta A 6.4 uni 17514 32 377087 Clip per forcells
i0 285.126.0 Asse esterno freni 33 950.431.0 Molla
i1 308104 Bronzina MB 22200U 34 239.155.2 Pedale frizione
i2 210.117.0 Prigionierno M10x160 35 295.125.0 Supporto pedana
13 239.153.0 Bocrolo 36 295.141.0 Perno pedale
14 6985 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 295.122.0 Piastrina
15 2008 Dado M10 uni 5588 38 295.109.0 Curva 80°
16 239.151.1 Piastra per pompa 39 405.390.0 Rondella di rame
17 2007 Dado MB uni 5588 40 208.125.2 Albero spingidisco
18 239.152.0 Puntaling 44 239.158.0 Distanziale
19 979.115.0 Distanziale 42 239.149.2 Staffa
20 979.233.0 Distanziale 43 1h3.558.0 Cilindro friz. (compl. di molla)
21 6463 Rosetta 8.4 uni B592
22 2263 Dado M8 uni 7473
23 295.115.0 Bullone cavo
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POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
04 295.101.0 Bullone cavo 24 440.199.0 Guarnizione di rame
0z 3{22 Vite M10x35 uni 5739 25 5110 Vite M6x8 uni 5931
03 8000 Bronzina MB 20200U 26 950.407.0 Guarniziaone di rame
04 951.513.0 Serhatoio olio freni 27 446 .362 .0 Tubo di raccordo
05 39.150 .4 Supporto vaschetta olio 28 263.106.0 Nipples di riduzigne
06 439.149.0 Copiglia elastica 29 534 Vite MBx60 uni 5737
07 895.100.0 Tubo flessibile 30 950.403.0 Pompa
08 3094 Vite Mb6x16 uni 5739 3 123.167.0 Forcella
09 6501 Rosetta A 6.4 uni 1751 32 377087 Clip per forcells
10 299.126.0 Asse esterno freni 33 850.431.0 Molla
11 309104 Bronzina MB 22200U 34 239.155.3 Pedale frizione
i2 210.117.0 Prigioniero M10x160 35 295.125.0 Supporto pedana
13 239.153 .1 Boccolo 36 295 .141.0 Perno pedale
14 E585 Rosetta A 10.5 uni 1751 37 285.122.0 Piastrina
15 2008 Dado M10 uni 5588 38 285.108.0 Curva 90°
i6 239.151.2 Pisstra per pompa 39 405.390.0 Rondella di rame
17 2007 Dado M8 wuni 5588 40 208.125.2 Albero spingidisco
18 239.152.0 Puntalino 41 239.158.0 Distanziale
19 979.115.0 Distanziale 42 239.1498.2 Staffa
20 979.233.0 Distanziale 43 153.558.0 Cilindrg friz. (compl. di molla
24 5463 Bosetta 8.4 uni 5592
22 2263 Dado MB uni 7473
23 295.115.0 Bullone cavp
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Pos. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
01 295.101.0 Bullone cavo 24 440.199.0 Guarnizione di rame
02 o2 Vite M10x35 uni 5739 25 5110 Vite Mb6x8 uni 5931
03 B0OOO Bronzina MB 2020DU 26 950.407.0 Guarnizione di rame
04 951.5413.0 Serpatoio olio freni 27 4456 .362.0 Tubo di raccordo
05 239.150.1 Supporto vaschetta olic 28 263.106.0 Nipples di riduzione
08 439.149.0 Copiglia elastica 29 2934 Vite MBxB0 uni 5737
07 295,100.0 Tubo flessibile 30 950.403.0 Pompa
08 3094 Vite MBx1B uni 5739 34 123.167.0 Forcella
08 6581 Rosetta A 6.4 uni 1754 32 377087 Clip per forcella
10 295.126.0 Asse esterno freni 33 950.431.0 Molla
14 309104 Bronzina MB 22200U 4 239.155.4 Pedale frizione
i2 210.117.0 Prigioniero M10x160 35 295.125.1 Supporto pedana
i3 239.153.1 Boccolo 36 295.141.0 Perno pedale
14 6585 Aosetta A 10.5 uni 1751 37 295.122.0 Piastrina
15 2008 Dado M10 uni 5588 38 2395.109.0 Curva 80°
16 239.151.2 Piastra per pompa 39 405.390.0 RHondella di rame
i7 2007 Dado MB wuni 5588 40 208.125.2 Albero spingidisco
i8 238.152.0 Puntaling 41 239.158.0 Distanziale
19 979.115.0 Distanziale 42 239.149.2 Staffa
20 979.233.0 Distanziale 43 153.558.0 Cilindro friz. (compl. di molla)
24 6463 Rosetta 8.4 uni B592
22 2263 Dado MB uni 7473
23 285.115.0 Bullone cavo






